
Süper Lig’in 15. hafta mücade-
lesinde Galatasaray,

deplasmanda 
Sivas-

spor’u 3-2 mağlup ederek en yakın 
rakibi Fenerbahçe ile 
aradaki puan farkını 6'ya
çıkardı. 16. dakikada 
Metehan Baltacı’nın 
kırmızı kart görmesiyle
10 kişi kalan sarı-kır-

mızılı ekip, 1-0
yenik duruma

düştüğü
zorlu maçı
kazanmayı
başardı. 
I SAYFA 14

İstanbul Gıda ve İhtiyaç Maddeleri
Perakendeciler Derneği (İstanbul

PERDER) Yönetim Kurulu Başkanı Faruk
Güzeldere, İsrail saldırılarının başladığı 
dönemlerden bu yana tüketicilerde yüksek
bir hassasiyet oluştuğunu vurguyarak,
“Tüketicilerin boykot ürünlere karşı 

duyarlılığı oluştu. Belirli markaların tüketi-
minde yüzde 30-40'lara varan bir azalma
olmuştu. Burada yerli markaların özellikle
içecek ve temizlik gruplarında pazar payları
arttı. En iyi boykot üretimdir. Ülke ekonomi-
miz için kendi markalarımızı çıkarmamız
lazım” diye konuştu. I SAYFA 9

ŞAM'DA YENİ SAYFA AÇILDI

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan,
“Suriyelilerin güvenli ve gönüllü

geri dönüşlerinin sağlanması ve 
ülkenin yeniden imarı için çalışmaları-
mızı sürdüreceğiz. Zor günlerinde 
Suriyeli kardeşlerine el uzatmış olan
Türkiye, Şam’da açılan yeni sayfada
da yanlarında olacaktır. Suriye halkının

da bu altın fırsatı
iyi değerlendirece-
ğine inanıyoruz.
Komşularıyla iyi
ilişkilere sahip
olacak, bölgesine
barış ve istikrar
katacak yeni bir
Suriye görmek
istiyoruz” dedi.
I SAYFA 7
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Gönüllü dönüş 
için çalışacağız

İlknur Doğu ÖztüRK

Algoritma köleliği 

Sayfa 4

Osman KÖSE
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Isparta'da Kara Havacılık Okulu'na 
ait askeri helikopter, Keçiborlu ilçe

merkezinde bir akaryakıt istasyonunun 
yanına düştü. Düşen UH-1 tipi helikopter-
deki Isparta Kara Havacılık Okul Komutanı
Tuğgeneral İsa Baydilli ile 2 teğmen ve 
2 başçavuş şehit oldu. Yaralanan teğmen 
ise ambulansla kaldırıldığı hastanede 
doktorların tüm çabasına karşın kurtarıla-
madı. Kazanın 2 aynı tip helikopterin per-
vane teması nedeniyle yaşandığı öğrenildi. 
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Altmış beş yaş üstü
siyaset yapmasın!

İsrail'in Gazze
Şeridi'ndeki
soykırımına 

destek veren
uluslararası 

firmalara 
yönelik boykotun

ardından
tüketicilerin yerli

ürünlere
ilgisinde büyük

artış oldu
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Hakan Fidan

BEŞAR ESAD RUSYA’DA

Suriye’de rejim karşıtı muhalif
güçlerin başkent Şam’da kont-

rolü ele geçirmesinin ardından Beşar
Esad rejimi devrildi, 61 yıllık kanlı Baas
partisi iktidarı son buldu. Rus medyası
Beşar Esad'ın ailesiyle birlikte Mosko-
va'da olduğunu duyururken, İran, reji-

minin bu kadar
hızlı çökmesi kar-
şısında kendileri-
nin de Esad'ın da
şaşkına döndü-
ğünü açıkladı. 
Bu arada geçiş
hükümetinin 
başbakanı olarak
Muhammed El
Beşir seçildi. 
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Rusya ve İran
çok şaşkın!

Beşar Esad
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Ülkelerindeki iç savaş 
sırasında Türkiye'ye sığınan

Suriyelilerin, 61 yıllık Baas rejimi-
nin devrilmesi sonrasında geri
dönmesinin Türkiye'deki kira 
fiyatlarına olumlu yansıması bek-
leniyor. İstanbul Emlakçılar Odası
Başkanı Nizameddin Aşa, “Konut
kiralarının artmasının ana sebeple-
rinden birisi mültecilerdi. Ciddi bir
geri dönüş olacağı belirtiliyor. Bu

durumda kira
fiyatları kıs-
men düşüre-
bilir” dedi. 
I SAYFA 9
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Çatalca’da bulunan Polonez
Fabrikası önünde hak arayışla-

rını sürdüren mağdur işçiler, Anka-
ra’ya yürümek istedi. Çatalca ilçe
merkezine gelen işçiler, adliye önünde
yürüyüşlerine son vermek zorunda
kaldı. Yaklaşık 4 gündür yoğun güven-
lik önlemleri altında adliye önünde
beklemek zorunda kalan işçiler, son
çare olarak açlık grevine başladı.

Damga'ya konuşan Tekgıda-İş 
Sendikası Örgütlenme Uzmanı Yunus
Durdu, “Ankara yolu açılana kadar
işçi arkadaşlarımız açlık grevine
girdiler ve kefenlerini giydiler.
48 saattir işçi arkadaşlarımız 
aç ve sadece sıvı gıda alıyorlar.
Bayılan arkadaşlarımız oldu.
Gece 3 arkadaşımızı hastaneye
kaldırdık” açıklamasını yaptı. 

GECE 3 ARKADAŞIMIZI 
HASTANEYE KALDIRDIK

ç 90’a yakın kadın işçinin yağ-
murlu havada betonun üs-

tünde battaniyelere sarılı bir şekilde
hak aradığını ifade eden Durdu,
“Anayasanın bize vermiş olduğu
sendikal hakkımızı kullandığımız
için Ürdün Kraliyet ailesine ait olan
fabrikadan işten çıkarıldık. Çalışma
Bakanlığı burada yapmış olduğu
denetlemenin sonucunda işçilerin

haklı olduğunu tespit etti. Ama 143
gündür bununla ilgili herhangi bir
işlem yapılmadı” dedi. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan haricinde bütün 
yetkililere dertlerini anlattıklarını 
belirten Durdu, “Ankara’ya yürü-
meye çalıştık. Şimdi de Çatalca 
Adliyesi'nin önünde polis ablukası
altında hakkımızı aramaya 
çalışıyoruz” diye konuştu. I SAYFA 4

ÇATALCA ADLiYESi ÖNÜNDE 
POLiS ABLUKASI ALTINDAYIZ
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PUAN FARKI 
6’YA ÇIKTI!

Tutuklu bulu-
nan Esenyurt

Belediye Başkanı
Ahmet Özer'in avukat-
ları, Çağlayan Adliye-
si'ne gelerek Özer'in
tutukluluğuna itiraz
için Anayasa Mahke-
mesi'ne bireysel başvuruda bulundu.
Avukat Hasan Sınar, “Suç şüphesini
gösteren somut delillerin nelerden iba-
ret olduğunu öğrenmek istiyoruz. Bu
deliller bize verilmiyor. Nasıl bir tutuk-
lama nedeninin var olduğunu ortaya
koymalarını istiyoruz. Bu talebimiz de
reddediliyor” dedi. I SAYFA 5
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İBB Şehircilik Grubu şirketi
KİPTAŞ, Fatih’teki depreme

dayanıksız Nergis Apartmanı’nın ye-
rine inşa edilecek projenin temelini
attı. Törende konuşan Ekrem İma-
moğlu, dönüşüm için her kurumun
elinden geleni yaptığını beloirterek,
“Fatih Belediyesi de, başka kurumlar
da elinden gelen desteği verdi.
Ama yine de işte prosedürler uzun
sürebiliyor. Onu da nasıl gideririz,
ona da bakacağız” dedi. I SAYFA 5
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Prosedürler
uzun sürüyor!

Deliller bize
verilmiyor!

iKTiDAR
YALPALADI!

Suriye'de yaşanan geliş-
meler İBB Meclisi'nde 

tartışmaya neden oldu. CHP
Grup Başkanvekili Ülkü Sakalar,
iktidarın Suriye konusunda yal-
paladığını ifade edince, AK Parti
Grup Başkanvekili Zeynel Abi-
din Okul, “Komşumuzda yangın
oldu ve Türkiye de misyonu 
gereği milyonlarca mülteciye
sahip çıktı. Suriye’nin toprak bü-
tünlüğü bizim kırmızı çizgimiz-
dir” tepkisini gösterdi. I SAYFA 9
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Çatalca’da 143 gündür hak arayışlarını sürdüren Polonez işçileri açlık
grevine başladı. Gazetemize açıklama yapan Tekgıda-İş Sendikası
Örgütlenme Uzmanı Yunus Durdu, “Ankara yolu açılana kadar buradaki
işçi arkadaşlarımız açlık grevine girdiler ve kefenlerini giydiler” dedi
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MAGDUR ISCILER 
KEFEN GIYDI!

SaVaŞ 
atak

HABER

İşçilerin hak aramak için 
başlattığı eyleme marjinal 
grupların da katıldığı yönündeki 
iddiaları reddeden Yunus Durdu, “Bu 
iddiayı çirkin ve yakışıksız buluyorum” dedi. 
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BOYKOT 
iSE YARADI! Geçtiğimiz hafta göreve baş-

layan İstanbul’un yeni İl Em-
niyet Müdürü Selami Yıldız, polis
ekipleriyle birlikte asayiş ve güvenlik
denetimi yaptı. Yıldız, “Bu uygula-
malarımız devam edecek. İstan-
bul’un farklı yerlerinde huzur
ve güvenlik uygulamalarımız
devam edecek. Gençliğimi-
zin ve geleceğimizi çalan
uyuşturucu tacirlerine karşı
mücadelemizi kararlılıkla
sürdüreceğiz” dedi. I SAYFA 3
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YILDIZ
DENETiME ÇIKTI

KEDiLERiN 
SUÇU NE!

Siyah kediler
ve İstanbul 

tekirleri olmak üzere
“özel cins” kategori-
sinde değerlendiril-
meyen kediler, kimi
zaman batıl inanç
kimi zaman sosyal
medyadaki “güzel-
lik” algısı nedeniyle
ayrımcılığa uğruyor,
daha geç sahiplendi-
riliyor ya da kısa 
zamanda terk 
ediliyor. I SAYFA 16
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Kazada  Isparta Kara Havacılık Okul Komutanı 
Tuğgeneral İsa Baydilli de şehit düştü. 

Ülkü 
Sakalar



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY
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TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Ankara Bilkent Şehir Has-
tanesi’nde de görev yapan 
Şenel, “1. Ulusal Yanık 

Kongresi”, “1. Avrasya Yanık 
Kongresi” ve “1. Ulusal Yanık 
Hemşireliği Kongresi” için geldi-
ği Antalya’da, Türkiye’nin yanık 
tedavisinde özellikle 20 yılda dünya 
standartlarına ulaştığını söyledi. 
Avrupa ve ABD’deki yanık stan-
dartlarının aynısının Türkiye’de de 
uygulandığını vurgulayan Şenel, 
yanıkla ilgili akademik faaliyetlere 
de artık ev sahipliği yaptıklarını 
ifade etti. Yanığın önemli travma 

olduğuna dikkati çeken Şenel, 
“Yılda yaklaşık 400 bin kişi yanık 
nedeniyle hastanelere başvuruyor. 
Bunların 200 binini çocuklar, 200 
binini yetişkinler oluşturuyor. En 
sık ev kazalarına bağlı sıcak su 
yanıkları ikinci sıklıkta ise elekt-
rik yanıklarını görüyoruz. Yanık 
vakalarının bir kısmında çok 
daha büyük yanıklar görüyoruz. 
Çaydanlık, banyo kazalarında sık 
yanıklar oluyor. Daha çok ergen 
yaştaki çocuklar, elektrikten ciddi 
ağır yanabiliyorlar.” diye konuştu. 
Şenel, Türkiye’nin yanık açısından 

çevre coğrafyaya da hizmet verdi-
ğini, özellikle Suriye bölgesinden 
çok fazla yanık vakası geldiğini ve 
hepsini devletin ücretsiz tedavi 
ettiğini kaydetti.

Ölüm sayısı fazla
Dünyada tramvaya bağlı ölüm-

lerin en önemli nedenlerinden 
birinin yanık olduğuna işaret eden 
Şenel, şöyle devam etti: “Özellikle 
ilk müdahale doğru yapılamazsa ve 
düzgün merkezlerde doğru tedavi 
edilemezse bu hastaları kaybede-
biliyoruz. Dünyada yanıktan ölüm 

sayısı hiç az değil. Yanık ölümle 
sonuçlanabilen travmadır ve çok 
ciddidir. Onun için ilk müdahalenin 
ve tedavinin doğru yapılması çok 
önemli. Yandıktan sonra üzerinde-
ki elbiseyi çıkarmak, sıcak temas 
süresini azaltmak gerekiyor. Eğer 
küçük bir organı, eli veya kolu yan-
mışsa çeşme suyunun altında 15-20 
dakika tutmak gerekiyor. Yanığın 
üzerine bir şey sürmeye çalışmayın. 
Yağ, diş macunu, zeytini ezip sü-
renler her türlü şeyi gördük. Hiçbir 
şey sürmeyin, bir anlamı yok. Temiz 
bez örtüp hastaneye ulaştırın.”

Yanık ve Travma Derneği Başkanı Prof. Dr. Emrah Şenel, yanığın üzerine yağ, diş macunu, zeytin gibi bazı ürünlerin 
sürüldüğünü gördüklerini belirterek, “Hiçbir şey sürmeyin, bir anlamı yok. Temiz bez örtüp hastaneye ulaştırın” dedi

 Doç. Dr. Mustafa Doğan, üst solunum 
enfeksiyonlarında artış gözlemlediklerini 
belirterek, “Üst solunum yolu enfeksi-
yonları bulgularıyla şu an yaşadığımız 
tablo, bir Covid-19 enfeksiyonun yol 
açtığı o yıkıcı tablo değil” dedi

YANIGA 
SURMEYIN

ŞENEL, steril olmayan mal-
zemenin yanığa sürülmesinin 
enfeksiyon riskini artırıp, kalıcı 
izlere neden olabildiği uyarısını 
yaptı. Yanık vakalarında çocuğun 
yaşı küçüldükçe ölüm riskinin art-
tığını belirten Şenel, “Çocuklarda 

ölüm riskinin yanında iz kalma 
meselesi var. Bu, fiziksel, ruhsal 
ve psikolojik olarak çocukların 
bütün hayatını etkiliyor. Özellikle 
yüz, el bölgeleri yandığında orada 
iz kalması ileride hem çocuğu 
hem ailesini çok etkiliyor.” dedi.  

Şenel, Türkiye’de 20 yılda tüm 
yanıklarla ilgili ameliyatları yapan 
çok geniş ekip yetiştiğini, 74 ünite 
ve merkezde yanıkla ilgili bütün 
ameliyatların sonrasında fizyote-
rapi ihtiyaçlarının karşılandığını 
sözlerine ekledi.

İzler enfeksiyon riskini artırıp kalıcı olabiliyor

Pankreas 
kanserinin 
4 BELIRTISI

Yıkıcı bir 
tablo yok

Bacaklarda ortaya çıkan bazı belirtiler, pankreas 
kanserinin işaretçisi olabilir. Bacaklarda ağrı, şiş-
lik, kızarıklık gibi belirtiler, pankreas kanserinin 
erken aşamalarında fark edilebilecek önemli uya-
rı işaretlerinden bazıları olarak dikkaat çekiyor

MIRROR’DA yer alan 
habere göre pankreas 
kanseri, vücutta çeşitli de-

ğişikliklere yol açarak bacakları 
etkileyebilir. Hayatta kalma oranı 
yüzde 7 olan bu kanser türü, en 
ölümcül kanserlerden biri olarak 
kabul ediliyor. Ancak, hastalı-
ğın en büyük zorluğu, özellikle 
erken aşamalarda semptomların 
genellikle hafif olması ve fark 
edilmesinin güç olmasıdır. Yine 
de, pankreas kanserinin varlığına 
işaret edebilecek bazı endişe ve-
rici belirtiler bulunuyor. Bacak-
larda görülen 4 farklı değişiklik, 
bu ciddi hastalığın varlığına dair 
uyarıcı işaretler olabilir.

Bacaklarda ağrı
Bacaklarda açıklanamayan bir 

ağrı hissediyorsanız, bu bir teh-
like işareti olabilir. Dinlenme sı-
rasında bile devam eden bu ağrı, 
bacaklardaki derin toplardamar-
larında kan pıhtısı oluşumuna işa-
ret edebilir. Bu durum, pankreas 
kanserinin ilk belirtisi olabileceği 
gibi, özellikle belirgin bir sebep 

olmadan ortaya çıkan ağrının göz 
ardı edilmemesi gerekir.

Olağandışı şişlik
Bacaklarda olağandışı bir 

şişlik fark ettiğinizde, bu durum 
pankreas kanserinin bir belirtisi 
olabilir. Özellikle yalnızca bir 
bacakta lokalize şişlik, trom-
bozun işareti olabilir. Pankreas 
kanseri, kanın aşırı pıhtılaşma-
sına neden olarak kanın daha 
kolay pıhtılaşma eğiliminde ol-
masına yol açabilir. Eğer bacak-
larınızda herhangi bir yaralanma 
veya bariz bir neden olmadan 
alışılmadık bir şişlik görürseniz, 
bu durumu göz ardı etmemeniz 
önemlidir.

Bacak derisinde kızarıklık
Bacaklarda ağrı veya şişlik ile 

birlikte görülen kızarıklık, kan 
pıhtılaşmasıyla ilişkili olabilecek 
başka bir işarettir. Bu kızarıklı-
ğa, etkilenen bölgede bir sıcaklık 
hissi de eşlik edebilir. Her ne 
kadar kızarıklık veya iltihap-
lanma tek başına kansere işaret 

etmese de, bu belirtiler pankreas 
kanserine bağlı bir trombozun 
ilk belirtileri olabilir. Özellik-
le aniden ortaya çıkan bu tür 
belirtiler, ciddi bir sağlık soru-
nunun habercisi olabileceği için, 
doktorunuza başvurmanızda 
fayda vardır.

Bacaklarda sıcaklık hissi
Bacaklarınızda yoğun ve 

açıklanamayan bir sıcaklık hissi, 
vücudunuzun uyarı verdiğini 
gösteren bir işaret olabilir. Bu 
sıcaklık, trombozun sık görü-
len belirtilerindendir ve ağrı, 
şişlik ile kızarıklık gibi diğer 
belirtilerle birlikte görülüyorsa, 
kan pıhtısının varlığını işaret 
edebilir. Daha ciddi vakalarda, 
pıhtının bir parçası akciğerlere 
göç edebilir ve bu durum, göğüs 
ağrısı ile nefes alma zorluğu 
gibi belirtilerle kendini gösteren 
hayatı tehdit eden pulmoner 
emboliye yol açabilir. Böyle 
bir durumla karşılaşıldığında, 
hemen bir sağlık profesyoneline 
başvurmak büyük önem taşır.

DOÇ. Dr. Mustafa Doğan, son 
dönemlerde üst solunum hasta-
lıklarında artış gözlendiğini söy-

ledi. Doğan, “Kış mevsiminin gelmesi 
ve havaların soğumasıyla birlikte üst 
solunum yolu enfeksiyonlarında mevsim 
normallerinde bir artış gözlemlemekte 
olduklarını söyledi.Doğan “ Özellikle 
üst solunum yolu enfeksiyonlarında; bu-
run akıntısı, nezle dediğimiz tablo hap-
şırma, öksürük gibi bulgular olabildiği 
gibi bunun bir tık ağır grip dediğimiz 
eklem ağrılarıyla yüksek ateşle halsizlik 
ve kas ağrılarıyla klinik tablolar da orta-
ya çıkabilmektedir. Erken olarak fark-
lı virüsleri görmekle beraber özellikle 
influenza virüsü koronavirüs biraz daha 
ön planda, tabi bu Covid-19 değil. Yani 
bir alt solunum yollarına etkileyen veya 
solunum yetmezliğine yol açan bir tablo 
görmüyoruz” diye konuştu.

Hissetmeyenler vardı
Vatandaşlarda koronovirüs oldukları 

yönünde endişe olduğunu söyleyen 
Doğan, “Koronavirüs pandemi önce-
sinde de bu bulguları görebilmekte-
yiz. Üst solunum yolu enfeksiyonları 
bulgularıyla şu an yaşadığımız tablo, 
bir Covid-19 enfeksiyonun yol açtığı o 
yıkıcı tablo değil. Özellikle bu hastalığı 
geçirenlerde şöyle bir algı ve endişe var. 
Ben daha önce hiç böyle ağır bir grip 
enfeksiyonu geçirmedim. Covid-19’dan 
hatırladığımız kadarıyla hastalık kişiler 
arasında klinik tablolarda bir farklılık 
gözetmekteydi. Tablo çok ağır geçi-
ren hayatın kaybedenler olduğu gibi 
enfekte olduğunu hissetmeyen insanlar 
da vardı. Yine influenza virüsü viral bir 
enfeksiyon, kişiler arasında klinik tablo-
lar farklı seyredebilir. Basit semptomlar 
seyredebildiği gibi kişiyi yatağa düşü-
recek kadar ağır semptomlar da ortaya 
çıkabilmektedir. Bunun bireysel farklı-
lıklardan, bağışıklık sistemini yanıtının 
farklılığından kaynaklandığı düşünül-
mektedir” ifadelerini kullandı.

Viral enfeksiyonlar
Viral enfeksiyonların tedavisine 

değinen Doğan, “Viral enfeksiyonların 
tedavisi genel olarak semptomatik teda-
vide, ağrısı varsa ağrı kesici, ateşse ateş 
düşürücü veya bol sıvı alımı sıvı kaybı-
nın desteklenmesi açısından, istirahat 
edilmesi, mevsime uygun meyve sebze 
tüketilmesi bu anlamda temel tedavi 
önerileri. Fakat influenza virüsünde 
belli yaş üzerinde, altta yatan hastalığı 
olan, solunum yetmezliği olan, kalp 
yetmezliği olan kişilerde bir antiviral 
tedavi uygulanması da gerekmekte. En-
fekte olanların bulaşı azaltmak, insanla-
rı korumak adına maske kullanmalarını 
önermekteyiz. Özellikle öksürme, hap-
şırma esnasında kolumuzun iç kenarına 
öksürülmesi virüsün etrafa saçılmasını 
ve diğer insanların da enfekte olmasını 
engelleyecektir” dedi. DHA

VITAMIN ve mineral tak-
viyeleri, günümüzde sağ-
lıklı yaşamın vazgeçilmez 

bir parçası olarak görülüyor. Ancak 
uzmanlar, her besin desteğinin her 
bünyeye uygun olmadığına dikkat 
çekiyor. Özellikle magnezyum 
takviyesinin, bazı sağlık koşulla-
rında zararlı ya da riskli olabile-
ceği konusunda uyarılar yapılıyor. 
Magnezyum genellikle kas, sinir 
ve kemik sağlığının korunmasında 
rol oynuyor. Fakat kronik böbrek 
hastalığı veya böbrek yetmezliği 
bulunan kişilerde, takviye yoluyla 
alınan magnezyum vücutta biri-
kerek toksik etki yaratabilecek 
etkileri bulunuyor.

Diyabet, Crohn gibi emilim 
bozukluğu yaşayan hastalarda 
da kontrolsüz magnezyum alımı 
istenmeyen sonuçlara yol açabili-
yor. Uzmanlar, bu tip hastalıklara 
sahip bireylerin mutlaka doktor 
kontrolünde magnezyum takviyesi 
kullanması gerektiğini belirtiyor.

Etkileşime girebiliyor
Amerikan Ulusal Sağlık Ens-

titüleri’nin (NIH) uyarısına göre 
magnezyum aynı zamanda bazı 
ilaçlarla etkileşime girerek istenme-
yen sonuçlar doğurabilir. Özellikle 
antibiyotikler, kas gevşeticiler, 
tansiyon ilaçları ve bazı kemoterapi 
ilaçlarıyla birlikte alınan magnez-
yum, ilaçların emilim hızını ve et-
kisini değiştirebilir. Bu durum hem 
kullanılan ilacın hem de magnezyu-
mun yarar-zarar dengesini olumsuz 
etkileyebiliyor.

Uzman onayı şart
Uzmanlar, “fazla magnezyum” 

alımının ishal, bulantı, karın ağrısı 
ve kas zayıflığı gibi semptomlara 
yol açabileceğini, daha ileri vaka-
larda ise kalp 
ritim bozukluk-
larına hatta kalbi 
durdurmaya 
kadar uzanabile-
ceğini ifade edi-
yor. Bu belirtiler 
görüldüğünde 
mutlaka tıbbi 
yardım alınması 
öneriliyor.

Kalbinizi 
durduruyor
Uzmanlar, son dönemlerde 
kullanımı yaygınlaşan mag-
nezyumun sağlığa zararlı ola-
bileceği durumlar konusunda 
uyardı. Fazla maagnezyum 
kullanımının ani kalp durma-
sına sebep olduğu açıklandı

BU kombinasyonları 
öğrenince, birçok kişi şaş-
kınlık yaşayabilir. Sağlıklı 

bir çay keyfi için doğru yiyecek 
seçimlerine dikkat etmek önem-
li. Çayı günlük rutininize dahil 
etmenin avantajları arasında, 
oksidatif stresi azaltabilen ve 
hücreleri zararlı moleküller-
den koruyabilen antioksidanlar 
açısından zengin olması önem-
li bir yer tutar. Çayın, demir 
açısından zengin bazı gıdalarla 

birlikte tüketilmemesi gerek-
tiğini biliyor musunuz? Çünkü 
çay, bu minerali vücutta emilim 
oranını azaltabilir. Uzmanlar, 
özellikle çayın yüksek miktarda 
oksalat içermesi nedeniyle demir 
emilimini engelleyebileceğine 
dikkat çekiyor. Bu nedenle, 
demir açısından zengin kırmızı 
et, yeşil yapraklı sebzeler veya 
baklagillerle çayın aynı anda 
tüketilmesinden kaçınılması 
gerektiği vurgulanıyor.

Çayın yanında çerez yemeyin
Beslenme uzmanları, sıcak bir çayla birlikte tüketilmemesi gereken yiyecekleri sıraladı. Uz-
manlar, özellikle çayla birlikte tüketilen bazı tatlılar, sütlü ürünler ve asidik yiyeceklerin, çayın 
içinde bulunan bileşenlerle etkileşime girerek sağlık sorunlarına yol açabileceğini belirtiyor
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumumorguna kaldırıldı. Beş-
yolMahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumumorguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenenCemSal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti CemSal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelenminibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı.Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

CemSaltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızımmorgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi.DHA

Gel desemgelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerkenminibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslimoldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut
Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-
dan anıldı. Açıklama sonrası,

bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e
arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hindemeydana gelen olayda, 19
yaşındaki UmutGündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi.

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında BağlarçeşmeMahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum.Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum.Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini.Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilenMehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi. Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonraMehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.DHA
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumumorguna kaldırıldı. Beş-
yolMahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumumorguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenenCemSal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti CemSal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelenminibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı.Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

CemSaltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızımmorgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi.DHA

Gel desemgelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerkenminibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslimoldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut
Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-
dan anıldı. Açıklama sonrası,

bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e
arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hindemeydana gelen olayda, 19
yaşındaki UmutGündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi.

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında BağlarçeşmeMahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum.Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum.Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini.Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilenMehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi. Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonraMehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.DHA
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MUHALİFLERİN Şam’a 
girmesi ardından Şişli’de-
ki Suriye Konsolosluğu 

binasında rejim bayrağı Pazar 
günü indirildi. Muhalifler bina-
nın balkonunda üzerinde ‘Özgür 
Suriye’ yazan bayrak açtı; bu sırada 
caddede bekleyenler sevinç göste-

rilerinde bulunarak sloganlar attı. 
Kırmızı beyaz ve siyah renkler üze-
rinde yeşil iki yıldız bulunan rejim 
bayrağının muhalifler tarafından 
indirilmesinin ardından dün sabah 
saatlerinde yeni bir gelişme daha 
yaşandı. Saat 10.00 sıralarında Ni-
şantaşı’ndaki konsolosluk binasına 

çalışanlar tarafından yeni bayrak 
asıldı. Asılan bayrak yeşil beyaz ve 
siyah renklerden oluşuyor. Ayrı-
ca bayrakta beyaz renk üzerinde 
kırmızı renkli üç yıldız bulunuyor. 
Diğer yandan polis ekiplerinin 
konsolosluk binası çevresindeki 
önlemleri de sürüyor. DHA

İSTANBUL Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri, son gün-
lerde sahte 

ve kaçak içkiden 
kaynaklanan ölümler 
nedeniyle çalışma 
başlattı. Asayiş Şube 
Müdürlüğü, Kaçakçı-
lık ve Organize Suç-
larla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ve Mali 
Suçlarla Mücadele 

Şube Müdürlüğü ekiplerinin katıldığı 
uygulamada, eğlence mekanlarında 

sahte içki denetimi 
yapıldı. Denetimler 
kapsamında, iş yerle-
rinin evrakları ve içki 
şişelerinin bandrolle-
ri kontrol edildi. Ay-
rıca eğlence mekan-
larındaki müşterilere 
de kimlik kontrolü 
yapıldı. DHA

EYÜPSULTAN’DA dönüş 
yapan otomobil ile hafif ticari 
aracın çarpıştığı kazada 1 

kişi yaralandı. Kaza Çırçır Mahallesi 
Atatürk Caddesi’nde meydana geldi. 
Caddede seyir halinde olan 34 FAV 
159 plakalı hafif ticari araç, karşı 
yönden gelerek sola dönen otomobil 

ile çarpıştı. Kazanın etkisiyle savrulan 
araçlar, park halindeki bir otomobile 
çarparak durabildi. Kazayı görenle-
rin ihbarı üzerine bölgeye polis ve 
acil sağlık ekipleri geldi. Ekiplerin 
kontrollerinde otomobil sürücüsünün 
yaralandığı belirlendi. Yaralı sürücü 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. DHA

OLAY 7 Aralık günü İçeren-
köy Mahallesi’nde meydana 
geldi. Kuyumcudan çıkan bir 

kadını uzun süre takip eden şüphe-
li, kadın apartmana gireceği sırada 
omzunda asılı olan çantayı çekerek 
aldıktan sonra kaçtı. Kadının şikayeti 
üzerine harekete geçen polis ekipleri, 
kapkaç olayının yaşandığı apartman-
dan başlayarak 44 farklı güvenlik ka-
merasının görüntülerini izledi. İsminin 
N.G.(34) olduğu belirlenen şüpheli, 
Fındıklı Mahallesi’ndeki evinde yaka-
lanarak gözaltına alındı.

Kuyumcu sonrası takip
Şüphelinin yapılan sorgusunda, çaldığı 
çantadaki 2 gram 24 ayar altın ve 10 
dolar dövizi bir kuyumcuda nakit 
paraya çevirdiği, çantayı ise içindeki cep 
telefonu ile birlikte boş bir arsaya attığı 
öğrenildi. Ekiplerin belirlenen arsada 
yaptıkları çalışmada, çalınan çanta için-
deki cep telefonu ile birlikte bulundu. 
Emniyetteki işlemleri tamamlanan 
şüpheli N.G., sevk edildiği mahkeme 
tarafından tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. DHA

ELEKTRİKLİ
ARAÇ YANDI!
Başakşehir’de, 14 katlı binanın kapalı otoparkındaki elektrikli 
araçta yangın çıktı. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri yanan araca 
müdahale ederken, site sakinleri tahliye edildi

YANGIN, 
Başak Mahal-
lesi Yeşil Vadi 

Caddesi’nde bulunan 
sitenin otoparkında 
çıktı. Edinilen bilgiye 
göre, 14 katlı binanın 
olduğu sitenin kapalı 
otoparkında park 
halindeki elektrikli 
araçtan dumanların 
yükseldiğini gören güvenlik görev-
lileri durumu polis, itfaiye ve sağlık 
ekiplerine haber verdi.

Site boşaltıldı
Olay yerine gelen itfaiye ekipleri 
yangına müdahale etti. Bu sırada 
güvenlik görevlileri, sitede oturan 
vatandaşları herhangi bir olumsuz-
luğa karşı tahliye etti. Polis ekip-
leri çevrede önlem alırken, sağlık 
ekipleri de hazır bekledi. İtfaiye 
ekiplerinin çalışmasıyla yangın 
diğer araçlara sıçramadan kontrol 

altına alınarak söndürüldü. Yangın 
sonrası araçta hasar meydana geldi.

Sahibi konuştu
Aracı yanan Murat Karabayır, 
“Yangının nasıl çıktığı konusunda 
bilgimiz yok, elektrikli araç. Aracım 
şarjdaydı, akşam üstü takmıştım. 
Daha önce böyle bir şey olmadı. 
Daha önce böyle bir şey olsa elekt-
rikli araç almazdım” dedi. İtfaiye 
ekipleri yangının çıkış sebebini 
araştırırken, polis ekipleri de olayla 
ilgili inceleme başlattı. DHA

İstanbul İl Emniyet Müdürü Se-
lami Yıldız, Şehit Bülent Özkan 
Polis Merkez Amirliği’ni ziyaret 

ettikten sonra denetime katıldı. Po-
lislerden bilgi alan ve vatandaşlarla 
sohbet eden Yıldız, “İstanbul’un 
farklı yerlerinde huzur ve güvenlik 
uygulamalarımız devam edecek. 
Tıpta bir tabir vardır, ‘Önlemek 
tedavi etmekten daha iyidir’ derler. 
Biz suçu önlemek adına özellikle 
uyuşturucu ile mücadelede gençliği-
mizin ve geleceğimizi çalan uyuştu-
rucu tacirlerine karşı mücadelemizi 
kararlılıkla sürdüreceğiz” dedi.

Sürücülere GBT
İstanbul Emniyet Müdürlüğü Orga-
nize Şube, Önleyici Hizmetler, Nar-
kotik, Çevik Kuvvet, Güven Timleri, 

Özel Harekat, Göçmen Kaçakçılığı 
ile Mücadele, Trafik Denetleme 
Şube Müdürlüğü ve Sultangazi ilçe 
Müdürlüğü ekiplerinin katılımı ile 
genel asayiş ve güvenlik denetimi 
gerçekleştirildi. Denetimlerde 
şüpheli bulunan araçlar durduru-
larak sürücülere ve diğer yolculara 
Genel Bilgi Taraması (GBT) ve üst 
aramaları yapıldı.

Uygulamalar sürecek
Şehit Bülent Özkan Polis Merkez 
Amirliği’ni ziyaret ettikten sonra 
denetimleri yerinde takip eden 
İstanbul İl Emniyet Müdürü Selami 
Yıldız, “Bu uygulamalarımız devam 
edecek. İstanbul’un farklı yerlerinde 
huzur ve güvenlik uygulamalarımız 
devam edecek. Tıpta bir tabir vardır 

‘Önlemek tedavi etmekten daha iyi-
dir’ derler. Biz suçu önlemek adına 
özellikle uyuşturucu ile mücadelede 
gençliğimizin ve geleceğimizi çalan 
uyuşturucu tacirlerine karşı müca-
delemizi kararlılıkla sürdüreceğiz. 
Bu uygulamalarımızın yine bir 
parçası sokak satıcılarına, uyuştu-
rucu tacirlerine karşı uygulamaları-
mızın bir parçası olarak İstanbul’un 
muhtelif yerlerinde arkadaşlarımıza 
diğer ekiplerimiz destek verecek. 
Sokak çetelerine yönelik de aynı 
şekilde Organize Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğümüz de burada, 
İstanbul halkının desteği ile inşallah 
üstesinden geleceğimize inanıyo-
rum’’ dedi. Denetimler sırasında 
Yıldız bazı vatandaşlarla sohbet etti. 
DHA

Denetimler sürüyor

Avcılar’da eğlence mekan-
larında sahte içki denetimi 
yapıldı. Denetimlerde iş 

yerlerinin evrakları ve içki şişe-
lerinin bandrolleri incelenirken, 
Kurallara uymayan işletmelere ceza 
uygulandı.

Muhtarlardan şikayet!
İstanbul Valisi Davut Gül, kısa 
süre önce Avcılar’da 10 mahalle 
muhtarı ile toplantı yaparak ilçe-
deki sorunları dinledi. Muhtarların 

içkili mekanlarda yüksek sesle 
canlı müzik çalındığı ve çevrede-
kilerin rahatsız olduğunu anlat-
ması üzerine Vali Gül, Avcılar 
Kaymakamlığı’na yazı göndererek 
denetimlerin arttırılmasını istedi. 
Bunun üzerine Avcılar Emniyet 
Müdürlüğü, Avcılar Belediyesi, 
İlçe Sağlık Müdürlüğü ile Tarım ve 
Orman Müdürlüğü’nden oluşturu-
lan ekipler, eğlence mekanlarına 
yönelik kapsamlı denetim yapmaya 
başladı.

Sahte içki denetimi
Ekipler, özellikle canlı müzik 
yapılan mekanlarının belgelerini 
kontrol etti. Ayrıca son günlerde 
sahte içkiden kaynaklanan ölümler 
nedeniyle de çalışma başlatıldı. 
Sahte içkinin yanında nargile, 
kapalı yerde sigara içilip içilmediği 
de denetlendi. Kurallara uymayan 
işletmelere ceza yazılıp, uyarılarda 
bulunuldu. Denetimlerin aralıklarla 
sürdürüleceği belirtildi. DHA

İlçedeki muhtarların şikayeti üzerine İstanbul Valisi Davut Gül’ün 
talimatıyla Avcılar’daki mekanlara yönelik denetim gerçekleştirildi

Yüksek ses denetimi

OLAY, dün saat 00.00 
sıralarında Ayazağa 
Mahallesi’ndeki bir 

AVM’de meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, gece 
yarısı 34 MAV 269 plakalı 
otomobille AVM’de kafele-
rin olduğu açık alana gelen 
Aras Yılmaz’ın önünü kasklı 
bir kişi kesti. Silahını çeken 
saldırgan aracın ön camın-
dan Yılmaz’a 10 el ateş açtı. 
Aras Yılmaz vücudunun 
çeşitli yerlerine isabet eden 9 
kurşunla ağır şekilde yara-
landı. Yılmaz, ihbar üzerine olay 
yerine sevk edilen sağlık ekiple-
rinin ilk müdahalesinin ardından 
ambulansla Seyrantepe’deki 
Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne kaldırıldı. 

Yılmaz yapılan tüm müdahalelere 
rağmen hayatını kaybetti.

Motorcuyu gasp etti

Olayın ardından saldırgan, 
yoldan geçen bir motosikletliye 
silah doğrultarak arkasına bindi. 

Gasbettiği motosikletle kaçan 
saldırgan, Cendere Caddesi’nde 
silahını parçalara ayırıp yere 
fırlattı. Bir süre sonra motosik-
letliyle kazaya karışan saldırgan, 
yaya olarak kaçmaya başladı. 
Ancak peşindeki polis ekipleri 
tarafından takip edilen saldır-
gan, gizlenmeye çalıştığı bir 
evde yakalandı.

Yakalandı
Saldırganın poliste 30 suç kaydı 
bulunan Mert A. (30) olduğu or-

taya çıktı. Gözaltına alınan Mert 
A. işlemleri için emniyete götü-
rüldü. Öte yandan Aras Yılmaz’ın 
cenazesi incelemelerin ardından 
Adli Tıp Kurumu morguna kaldı-
rıldı. Polisin olayla ilgili başlattığı 
soruşturma sürüyor. DHA

Sarıyer’de bir AVM’de kafelerin olduğu açık alanda otomobilinin içinde olan 46 yaşında-
ki Aras Yılmaz, uğradığı silahlı saldırı sonucu hayatını kaybetti. Araca kurşun yağdıran 
saldırgan, yoldan geçen bir motosikletliye silah doğrultup arkasına binip kaçtı

AVM’DE CİNAYET!

YENİ 
BAYRAK 

ASILDI
Geçtiğimiz hafta 
göreve başlayan 
İstanbul’un yeni İl 
Emniyet Müdürü 
Selami Yıldız, polis 
ekipleriyle birlikte 
asayiş ve güvenlik 
denetimi yaptı

YENİ MÜDÜR
DENETİMDE!

Kapkaççı yakalandı

OLAY 7 Aralık günü İçeren-
köy Mahallesi’nde meydana 

Kuyumcu sonrası takip
Şüphelinin yapılan sorgusunda, çaldığı 

Kapkaççı yakalandı
Ataşehir’de kuyumcudan 
çıkan bir kadını uzun 
süre takip ettikten sonra 
omzundaki çantasını 
çalan kapkaç şüphelisi, 
polisin detaylı çalışması 
ile yakalandı. Adliyeye 
sevk edilen şüpheli N.G., 
tutuklandı

Eyüp’te kaza



Ç atalca’da Polonez Fabrikası
önünde hak arayışlarını sürdüren
mağdur işçiler, Ankara’ya yürü-

mek istedi. Çatalca ilçe merkezine gelen
işçiler, adliye önünde yürüyüşlerine son
vermek zorunda kaldı. Yaklaşık 4 gün-
dür yoğun güvenlik önlemleri altında
adliye önünde bekleyişlerine devam eden
işçiler, burada açlık grevine başladı. 

Hastaneye kaldırıldı

Damga'ya konuşan Tekgıda-İş Sendikası
Örgütlenme Uzmanı Yunus Durdu, “An-
kara yolu açılana kadar buradaki işçi arka-
daşlarımız açlık grevine girdiler ve
kefenlerini giydiler. 48 saattir işçi arkadaşla-
rımız aç ve sadece sıvı gıda alıyorlar. Bu-
rada bayılan arkadaşlarımız var. Gece 3
arkadaşımızı hastaneye kaldırdık. 90’a
yakın kadın arkadaşımız yağmurda beto-
nun üstünden battaniyelere sarılı bir şekilde
yatıyorlar. Hastaları, çocukları olanlar var.
Biz anayasanın vermiş olduğu sendikal
hakkı kullandığımız için Ürdünlü Kraliyet

Ailesi'ne ait olan Polonez Fabrika-
sı'ndan işten atıldık. Çalışma Bakanlığı
burada yapmış olduğu denetlemenin
sonucunda işten çıkarılan işçilerin haklı
olduğunu tespit etti. Ama 143 gündür
bununla ilgili herhangi bir işlem yapıl-
madı” dedi. 

Ablukaya alındık

Çatalca Kaymakamı’ndan, İstanbul Vali-
si'ne kadar bütün kademelere giderek dert-
lerini anlattıklarını dile getiren Durdu,
“Ama şu anda artık anlatacak tek bir merci
kaldı o da Sayın Cumhurbaşkanımız.  Bu-
radaki işçilerle birlikte anayasal hak yürü-
yüşü dediğimiz yani anayasanın 51.
maddesinin bize tanıdığı hak ile hakkımı-
zın sağlanması için tişörtlerimizi giyerek
Ankara’ya yürümeye çalıştık. Fabrikanın
önünde 6-7 saat göndermemek için önü-
müz kesildi. Yaptığımız görüşmelerin so-
nucunda önümüz açıldı. Ancak Çatalca
Adliyesi'nin önüne kadar yolumuz açıldı.
Burada tekrar önümüz kesildi ve 3 gündür

de Çatalca Adliyesi'nin önünde polis ablu-
kası altındayız. Yürümemizin yasal olma-
dığını söylüyorlar. Ama Anayasada
seyahat özgürlüğü var. Anayasanın 51.
maddesi işçiler silahsız, barışçıl olarak
Türkiye’nin her alanında Anayasadan kay-
naklı haklarını kullanır diyor.  Anayasa
Mahkemesi’nin yürüyüşlerle ilgili verdiği
örnek kararlar var” eleştirisinde bulundu. 
Türkiye'nin kanun yerine, talimatla yöneti-
lir pozisyona geldiğini ifade eden Durdu,
“Biz buradan Çatalca halkını, Çatalca es-
nafını ve Çatalca'da yaşayan her yurttaşı
Polonez işçilerine destek olmaya çağırıyo-
ruz. Türkiye Cumhuriyeti Anayasası ve ka-
nunlarını korumak için yemin etmiş
yürekli, onurlu Türkiye Cumhuriyeti yurt-
taşları için görev yapan hakim, savcı, ana-
yasa profesörlerine bu adliyenin

karşısındaki açlık grevine girmiş işçilerin
Anayasa kaynaklı hakkını veren, verecek
olan verdirmek üzere görevli olan hakim ve
savcı arıyoruz. 143 gündür biz anayasal
hakkımız için mücadele ediyoruz. Marjinal
grupların aranızda olduğuna dair bir şey
söylenmiş burada böyle bir şey yok. Sa-
dece haklarını arayan işçiler var. Polonez
işçileri bir anayasal hak mücadelesi veriyor.
Burada Polonez işçileri değil, marjinal
gruplar olduğu söyleniyor tamamen bu
olayın çirkin ve yakışıksız olduğunu söylü-
yorum. Polonez işçilerinin hiçbir hakkı ve-
rilmediği gibi 146 işçi hırsızlık ve yüz
kızartıcı suçtan işten atılmıştır. İşçilerin
anayasadan kaynaklı tazminat hakları,
ihbar hakları, sendikal hakları ödenmeye-
rek tam 143 gündür insanlar açlığa ve sefa-
lete mahkum edilmiştir” dedi. 
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N eredeyse herkes kitabını okumasa bile
Platon’un Mağara Alegorisini duy-
muştur. Bu alegori Platon’un milattan

önce 340 yılında yazdığı Devlet adlı eserinin
yedinci kitabında yer alır. Platon’un kardeşi
Glaukon ile arasında geçen diyalogdan oluşan
bu meşhur alegoriye göre insanlar bir mağa-
rada zincirlenmiş haldedir. Kımıldamadan sa-
dece karşılarındaki duvara bakarlar. İnsanların
arkalarında yani mağara girişinde ise bir ateş
yanmaktadır. Bu insanların gördükleri tek şey
ise mağara girişinden geçen insanların ellerin-
deki nesnelerin mağarada yanan ateşin etki-
siyle duvara yansıyan gölgeleridir.

İnsanların yaşadığı dünyayı anlatmaya yara-
yan bu alegoriye göre iki tane dünya söz konu-
sudur: Mağaranın içindeki dünya ve mağaranın
dışı. Sorular ve diyalog ile bu iki dünyayı son
derece basit bir dille anlatan Platon’a göre in-
sanlar, mağara içindeki dünyayı ve duvara yan-
sıyan gölgeleri tek gerçek olarak kabul eder.
Anlatının devamında mağarada zincirli insan-
lardan birinin oradan kurtulup mağara dışına
çıkması durumunda ne olacağı sorgulanır. Zin-
cirlerinden kurtulup mağara dışındaki dünyayı
deneyimleyen insan kendi için mutluyken ma-
ğaradaki arkadaşlarına acır. Mağaranın ka-
ranlığına alışkın gözler gün ışığına alıştıktan
sonra o gölgelere farklı gözle bakar. Böylece
koşullar değiştiğinde insanın da değiştiği vur-
gulanır. Artık önemli olan gölgeleri görmek
değil dışarıdaki dünyayı anlatmaktır. Tabi inan-
dırabilirse… 

Antik Çağ’da Platon’un tanımlamaya çalış-
tığı dünyadan bugüne geldiğimizde insanların

algılarını yöneten ve adeta köleleştiren önemli
bir sorunla yüzleşiyoruz. O sorun ise dijital 
iletişime yön veren algoritmalar. Geçtiğimiz
hafta Oxford Sözlüğü yılın kelimesini açıkladı:
“Brain rot” yani “beyin çürümesi”. Dijital
platformların yoğun mesaj bombardımanı 
karşısında insan zihninin yorulmasıyla entelek-
tüel durumunun kötü yönde bozulması olarak
tanımlanıyor. Bu kavramın ortaya çıkmasını
sağlayan zemin ise sosyal ağlarla ve bu ağların
içeriğine erişmemizi sağlayan algoritmalar
ile ilişkili. İşte içinde olduğumuz dünyada bizi
köleleştiren, ekrana bağımlı hale getiren 
algoritmalar duygularımızı yönetiyor, algımızı
etkiliyor ve sonuçta bize ait olduğunu 
düşündüğümüz seçimleri yapacak şekilde bizi
yönlendiriyor.  

Algoritma ve seçimler 

2016 yılında Amerika seçimlerinde kazana-
maz denilen Trump’ın kazanmasında en fazla
etkisi olan faktörlerden biri dijital kampanyası-
nın Instagram, Twitter, Facebook gibi sosyal
medya platformlarının algoritmaları tarafın-
dan öne çıkarılacak şekilde düzenlenmesi ol-
muştu. Kişiselleştirilerek yaşa, cinsiyete vb.
verilere en uygun içerik, doğru hedef kitleye
ulaştırılmıştı. 

2016 seçimlerinde algoritmanın gücünün
kullanıldığının anlaşılmasını sağlayan skandal
ise 2018 yılında patlak verdi. İngiltere mer-
kezli veri analiz şirketi Cambridge Analytica,
bir kişilik test uygulaması geliştirdi. Bu uygu-
lama ile sadece test yapılmıyor aynı zamanda
uygulamayı kabul eden kişinin ve tüm arkadaş
listesinin Facebook hesaplarına da erişilebili-
yordu. Neredeyse 87 milyon kişinin verilerine
ulaşıldı. Onlara hedeflenmiş reklamlar gösteri-

lerek seçim tercihlerini etkilemek için algorit-
manın gücünden yararlanıldı.  

Aslında 2024 yılı Amerika Başkanlık seçi-
minde de tablo farklı değildi. X platformu sa-
hibi Elon Musk, desteklediği Trump’ı ön plana
çıkaran paylaşımlar için X’in algoritmasını de-
ğiştirdi. Musk’ın paylaşımlarının görüntülenme
ve retweet sayıları orantısız bir şekilde arttı.
Bir araştırma ise Musk’ın paylaşımlarının %
87’sinin seçimle ilgili yanıltıcı içerikte olduğu
sonucuna ulaştı. Zaten Elon Musk kendi hesa-
bından Trump’ın rakibi Harris hakkında sahte
videolar yayınlayarak da bu yarışı kazanmak
için ne kadar sertleşebileceğini göstermişti.
Trump’ın zaferi sonrası Elon Musk’ın paylaş-
tığı “Artık medya sizsiniz” mesajı ise çok dik-
kat çekici. Bu mesajı birazda sosyal medya
kullanıcıların tercihlerinin yanlış bilginin ve ya-
nıltıcı iddiaların yayılmasını destekleyerek etki-
lenebildiği çerçevesinde okumak gerekiyor. 

Algoritma bunu nasıl yapıyor diye soracak
olursak bunun cevabı etkileşim. Kullanıcıların
etkileşim oranı, sosyal ağ platformunda bağ
kurmayı ve popülerliği arttırmayı amaçlayan
algoritmalara hizmet ediyor. En çok takip et-
tiklerimizin paylaşımlarını karşımıza getiriyor,
daha kelimeyi tamamlamadan Google Arama
Motoru aradığımız kelimeyi tamamlıyor ve
binlerce içeriği önümüze listeliyor. Sahte bir
haber, bir anda milyonlarca kişiye erişecek şe-
kilde görüntüleniyor. Yani algoritma, kullanıcı-

ların erişecekleri veriye etki eden bir güce sahip
olduğunda manipülasyon etkisi de başlıyor.
Sosyal ağları kullananların nefreti, öfkesi, linç
etme arzusu, daha fazla beğenilme isteği içe-
riğe ve etkileşime şekil veriyor. Dijital ortamda
veri mahremiyetini ihlal etmenin ve manipülas-
yon tehlikesi yaratmanın yolu algoritmalardan
geçiyor. Haliyle düşüncemizi, algımızı, tercihle-
rimizi ve duygularımızı tehdit ediyor. 

Algoritma güncelleme sorunu

Bu algoritmalar teknoloji devi sosyal medya
sitelerinin şirketleri tarafından zaman zaman
güncelleniyor. Bu güncellemeler en son kasım
ayında gerçekleşti ve internet haber sitelerinin
trafiğini bir hayli düşüren bir etki yarattı. Go-
ogle, bağımsız habercilik yapan isimlerin ve
kurumların haberlerini keşfet ve haberler sek-
mesinden kaldırdı. Bunun sonucunda alternatif
olarak adlandırabileceğimiz bağımsız medya
siteleri yüzde seksen oranlarına varan bir ziya-
retçi kaybı ile karşı karşıya kaldı. Alternatif
medyayı tanımlarken bağımsız vurgusu yapma-
mın bir nedeni küçük bütçelerle ama ticari
çıkar gütmeden daha özgür haber yapmayı
amaçlamaları. Bu nedenle ziyaretçi kaybının
en ağır sonucu reklam gelirinin azalmasıydı.
Tabi bir de anaakım mecralarda yer bulama-
yan toplulukların, medyada temsil edilme oranı
sorunu söz konusu. 

Ancak Google daha önceden bu değişikliğin
yapılacağı duyurmuştu. Haber sitelerinin bu
bilgiyi dikkate alarak hazırlık yapmaması, kop-
yala yapıştır haberciliği yapmaya devam etme-
leri önemli bir problem niteliğindedir. Yani bu
algoritma değişikliğinden zarar görmemenin
formülü birazda gerçek ve özgün haber yap-
mak gibi duruyor. Kaynağı başkası olan ve tık-

lanmayı amaçlayan içeriğin gelir için tercih
edilmesinin de gazetecilik açısından sorunlu ol-
duğuna dikkat çekmek bu noktada önemli.

Google tarafından yapılan algoritma deği-
şikliğinin bir benzeri X sosyal medya platformu
tarafından da uygulanıyor. Elon Musk, algorit-
manın daha az sayıda takipçisi olan küçük he-
sapları öne çıkaracağını duyurmuştu. Bunun
sonucunda platformun kullanıcıları X’in öne çı-
kardığı takip etmedikleri hesapların içeriğe
maruz kalıyor. X’de paylaşım saati, yorum ve
beğeni gibi etkileşim düzeyi, kullanıcının etkile-
şim kurduğu hesaplar dikkate alınarak seçilen
iletiler ön plana çıkarılıyor. Bu değişiklik sonu-
cunda X kullanıcıları nefret söylemi ve ötekileş-
tiren içeriğe maruz kalmaktan ya da “senin
için” zaman tünelinde takip etmediği hesapla-
rın içeriğini görmekten şikayet edebiliyor. 

Dijital mağaranın zinciri algoritma

Sizce de bu durum Platon’un mağarasın-
daki kölelik ile benzer değil mi? Sosyal ağlar
içinde olduğumuz dijital bir mağara ve kolları-
mızdaki zincirler de algoritmalar. Kendi sesi-
mizin yankılarını duyuyor, algoritmanın izin
vermediği bilgiye erişmekte güçlük yaşıyor ve
algımızı yönlendiren içeriğe maruz kalıyoruz. 

Bilgi ve hakikatin gerçekliği sorununu anla-
maya yarayan bu güçlü metafor aslında bize
çözümü de sunuyor. Yani dijital içerik üretenler
özgün olmalı, katılıma imkan veren paylaşım-
lar yapmalı ve dijital mecraların algoritmala-
rını dikkate almalı. Kullanıcılar ise düşünmek,
eleştirmek, sorgulamak, bilgiyi farlı kaynaklar-
dan teyit etmek yani pasif değil aktif bireyler
olmalıdır. Yani bir anlamda Platon’un mağara-
sından kaçan insan gibi zincirlerimizi kırmalı
ve gerçek dünyaya karışmalıyız. 

Algoritma köleliği 

SAVAŞ 
ATAK

HABER

silivri Belediye Başkanı Bora Balcı-
oğlu, Selimpaşa Atatürk Anadolu Lise-
si'nde çorba dağıtım etkinliğine katıldı.

Öğrencilerle bir araya gelen Başkan Balcıoğlu,
“Haftanın ilk gününe Selimpaşa Atatürk Anadolu
Lisesi öğrencilerimizle bir araya gelerek başladık.
Kendilerine sıcak bir çorba ikram ederek sohbet
etme fırsatı bulduk. Gençlerimizle bir arada olmak,
onların enerjisini hissetmek ve birebir sohbet etmek
bizim için çok kıymetli” diye konuştu. Gençlerin her
zaman yanında olduğunu belirten Başkan Balcı-
oğlu, öğrencilere başarı dileklerini iletti.

Balcıoğlu
çorba dağıttı

EsEnyurt Belediyesi Fen İşleri Müdür-
lüğüne bağlı ekipler, ilçe genelinde yürütü-
len çalışmalarla yolları yeniliyor. Eskiyen

yol ve kaldırımları parke taşı döşeyerek temiz ve mo-
dern bir görünüme kavuşturan ekipler mahalle ve so-
kaklarda bulunan merdivenleri de yenileyerek güvenli
hale getiriyor. Yapılan çalışmalardan memnun olduk-
larını dile getiren mahalle sakinleri Esenyurt Belediye-
sine teşekkürlerini iletirken belediye yetkilileri ise
ilçenin tamamında çalışmaların hız kesmeden devam
edeceğini söyledi.

Son derece olumlu

Çalışmanın yapıldığı Sultaniye Mahallesi’nin 
Muhtarı Ali Yıldız sokaklarının yeni bir görünüme
kavuştuğunu ifade ederek, “704. Sokak'ta uzun za-
mandır bozuk olan merdivenlerin yenilenmesi
için Esenyurt Belediyesine talepte bulunduk. Sağ
olsunlar, Esenyurt Belediyesi Fen İşleri Müdür-
lüğü ekipleri gelerek merdivenlerimizi yaptı ve
gerçekten çok güzel oldu. Emeği geçen herkese
buradan çok teşekkür ediyorum. Daha önce bu-
rasıyla ilgili sürekli şikayetler geliyordu, fakat şu
anda halk gerçekten çok memnun. Geri dönüşler
son derece olumlu. Bu yüzden bir kez daha emeği
geçen herkese çok teşekkür ediyorum” dedi. 

YOLLAR
yenileniyor

Çatalca’da 143 gündür hak
arayışlarını sürdüren Polonez işçileri
açlık grevine başladı. Gazetemize
açıklama yapan Tekgıda-İş Sendikası
Örgütlenme Uzmanı Yunus Durdu,
“Ankara yolu açılana kadar buradaki
işçi arkadaşlarımız açlık grevine
girdiler ve kefenlerini giydiler” dedi

ilknurdogu@gmail.com

İletİşİmİn Öz'ü

İlknur Doğu Öztürk
Doç. Dr.

Yetkilire çağrıda bulunan Yunus Durdu, “İstanbul Valisi'ni, Çatalca 
Kaymakamı'nı, İçişleri Bakanı ve devletin bütün yetkililerinin burada 
48 saatten beri açlık grevinde olan işçilerin bir an önce sağlıklı bir yaşama
dönmesi için ellerinden geleni yapmalarını istiyoruz” çağrısını yaptı.

YETKİLİLERE ÇAĞRI!

ISCILER KEFEN ISCILER KEFEN ISCILER KEFEN ISCILER KEFEN ISCILER KEFEN ISCILER KEFEN ISCILER KEFEN ISCILER KEFEN ISCILER KEFEN 
GIYDI!

Sanat dünyayı güzelleştirir
2011 yılından bu yana Zeytinburnu Bele-
diyesi ve Türkiye Fotoğraf Vakfı tarafın-
dan düzenlenen “Zeytinburnu” konulu

fotoğraf yarışmasında ödüller sahiplerini buldu. Bu
sene 14'üncüsü gerçekleşen yarışmaya serbest kate-
goride 215 fotoğrafsever 707 fotoğrafla, drone kate-
gorisinde 46 fotoğrafsever 158 fotoğrafla, foto öykü
kategorisinde ise 105 fotoğrafsever 2 bin 125 fotoğ-
rafla katıldı. Yarışmada dereceye giren eserlerin sergi-
lendiği ve eser sahiplerine ödüllerinin teslim edildiği
törende Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy
ve Zeytinburnu Kaymakamı Dr. Adem Uslu da yer
aldı.

Memnuniyetle izliyorum

Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy, törende
yaptığı konuşmada sanatın gücüne ve işlevine vurgu
yaptı. Arısoy, “Fotoğraf yarışmasının geldiği bu nok-
tayı memnuniyetle izliyorum. Sanat, dünyayı güzel-
leştirir. Bizi geliştirir, değiştirir. Hayata, dünyaya
başka türlü bakmamızı sağlar. Mesele Zeytinburnu
ve fotoğraf olunca iyi bir mercekten, iyi bir gözden

Zeytinburnu’na bakma imkânı doğar. Her fotoğraf
yarışması ödül törenine gelişimizde Zeytinburnu’nun
güzel bir tarafının iyi bir gözle çekilmiş olmasından
memnuniyet duyuyorum. Bu yıl geçen yıl Zeytinbur-
nu’nun hayatında olmayan unsurların yarışmaya gir-
miş olması da beni ayrıca memnun etti” dedi. 

Kayıt altında tutuluyor

Zeytinburnu Kaymakamı Dr. Adem Uslu ise ödül-
lendirilen ve sergilenen fotoğraflar ile Zeytinbur-
nu’nun değerlerine bir sanatçı dokunuşu
gerçekleştirildiğine işaret etti. Uslu, “Jürilerimizin öğ-
retici açıklamalarıyla birlikte sergide ödüle layık görü-
len fotoğrafları görme imkânı bulduk. Fotoğraflarda
Zeytinburnu farklı bakış açılarıyla, özel sanatçı tek-
nikleriyle ele alınmış. Bizim çıplak gözle baktığımızda
her zaman özelliğini fark edemediğimiz nesneler, sa-
natçı dokunuşuyla başka bir boyut kazanmış. Bu sa-
yede hem Zeytinburnu’nun maddi ve manevi
değerleri kayıt altında tutuluyor hem de önemini yete-
rince takdir edemediğimiz değerler gerçek anlamına
ulaştırılıyor” diye konuştu.  HABER MERKEZİ
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H alk arasında bir laf vardır derler ki: “yaş yet-
miş iş bitmiş.” Aslında yaş dediğimiz olguyu,
yetmiş yaşına gelmeden, altmış beş yaşında

yok saymışlar. Altmış beş yaşına geldiğimizde yaşlılık
aylığı bağlıyorlar. Aile yardımı yapıyorlar. Yaşlılık plan-
lamasına alıp ücretsiz ulaşım kartı veriyorlar. Elin aya-
ğın tutuyor ve gayet sağlıklısın. Olsun! Evde yine de
sağlık hizmetine kadar alıyorsun.

Sonra Pandemi döneminde olduğu gibi seni sokağa
çıkarmıyorlar. Sen altmış beş yaş üstüsün kendine artık
dikkat edeceksin. "Devlet sana tüm olanakları sunuyor,
otur oturduğun yerde" diye ev mahpusluğuna maruz bı-
rakıldıklarına hepimiz şahidiz. Buna da eyvallah da ya
sonra… Elin gavuru Altmış beş yaz üstüne geldiğinde
tüm dünyayı gezerek, sözüm ona yaşlılığın getirmiş ol-
duğu hayatın son demlerini mutlu ve mesut yaşarken,
bizim altmış beş yaş üstleri parklarda güvecin besliyor
torun gezdiriyor.

En önemlisi de altmış beş üstünü eve hapseden park-
lara ve yaşlılık moduna sokan siyasi otoritelere sözüm.
Bir bakınız! Bizi yönetenlere. Cumhur başkanımız 70
yaşında. En büyük yardımcısı ve destekçisi sayın Bah-
çeli 76 yaşında. Meclis başkanı sayın Kurtulmuş 65 ya-
şında. Ve meclisin çoğunluğu yaşlılar kulübü olmuş
durumda. Yüce meclisimizde sadece 8 Milletvekili 18-
29 yaş aralığında.

Halbuki gençlik başımızda duman olmalıydı. Bir çağ
açıp bir çağ kapatan Fatih Sultan Mehmet İstanbul’u
aldığında kaç yaşındaydı? Topluma, kendimize ve mille-
timize en verimli olacağımız yaşlar gençlik yaşları kan
kaynayacak. Koca koca insanların akil hocalarıyla
memleketi uçuruma sürüklediği zamanlardan geçiyo-
ruz. Yüzlerce kişilik danışman ordusu ile hizmet ver-
meye çalışan altmış beş yaş üstü dedelerimiz artık
bırakın şu siyaseti. Japon yapıştırıcılarıyla oturduğunuz
şu koltuklardan bir kalkın lütfen!

Muhteşem bir Türk gençliği var arkanızda. Onlara
güvenemeyip de kimlere güveneceğiz. Çıksın otuzlu yaş-
larında hiçbir şaibeye, hiçbir karanlık işlere bulaşma-
mış bir genç insan. Alsın götürsün memleketi. Toy
demeyin tecrübesiz demeyin. Hata yapacaktır, yanlış
kararlar alacaktır ama inanın sizden daha başarılı ola-
caktır. Eminim şu an ki yönetimden daha iyi yönetecek-
tir. Güvenin şu gençlerimize.

Koltuğa oturanın bir daha kalmadığı devir bitsin
artık. Yandaşlık bitsin, kayırmaca bitsin vakıflar yerine
hazine kazansın. Vakıflar demişken ne iş yaparlar bu
ülkede? Gerçekçi olalım! Yüzlerce sayacağımız vakıf-
lar, milyon dolarlar aktarılan vakıflar, bugüne kadar
kime ne fayda sağladı. Yoksul çocuk okuyacağız Süley-
mancılar, çocuğum ilim irfan öğrenerek hayata atılsın
Menzilciler. Güvenilir bir yuvaya teslim edeyim Ensar-
cılar. Hepsi din sömürüsü ile çocuklarımızı bizden çal-
madılar mı? İstiyorsun ki çocuğum müsbet ilimleri
öğrenirken ilim, irfan ve itikat da öğrensin. Ama so-
nuçta birer Tarikat üyesi olarak yetişiyor. 

Para toplarlar, yardım toplar ve yardımlar gerçek
sahiplerine ulaşmaz. Topladıkları paranın da kaynağına
inemezsiniz. Topladıkları paraları kendi bağlı bulunduk-
ları vakıf ve derneklere aktarırlar. Siz yardım ettim, sa-
daka verdim, günah benden gitti diye kalbiniz mesut
huzur içinde hayatınıza devam ederken, o para birleri-
nin cebine çoktan inmiştir.

Ülkemiz gerçeğini Neyzen Tevfik özetlemiş; “Ekmek
herkese yetecekti aslında. Tarlaya karga dadandı, am-
bara fare, fırına hırsız, memlekete harami. Geldikleri
gibi gitmediler; Kimi itini bıraktı, kimi bitini, kimi
de...Yoksa bu kadar soysuzun bizden olması mümkün
değil.”

Sağlıcakla…

Altmış beş yaş üstü 
siyaset yapmasın!

“ İstanbul Yenileniyor” platformu
kapsamında mahalle aralarındaki
riskli yapıların dönüşümüne

devam eden İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB) Şehircilik Grubu şirketle-
rinden KİPTAŞ, Fatih Arpaemini
Mahallesi’ndeki Nergis Apartmanı ye-
rine inşa edilecek projenin temelini attı.
Törene katılan Ekrem İmamoğlu, “İti-
nalı bir süreç oldu. Daha hızlı olmasını
arzu ediyoruz. Biz, mahalle araların-
daki dönüşümü de önemsiyoruz. Fatih
de bu konuda gerçekten eski bir yapı
envanterine sahip. Suriçi özellikle. Do-
layısıyla buralarda arkadaşlarımın daha
etkin, daha hızlı olma gayretleri var.
Fakat ama prosedürler ama kurumlar,
gerçekten kolay olmuyor. Bir de böyle
bazen tarihi yapılarla denk düşüyor. İşte
SİT alanı vesaire. Tabii bir yandan
onlar da hassas konular. Bunları biz,
hep beraber konuşuyoruz kurumlarla
da daha hızlı çözebilmenin avantajını
yakalamak adına. Ama bugün geldiği-
miz nokta güzel” dedi.

11 daire faydalandı

Yenilenecek binanın temelinde 68 ton
demir kullanıldığı bilgisini paylaşan İma-
moğlu, “Dolayısıyla aslında yapıların ne
kadar bugünün prensiplerine uygun ol-
madığını da gösteriyor. Mesele, 130-140
vatandaşımızın hayatını güvence altına
almak meselesi. Biz öyle bakıyoruz. Allah
korusun. Ama bu, burada bitmiyor işte.
Diğerlerinin de devamının olması. Biz
bunu yapalım, başka bir kurum öbürünü
yapsın, bazısını müteahhit kendi yapsın
gibi, onu teşvik etmeye gayret ediyoruz.
Bir de tabii İBB olarak başlattığımız kam-
panyadan da faydalanan komşularımız
oldu” dedi. Bu sırada hak sahibi bir va-
tandaş, “En büyük örnek burası şu anda
bu çevrede” diyerek aray girdi. İmamoğlu
ise “Evet, şu anda o da bizi mutlu etti. 11
daire faydalandı. Yüzde 61’e yakın mali-
yetlerini destekledik. Ve dolayısıyla o kam-
panyamızın da bir yansımasının mahalle
içinde, bir semtte yapılmasına dönük bir
süreci bize yaşatmış oldu” diye konuştu.

Allah utandırmasın

Güvenli bir inşaat yapısına erişildiğini
kaydeden İmamoğlu, “Kuyu temelli etrafı
sağlama alındı. Şimdi inşallah 13 ayda,
14 ayda bitirelim niyetini koydu arkadaş-
larımız hızlıca. Umarız daha da hızlı olur.
Ama inanın her kurum elinden geleni
yaptı. Fatih Belediyesi de elinden gelen 

desteği verdi, başka kurumlar da verdi.
Ama yine de işte prosedürler uzun sürebi-
liyor. Onu da nasıl gideririz, ona da baka-
cağız. Yani kurum izinleri, şunlar, bunlar.
Hepsine bir bakacağız. Allah utandırma-
sın. İnşallah hayırlısıyla güzel sonuçları
olsun” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ
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1977 yılı yapımlı Nergis Apartmanı’nın sakinleri,
deprem riskli taşıyan evlerini yenilemek için 5
Temmuz 2021’de, istanbulyenileniyor.com’a
başvurdu. 31 bağımsız birimden oluşan yapı,
KİPTAŞ’tan bağımsız olarak, 6 Kasım 2021’de
riskli ilan edildi ve 8 Eylül 2022’de yıkıldı. Bu sü-
reçte hak sahiplerinin talepleri dinlendi, proje
hazırlandı ve 2 Kasım 2022’de resmi sözleşme-
ler imzalanmaya başlandı. Ancak 6306 sayılı
kanun nezdinde süreçler yürütülürken, mah-
keme kararı ile vesayet altında bulunan bir his-
sedar ile hukuki işlemler devam ettiğinden,
proje ve ruhsat çalışmalarının ilerlemesi zor-

laştı. 6306 sayılı kanunda ve ilgili yönetmelikler
kapsamında yaşanan düzenlemeler sonrasında
işlemler yürütülmeye devam etti ve 53 hak sahi-
binin bulunduğu Nergis Apartmanı’nda, 21 Ekim
2024 tarihi itibarıyla yüzde 96,33 uzlaşı sağ-
landı. İBB ve Şehircilik Grubu şirketi KİPTAŞ
arasında imzalanan “Kentsel Dönüşüm Mali
Destek Paketi Protokolü” kapsamında, dar ge-
lirli vatandaşlara sunulan yardım paketine Ner-
gis Apartmanı’ndaki 14 bağımsız birim
başvuruda bulundu. Bu başvurulardan 11 ba-
ğımsız birim, mali destekten faydalanmaya hak
kazandı.

6 KASIM 2021’DE RiSKLi iLAN EDiLDi

İBB Şehircilik Grubu şirketi KİPTAŞ, Fatih’teki depreme dayanıksız Nergis Apartmanı’nın yerine inşa edilecek projenin temelini attı.
Törende konuşan Ekrem İmamoğlu, dönüşüm için her kurumun elinden geleni yaptığını beloirterek, “Fatih Belediyesi de, başka 
kurumlar da elinden gelen desteği verdi. Ama yine de işte prosedürler uzun sürebiliyor. Onu da nasıl gideririz, ona da bakacağız” dedi

Deliller bize verilmiyor!
Tutuklu bulunan Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer'in avukatları, Çağlayan Adliyesi'ne gelerek Özer'in
tutukluluğuna itiraz için Anayasa Mahkemesi'ne bireysel başvuruda bulundu. Avukat Hasan Sınar, “Suç şüphesini
gösteren somut delillerin nelerden ibaret olduğunu öğrenmek istiyoruz. Bu deliller bize verilmiyor” dedi

istAnbul Cumhuriyet Başsav-
cılığı Terör ve Örgütlü Suçlar
Soruşturma Bürosunca terör

örgütü PKK/KCK'nın mensup ve faaliyet-
lerinin tespit edilmesine yönelik yürütülen
soruşturma kapsamında gözaltına alınan
Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer, 30
Ekim'de 'Silahlı Terör Örgütü Üyesi
Olmak' suçlamasıyla çıkarıldığı mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine gönde-
rilmişti. Özer'in avukatları Hasan Sınar ve
Hüseyin Ersöz, Çağlayan Adliyesi'ne gele-
rek Özer'in tutukluluğuna itiraz için Ana-
yasa Mahkemesi'ne bireysel başvuruda
bulundu. Adliye önünde basın açıklaması
düzenleyen avukatlar, Özer'in tutuklanma-
sının üzerinden 40 gün geçmesine rağmen
iddianame düzenlenmemiş olmasına da
tepki gösterdi.

İlerleyemez durumdayız

Dosyadaki kısıtlılık kararının
devam ettiğini belirten avukat
Hasan Sınar, “Dosyada hiçbir
ilerleme sağlanamamış olması-
nın üzüntüsünü yaşıyoruz.
Biz müvekkilimiz hakkın-
daki bu haksız ve hukuksuz
tutuklama işlemi ile ilgili
olarak gerekli yasal baş-

vurularımızı yaptık. Bu yasal başvuruları-
mızın reddedilmesi üzerine iti-
razlarımızı yapmak üzere bir
kez daha huzurlarınızdayız.
Aynı zamanda daha önceki
basın toplantımızda da ifade
ettiğimiz üzere bu süreçlerin
kesinleşmesiyle birlikte ana-
yasa mahkeme-
sine bireysel
başvuru-
muzda
gerçek-
leştir-
miş
du-

rumdayız. Aradan 40 gün geçmesine rağ-
men dosyadaki, soruşturma-

daki kısıtlılık kararı devam
ediyor. Bunlara ilişkin itiraz-
larımızdan da sonuç alabil-
miş değiliz. Suç şüphesini
gösteren somut delillerin
nelerden ibaret olduğunu
öğrenmek istiyoruz. Bu de-
liller bize verilmiyor. Aynı
zamanda müvekkilimiz
hakkında nasıl bir tutuk-

lama nedeninin var olduğunu
ortaya koymalarını istiyoruz.

Bu talebimiz de reddedili-
yor. Adeta bir bi-

çimde
ilerleye-

mez
du-
rum-

dayız" dedi.

Uygulamada bunlar var

Anayasa Mahkemesi'nin daha önce çok
kısa süre içerisinde bazı dosyalar hakkında
karar verdiğini belirten avukat Hüseyin
Ersöz ise “İlgili itiraz sürecini yapmak için
buradayız. Ancak bunun yanında özellikle
bireysel başvuru hakkımızı da yani Ana-
yasa Mahkemesi'ne bireysel başvuru yo-
lunu da tüketmek için burada olduğumuzu
da tabii ki ifade etmek lazım. Şöyle ki Ana-
yasa Mahkemesi biliyorsunuz özellikle öz-
gürlük hakkıyla ilgili olarak, ifade
hürriyetiyle ilgili olarak birtakım öncelikli
inceleme imkanına sahip olan bir yargı
mercii. Geçmişte özellikle bu gibi konu-
larda, bu tür siyasi yargılama süreçlerinde
ve yine özgürlük hakkının ciddi anlamda
ihlal edildiği, savunma hakkının ciddi an-
lamda ihlal edildiği durumlarda öncelikli
olarak inceleme yapıp çok kısa bir süre içe-
risinde bazı dosyalarda karar verdiğine biz-
ler şahit olduk. Uygulamada bunlar var.
Bu çerçevede biz de özellikle vekilimizin
özgürlük hakkının ciddi anlamda ihlal edil-
diği, adil yargılanma hakkının ve savunma
hakkının ciddi anlamda ihlal edildiğiyle il-
gili olarak anayasa mahkemesi başvurusu
gerçekleştirdik" ifadelerini kullandı.  DHA

Üç pistte aynı 
anda iniş-kalkış 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, İstanbul Havalimanı'nda 17 Nisan
2025'te üç pistte aynı anda iniş-kalkış
uygulamasını başlatacaklarını bildirdi

AbdülkAdir Uraloğlu, İstanbul Havalima-
nı'nda uygulanmaya alınacak "eş zamanlı
bağımsız üçlü pist operasyonu"na ilişkin ya-

zılı açıklama yaptı. İstanbul Havalimanı'nın havacılıkta
bir dönüm noktası olduğunu ve birçok yeni teknolojik
sistemi bünyesinde barındırdığını aktaran Uraloğlu,
"Artan yolcu kapasitesine yönelik çalışmalar sürdürüyo-
ruz. 17 Nisan 2025'te İstanbul Havalimanı'nın üç pis-
tinde aynı anda iniş-kalkış uygulamasını başlatacağız.
Ülkemizde hayata geçireceğimiz bu sistem, Avrupa'da
bir ilk olacak." ifadesini kullandı.

Verimlilik artacak

Uraloğlu, piste ilişkin çalışmaların Devlet Hava Mey-
danları İşletmesi bünyesinde sürdürüldüğünü bildirdi.
Böylece, İstanbul Havalimanı'nda etkin ve dinamik bir
kapasite yönetimi sağlayacaklarını belirten Uraloğlu,
şunları kaydetti: "Bu sayede operasyonel sebepli gecik-
meleri minimuma indireceğiz, ayrıca yakıt tasarrufu ve
uçuş verimliliğini de maksimize edeceğiz. Çalışmalar,
yapım süreci devam eden yeni pistleri de kapsayacak.
Yeni pistlerin hizmete alınmasıyla taksi süreleri başta
olmak üzere birçok konuda hava trafik operasyonlarının
verimliliği artacak.” AA
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MEMURLARIN
GÖZÜ BU 
KANUNDA 

8 yıl herhangi bir disiplin cezası alma-
yan memurlara verilen ilave bir kademe
hakkından faydalanmasını sağlayan dü-

zenleme, sözleşmeli statüden memur kadrolarına
geçenler için de geçerli olacak. Düzenlemeyle, söz-
leşmeli personel de 4A kadrosundaki memurların
yararlandığı haklardan faydalanabilecek. Bunlar
arasında yıllık izin haklarının devredilmesi, aylıksız
izin gibi önemli konular da yer alıyor. Teklifle, Ana-
yasa Mahkemesi'nin iptal kararları uyarınca 375 sa-
yılı Kanun Hükmünde Kararname'de değişikliğe
gidiliyor. Buna göre, Kanun'un ekli (IV) sayılı cetve-
linde sayılmayan kadro ünvanlarında veya hizmet
sınıflarında görev yapanlar hakkında Devlet Me-
murları Kanunu'na ekli (I) sayılı cetvelde yer alan ek
gösterge rakamları dikkate alınacak. Bu hüküm, 15
Ocak 2023'ten geçerli olmak üzere düzenlemenin
yayımı tarihinde yürürlüğe girecek.

Sözleşmelilerde yararlanacak 

Ek gösterge bakımından bakanlık genel müdürü
dengi ve daha yüksek tespit edilen kadro, pozisyon
ve görevler ile il ve bölge müdürü kadro veya pozis-
yonları hariç, üst kademe kamu yöneticisi kadro,
pozisyon ve görevlerine atananlar hakkında üçüncü
fıkra hükümleri uygulanmayacak.
Sözleşmeli personel de 4A kadrosundaki memurlar
gibi kademe yükselmesi haklarından yararlanacak.
Bu durum personelin maaşını artırırken bir yandan
da emekli aylığı ve ikramiyesine katkı yapacak.
Torba yasada ayrıca devlet memurlarıyla ilgili ilave
düzenlemeler de yer alıyor. 
Devlet memurlarına ilişkin düzenlemeleri de içeren
kanun teklifine göre, yurt dışı teşkilatlarındaki daimi
görevlere, bakan veya atamaya yetkili amirin teklifi
üzerine Cumhurbaşkanınca atama yapılacak. Dev-
let Memurları Kanunu'nda belirtilen merkez teşkilatı
kadrolarıyla mesleğe alınmaları, yetiştirilmeleri ve
yeterlikleri aynı veya benzer nitelik arz eden merkez
teşkilatı kadro veya pozisyonlarının yardımcıları ve
stajyerlerinden bu hükmün yayımı tarihinde Baş-
kanlıkta kadroya bağlı süreli personel statüsünde
görev yapanlar, düzenlemenin yürürlüğe girdiği ta-
rihten itibaren 15 gün içerisinde başvurmaları ve
uygun görülmeleri kaydıyla başvuruyu takip eden
bir ay içinde Cumhurbaşkanlığı Raportör Yardım-
cısı ünvanlı kadrolara atanabilecek.

A sgari ücretin toplumun
geniş kesimlerini etkileyen
önemli bir karar olması

nedeniyle gözler, işçi temsilcisi
TÜRK-İŞ'in taleplerine çevrildi.
İşçi, işveren ve hükümet temsilcile-
rinden oluşan Asgari Ücret Tespit
Komisyonu, 2025'te geçerli olacak
asgari ücreti belirleme çalışmaları
kapsamında ilk toplantısını bugün
saat 16.00'da yapacak. Doğrudan
7 milyona yakın çalışanı, dolaylı ise
toplumun tamamını ilgilendiren
yeni asgari ücretin belirlenmesine
yönelik süreç, yarın resmi olarak
başlayacak. Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığının ev sahipliğin-
deki toplantıda, işveren tarafını
Türkiye İşveren Sendikaları Konfe-
derasyonu (TİSK), işçi tarafını ise
en fazla üyeye sahip konfederas-
yon olduğu için TÜRK-İŞ temsil
edecek. İşveren heyetinin başkanlı-
ğını TİSK Genel Sekreteri Akansel
Koç, işçi heyetinin başkanlığını ise
TÜRK-İŞ Genel Başkan Yardım-

cısı Ramazan Ağar yapacak.
Ağar'ın başkanlığındaki işçi heye-
tinde bu yıl aşçı Selma Sayın, kua-
för Nihan Koçak, Karayolları'nda
taşeron işçi Durmuş Öztürk ve
basın mensubu Sezer Özseven yer
alacak.

Gözler TÜRK-İŞ'de 

Asgari ücret pazarlığında işçileri
temsil eden TÜRK-İŞ, yeni asgari
ücrete dair talebini henüz kamuo-
yuyla paylaşmazken, Genel Başkan
Ergün Atalay'ın asgari ücrette ya-
pılacak artışta 2024'te gerçekleşen
enflasyonunun da 2025 yılı için
beklenen enflasyonunun da kabul
edilebilir olmadığı yönündeki açık-
laması dikkati çekiyor. İşverenleri
temsil eden TİSK ise yeni asgari
ücretin dengeli, istihdamı ve reka-
bet gücünü koruyucu bir seviyede
olması gerektiği görüşünde.

Nasıl belirlenecek?

Asgari ücreti, yasa gereği işçi, işve-

ren ve hükümetten beşer temsilci
olmak üzere 15 kişiden oluşan As-
gari Ücret Tespit Komisyonu belir-
liyor. Komisyon, yeni asgari ücreti
belirleme çalışmaları kapsamında
aralık ayında belirlenen tarihlerde
toplanıyor. Bakanlığın belirlediği
üyelerden birinin başkanlık ettiği
komisyon, en az 10 üyenin katılı-
mıyla toplanıp oy çokluğuyla karar
veriyor. Oyların eşitliği halinde ise
başkanın bulunduğu tarafın ço-
ğunluğu sağladığı kabul ediliyor.
Asgari ücret, halen bir işçi için aylık
brüt 20 bin 2 lira 50 kuruş, vergiler
ve kesintiler düştüğünde net 17 bin
2 lira 12 kuruş olarak uygulanıyor.

Maliyeti ne kadar?

Asgari ücretin işverene toplam ma-
liyeti, bir işçi için 23 bin 502 lira 94
kuruş. Bunun 20 bin 2 lira 50 kuru-
şunu brüt asgari ücret, 3 bin 100
lira 39 kuruşunu sosyal güvenlik
primi, 400 lira 5 kuruşunu işveren
işsizlik sigorta fonu oluşturuyor.
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İşçi, işveren ve hükümet temsilcilerinden oluşan Asgari Ücret Tespit
Komisyonu, 2025 yılı için asgari ücreti belirleme çalışmalarına
başlıyor. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ev sahipliğinde
bugün saat 16.00'da yapılacak ilk toplantıda, TÜRK-İŞ ve TİSK
temsilcileri yeni ücret düzeyine ilişkin görüşlerini paylaşacak

Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Devlet memurlarına ilişkin 
düzenlemeleri de içeren Devlet
Memurları Kanunu ile Bazı Kanun ve
Kanun Hükmünde Kararnamelerde
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Teklifi, TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonu'nda kabul edildi. 
Memurları yeni kanunlarla önemli
değişilikler bekliyorPAZARLIK
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Altın güvenli liman
Altın yatırımı yapanların oranı 15 ayda neredeyse ikiye katlandı. 
250 bin doların üzerinde varlığa sahip yatırımcılarda portföyünde altın
bulunduranların oranı 15 ayda yüzde 20’den yüzde 38’e yükseldi

Yılbaşından bu yana
yüzde 27 yükselen altın
yatırımcılarına varlıklı

kesimler de ekleniyor. ABD’nin
büyük bankalarından State Street’in
araştırmasına göre 250 bin doların
üzerinde yatırım yapılabilir varlığa
sahip olanlarda portföyünde altın ol-
duğunu belirtenlerin oranı bu yıl
yüzde 38’e yükseldi. Bu oran, 15 ay
önce yapılan son ankette yüzde 20
seviyesinde kalmıştı. Böylece var-
lıklı kesimde altına yönelim nere-
deyse ikiye katlandı. Araştırmaya
göre bu gruptaki yatırımcıların
yüzde 56’sı önümüzdeki dönemde
altın yatırımlarını artıracağını be-

lirtti. 1981-1996 yılları arasında do-
ğanları kapsayan milenyum kuşağı,
değerli metale en yoğun ilginin gö-
rüldüğü kuşak oldu. Araştırmaya
göre altın yatırımı olan milenyum
kuşağı üyelerinin oranı yüzde 61
olurken, ikinci sıradaki X kuşağında
bu oran yüzde 35’de kaldı.

Yön arıyor 

Varlıklı kesimin altına talebi artar-
ken, bu yıl parlak bir performans
gösteren altında kasım ayından baş-
layan düşüşün sancıları devam edi-
yor. Geçen hafta ons altın yüzde 0.5
değer kaybederken, ALB Yatırım
Başekonomisti Doç. Dr. Filiz Eryıl-

maz, altının yön aradığını belirtti. Er-
yılmaz, altın yatırımcılarına mevcut
seviyelerden alım veya satım öner-
mediğini kaydetti. Altın için bu hafta
en kritik verinin çarşamba günü
açıklanacak ABD enflasyonu oldu-
ğunu kaydeden Eryılmaz, Çin Mer-
kez Bankası’nın 6 aylık aranın
ardından yeniden altın almaya baş-
lamasının fiyatları artırabileceğini
söyledi. Eryılmaz, 2.633 dolar sevi-
yesinde bulunan ons altının bu hafta
2.600-2.670 dolar bandında hareke-
tinin olağan olacağının altını çizdi.

Faiz indirimi gelecek 

Manşet enflasyon ve mevsim etkile-
rinden arındırılmış enflasyon verile-
rinin beklentilerin üzerinde
açıklandığını kaydeden Doç. Dr. Filiz
Eryılmaz, hâlâ Merkez Bankası’nın
(TCMB) bu ay 1-2 puanlık faiz indi-
rimi yapmasını bekliyor. TCMB’nin
piyasayı faiz indirimine hazırladığını
söyleyen Eryılmaz, aralık ayını pas
geçmesi halinde ocak ve şubatta fa-
izlerin düşürülmesinin zor olacağını
sözlerine ekledi. “TCMB faiz indirimi
yapmasa da borsa sert satışlar gör-
meyiz” ifadesini kullanan Eryılmaz,
borsanın yılı 10.500 puan seviyele-
rinden kapatacağını tahmin ediyor.

Baklava Azerbaycan
YOLCUSU 
Baklava ve Tatlı Üreticileri Derneğinden
(BAKTAD) yapılan açıklamaya göre,
13'üncüsü gerçekleştirilecek "Geleneksel
Baklava Festivali", bu yıl Azerbaycan'ın
başkenti Bakü'de düzenlenecek

Türkiye'nin AB'den ilk coğrafi işaret tescili
alan dünyaca ünlü lezzeti Türk baklavası ile
yine Azerbaycan'ın önde gelen lezzetlerinden

Bakü baklavasının bir arada tanıtılmasını amaçlayan fes-
tival, yoğun katılımla gerçekleşecek. Türkiye'de faaliyet
gösteren sektörün önde gelen markalarının temsilcilerinin
de aralarında bulunduğu 100 kişilik heyet festivalde yer
alacak.
Türkiye'ye özgü olan ve aralarında fıstıklı, cevizli, midye,
şöbiyet, havuç dilimi ve soğuk baklava gibi 60 çeşit tatlı-
nın sergileneceği festivalde, Azerbaycan'dan 10 çeşit bak-
lava sunulacak. Bu ürünler arasında Bakü, Gabala ve
Şeki baklavaları gibi tatlılar yer alacak.
Tüm dünyaya Türkiye ve Azerbaycan kardeşliğini göster-
meyi ve Türk baklavasını Azerbaycan'dan bir kez daha
dünyaya tanıtmayı amaçlayan festivalde, ziyaretçilere 20
bin dilim baklava dağıtılacak.
Bundan önceki son iki
festivalin şampiyon
ustalarının da bulu-
nacağı festivalde
katılımcı ustalar
hünerlerini sergi-
leyecek. Türk
baklavasının üre-
timden tüketime
yolculuğunun hem
anlatılacağı hem de sergi-
leneceği festival kapsamında zi-
yaretçiler gün boyunca lezzet şöleni yaşayacak.

Dünya'ya tanıtım 

Açıklamada, konuya ilişkin görüşleri yer alan BAKTAD
Başkanı Mehmet Yıldırım, baklavanın, yalnızca bir tatlı
değil, köklü bir kültürün, asırlardır paylaşılan bir gelene-
ğin temsilcisi olduğunu bildirdi. Yıldırım, "Türk mutfağı-
nın simgesi olan baklava, aynı zamanda dostluğu,
paylaşmayı ve kardeşliği temsil eder. Bugün burada, bu
geleneği dost ve kardeş ülke Azerbaycan ile birlikte kutla-
mak, işte tam da bu değerlerin bir yansımasıdır." ifadele-
rini kullandı.

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu, yeniden
değerleme oranını baz alarak devlet
garantisi altında olan mevduat tutarını
650 bin liradan 950 bin liraya yükseltti

Parasını mevduat ya da katılım fonunda
değerlendirenlere ilişkin Tasarruf Mevduatı
Sigorta Fonu, devlet garantisi altındaki tutarı

güncelledi. 650 bin lira olan devlet garantisi altındaki
tutar 950 bin liraya yükseltildi. Yılbaşından itibaren yeni
tutar geçerli olacak. Örnekle anlatmak gerekirse, TMSF
bankaların iflas etme riskine karşı mevduat sahiplerinin
950 bin liraya kadar olan paralarını garanti altına alıyor
ve iflas durumunda mudiye ödemesini yapıyor.

Limit arttı 



B akan Hakan Fidan, Ankara’da 
düzenlenen 15’inci Büyükel-
çiler Konferansı’nın açılışında 

konuştu. Fidan, bu yılki konferansın 
temasının Türkiye’nin diplomasi 
hamleleri ve küresel yansımaları olarak 
belirlendiğini belirterek, “Bu çerçevede 
küresel ve bölgesel sınamalar karşısın-
da yürüttüğümüz milli ve bağımsız dış 
politikamızın etkilerini derinlemesine 
inceleyeceğiz. Konferansımızın içeriği 
bu yıl da oldukça zengin. Dış ilişkile-
rimizin önemli boyutlarını teşkil eden 
savunma, güvenlik, istihbarat, ekonomi, 
finans, bağlantısallık, sanayi, ulaştırma, 
adalet, iletişim, çevre, enerji, göç ve 
kültür gibi alanları kapsayan panellere 
geniş yer ayırdık. Ayrıca akademik bir 
gün düzenleyerek dış ilişkilerde teoriyle 
pratiği bir araya getirmeyi hedefledik. 
Dış ilişkilerimizin önemli bir ayağı da 
ekonomi ve ticaret. Büyükelçilerimiz ül-
kemize yeni pazarlarda yeni iş fırsatları 
sağlama, yatırımları teşvik etme, ekono-
mik gücümüzü diğer ülkelere tanıtmak 
gibi oldukça önemli ekonomik ve ticari 
aktivitelerle meşguller. Bu nedenle iş 
adamlarımızın yurt dışındaki sorun-
larına çözüm bulmak, yeni projelerde 
yer almalarını sağlamak önemli görev 
alanımız oluyor” dedi.

Kalıcı barış ve istikrar
Bakan Fidan, Suriye’de yaşanan geliş-
melerin umut ışığı olduğunu belirterek, 
“Birleşmiş Milletler başta olmak üzere 
uluslararası aktörlerin Suriye halkına el 
uzatıp kapsayıcı bir yönetimin oluştu-
rulmasına destek vermesini bekliyoruz. 
Suriye’de kalıcı çözüm ile barış ve istik-
rarın ancak ulusal uzlaşı ile sağlanabile-
ceğini en başından beri söylemekteydik; 
ancak bütün gayretlerimize ve kendisi-
ne tanınan fırsatlara rağmen rejim, hal-
kıyla barışma yoluna gitmedi. Bilhassa 
rejimin Cumhurbaşkanımızın yaklaşan 
süreci öngörerek yaptığı çağrılara 
olumlu yanıt vermemesi ne kadar haklı 
olduğumuzu ortaya çıkaran gelişmele-
rin yaşanmasına sebep oldu. Gelinen 
noktada Suriye’de yeni bir dönem 
başlamıştır. Artık ileriye odaklanmak 
gerekmektedir. Bundan sonraki süreçte 
farklı etnik ve dini grupların kapsayıcı 
bir yönetim anlayışı ve barış içerisinde 
yaşadığı bir Suriye’yi arzu ediyoruz. 
Komşularıyla iyi ilişkilere sahip olacak, 
bölgesine barış ve istikrar katacak yeni 
bir Suriye görmek istiyoruz. Bunun için 
gereken desteği vermeye hazırız. Bu 
amaçla bölgesel aktörler başta olmak 
üzere tüm taraflarla gerekli diyaloğu ve 

eş güdümü sürdürmekteyiz. 
Türkiye bundan sonra da 
Suriye’nin toprak bütünlüğü, 
siyasi birliği, refah, güvenlik 
ve istikrarın sağlanması için 
üzerine düşen her türlü so-

rumluluğu üstlenmeye devam edecek-
tir” diye konuştu.

Türkiye yanlarında durdu
Bakan Fidan, Suriyelilerin geri dönü-
şüne ilişkin, “Suriyelilerin güvenli ve 
gönüllü geri dönüşlerinin sağlanması 
ve ülkenin yeniden imarı için çalışma-
larımızı sürdüreceğiz. Zor günlerinde 
Suriyeli kardeşlerine el uzatmış olan 
Türkiye, Şam’da açılan yeni sayfada da 
yanlarında olacaktır. Suriye halkının da 
bu altın fırsatı iyi değerlendireceğine 
inanıyoruz. DEAŞ ve PKK’nın mevcut 
durumdan fayda sağlamasının önlen-
mesi, Suriye’yi terörizm için güvenli 
liman olmaktan çıkaracaktır. Bunun 
için de her türlü çalışmamıza kararlı-
lıkla devam edeceğiz. Suriye, bizlere 
diplomasinin ne kadar uzun soluklu ve 
sabır gerektiren bir iş olduğunu bir kez 
daha göstermiştir. 13 yıldır yılmadan 
gerek ikili ilişkilerimizde gerekse çoklu 
platformlarda doğru bildiğimizi savun-
duk. Herkes Suriyelileri terk ettiğinde 
Türkiye yanlarında durdu. Cumhurbaş-
kanımızın güçlü iradesi, umudunu kay-
beden Suriyeliler için umut ışığı olmaya 
devam etti. Adaletin, bölgesel barışın ve 
istikrarın tecellisi için her türlü güçlüğü 

omuzladı. Diplomatik hamlelerimizi ya-
parken sadece kendi milli güvenliğimiz 
ve huzurumuz için değil bölgemiz için 
huzur ve refah istediğimizi de samimi-
yetle gösterdik” diye konuştu.

Diplomasi trafiği
Fidan, Suriye için gösterilen diplo-
matik yaklaşımların, güneyde İsrail’in 
Gazze’de uyguladığı soykırıma karşı 
da en güçlü şekilde ortaya koyulduğu-
nu belirterek, “Bölgesel garantörlük 
teklifi ile sorunun iki devleti çözüm 
temelinde olması gerektiğini ilk gün-
den itibaren vurgulayan yine Türkiye 
oldu. Uluslararası Adalet Divanı’ndaki 
davalara müdahil olduk. Kurulmasına 
öncülük ettiğimiz İslam İşbirliği Teş-
kilatı-Arap Ligi Filistin Temas Grubu 
üyeleriyle çeşitli ülkelerde defalarca 
üst üste girişimlerde bulunduk. Ateş-
kesin sağlanması, insani yardımların 
ulaştırılması ve Filistin’in devlet olarak 
tanınması için yoğun bir diplomasi 
mesaisi yaptık. Bu temasların da etkisi 
ile 1 yıl önce ateşkesi zikretmekten 
dahi çekinen birçok ülkenin, bugün 
ateşkes ve iki devletli çözüm savunu-
cusuna dönüştüklerini memnuniyetle 
görmekteyiz. Filistinli kardeşlerimize 
desteğimizi insani yardımlarımızla da 
ülke olarak gösterdik, göstermeye de 
devam edeceğiz. Lübnan’daki ateşke-
sin kalıcı olması ve Gazze‘de ateşkesin 
sağlanarak nihai çözüme gidilmesi için 
çalışmalarımıza bütün gayretimizle 

devam edeceğiz” dedi.

Rusya-Ukrayna savaşı
Bakan Fidan, önemli bir diğer diploma-
si hamlesini Rusya Ukrayna Savaşı’nda 
da gösterdiklerini söyleyerek, “Savaşın 
sona ermesine ve Karadeniz’de seyrü-
sefer emniyeti sağlanmasına yönelik 
çabalarımızı aralıksız sürdürmekteyiz. 
Bölgemizde refah ve barışın temini için 
Orta Doğu’dan Kafkasya’ya, Asya’dan 
Afrika’ya, Avrupa’dan Amerika’ya 
kadar her coğrafyada ilişkilerimizi ge-
liştirme gayretlerimize aralıksız devam 
ediyoruz. Türk dünyasıyla bütünleşme 
hamlemiz doğrultusunda Türk Devlet-
leri Teşkilatı’nı her geçen gün daha da 
güçlendirmekte ve küresel sistemde bir 
güç merkezi haline getirecek çalış-
malarımızı aralıksız sürdürmekteyiz. 
Avrupa Birliği ile tam üyelik perspekti-
finden ilişkilerimizi ilerletme niyetimiz 
bakidir. Sürecin dar siyasi hedeflerle 
akamete uğratılması herkesten evvel 
AB için stratejik kayba yol açtığını 
her platformda dikkate getirmekteyiz. 
Türkiye ayrıca NATO içindeki stratejik 
konumunu muhafaza etmeye devam 
edecektir. Müttefiklerimizden de PKK, 
FETÖ gibi terör örgütleri ile mücade-
lede yanımızda olmalarını beklemek-
teyiz. Aynı şekilde ihracat kısıtlamaları 
gibi müttefiklik ruhuyla bağdaşmayan 
eylemlerden kaçınmaları da ayrıca 
taleplerimiz arasındadır” ifadelerini 
kullandı. DHA
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B eylikdüzü Belediye BaşkanıMeh-
metMurat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan BeylikdüzüMo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden BaşkanMeh-
metMurat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tümmua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FETULLAHÇI Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da RivaMezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için duaedildi

OZELBIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
KIBRIS Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı. 20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal veMücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı.DHA

AVCILARGümüşpalaMahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu.DHA

ARAŞTIRMA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı.DHA

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
Murat Çalık, KurbanBayramı öncesi
BeylikdüzüModernKurban Satış ve
KesimAlanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizdeKurbanBayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devamediyoruz. Geçen seneyaklaşık
20 tonunüstündebir kurbanbağışı al-
mıştık. BeylikdüzüBelediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 TemmuzÖzgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümüne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda
tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz
şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye BaşkanıMeh-
metMurat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan BeylikdüzüMo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden BaşkanMeh-
metMurat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tümmua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FETULLAHÇI Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da RivaMezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için duaedildi

OZELBIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
KIBRIS Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı. 20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal veMücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı.DHA

AVCILARGümüşpalaMahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu.DHA
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20 TemmuzÖzgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümüne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda
tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz
şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz
algı araştırması
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumumorguna kaldırıldı. Beş-
yolMahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumumorguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenenCemSal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti CemSal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelenminibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı.Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

CemSaltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızımmorgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi.DHA

Gel desemgelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerkenminibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslimoldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut
Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-
dan anıldı. Açıklama sonrası,

bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e
arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hindemeydana gelen olayda, 19
yaşındaki UmutGündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi.

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında BağlarçeşmeMahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum.Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum.Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini.Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilenMehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi. Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonraMehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.DHA
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B eylikdüzü Belediye BaşkanıMeh-
metMurat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan BeylikdüzüMo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden BaşkanMeh-
metMurat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tümmua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FETULLAHÇI Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da RivaMezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için duaedildi

OZELBIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
KIBRIS Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı. 20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal veMücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı.DHA

AVCILARGümüşpalaMahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu.DHA

ARAŞTIRMA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı.DHA

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
Murat Çalık, KurbanBayramı öncesi
BeylikdüzüModernKurban Satış ve
KesimAlanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizdeKurbanBayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devamediyoruz. Geçen seneyaklaşık
20 tonunüstündebir kurbanbağışı al-
mıştık. BeylikdüzüBelediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 TemmuzÖzgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümüne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda
tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz
şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Sözcüsü Ömer Çelik, “Tarihi 
bir dönemeçten geçiyoruz. Bu tarihi dönemeç, bölgemiz açısın-
dan ve dünya açısından ülkemizin etrafındaki coğrafya merkezli 
birçok siyasi gelişmeye de ev sahipliği yapıyor” dedi
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CUMHURBAŞKANI ve AK Parti 
Genel Başkanı Tayyip Erdoğan, 
Gaziantep’e gerçekleştirdiği ziya-

rette Şahinbey Millet Kütüphanesi’nde 
düzenlenen “Gençlerle Buluşma” progra-
mına katıldı. Programa katılanlar arasın-
da Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın torunu, 
Ali Tahir Erdoğan da yer aldı. Programda 
söz alan Bilal Erdoğan’ın oğlu 11 yaşın-
daki Ali Tahir, kendisine imkan verildiği 
için teşekkür etti. Cumhurbaşkanı Erdo-

ğan’ın “Oğlum kendini takdim etsene” 
sözleri üzerine, “Benim adım Ali Tahir. 
Soyadım, Erdoğan. Bugün siyasi tecrübe 
kazanmış oldum.” ifadelerini kullandı.

İyi oynayan kazansın
Erdoğan, başka bir üniversite öğren-
cisinin, “Sizce Türk futbolunda siyaset 
var mı?” sorusuna ise şu sözlerle yanıt 
verdi: “Siyasetin girmediği yer mi var? 
Her yere maalesef siyaset bulaşıyor. 

Pazartesi günü Rizespor, Gaziantep ile 
oynayacak. Şimdi ne diyeceğim ben? 
‘İyi oynayan kazansın’ derler. Burada 
da iyi oynayan kazansın. Maalesef Türk 
futbolunda bu kadar kulübümüz var. 
Bütün bunlara rağmen başarıya gelince 
hep dip yapıyor. Bu kadar kulüp, bu ka-
dar tesis ama buna rağmen dip yapıyor. 
Artık bunu aşmamız lazım. Gençlik ve 
Spor Bakanı’mız burada inşallah bunu 
da aşarız.” AA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Gaziantep’te katıldığı bir etkinlikte kendisine yöneltilen 
“Türk futbolunda siyaset var mı?” sorusuna “Siyasetin girmediği yer mi var?” diye yanıt verdi

SİYASET HER YERE BULAŞTI

Kapsamlı bir plan yapılmalı

CHP lideri Özgür Özel, Su-
riye’deki gelişmelere iliş-
kin, “Yıllardır Türkiye’de 
çeşitli statülerle bulunan 
Suriyelilerin evlerine 
dönüşlerini mümkün 
kılabilecek kapsamlı bir 
program derhal ortaya 
konulmalıdır” dedi

CUMHURİYET Halk Partisi 
(CHP) Genel Başkanı Özgür 
Özel, sosyal medya hesabından 

yaptığı açıklamada, “Suriye’yi yıllar-
dır otoriterlikle yöneten Esad rejimi, 
bugün itibarıyla son buldu. Şimdi 
Suriye’de tüm Suriyelileri temsil 
eden bir geçiş hükümeti kurulması 
elzemdir. Cumhuriyet Halk Partisi, 
Suriye’nin toprak bütünlüğünden, 
Suriye’de demokrasi, barış ve istikrar 
ortamından yanadır. Bizim Suriye’ye 
dair önceliğimiz, yurttaşlarımızın 

güvenliği ve huzurudur. Yıllardır 
Türkiye’de çeşitli statülerle bulunan 
Suriyelilerin evlerine dönüşlerini 
mümkün kılabilecek kapsamlı bir 
program derhal ortaya konulmalıdır. 
Suriye’nin tüm dostlarını, Irak’ta ve 
Libya’daki hataların tekrarlanmaması 
adına, tüm Suriyelileri temsil edecek 
bir geçiş hükümetinin, ardından insan 
haklarına ve hukukun üstünlüğüne 
dayalı demokratik bir rejimin kurul-
masına destek vermeye çağırıyoruz” 
ifadelerini kullandı. DHA

AK Parti Aydın İl Gençlik 
Kongresi, Atatürk Spor 
Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Kongreye, AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer 
Çelik, AK Parti Aydın milletvekil-
leri Mustafa Savaş ve Seda Sarıbaş, 
AK Parti MKYK Üyesi Umut 
Tuncer ve AK Parti İl Başkanı 
Gökhan Ökten ile partililer katıldı.

Aydın’ın önemi
Kongrede konuşan Parti Sözcüsü 
Ömer Çelik, “Bu ülkede millet için 
siyaset yapan şehit Başbakanımız 
Menderes ve arkadaşlarını darağa-
cına gönderenler lanetle anılırken 
o zor günlerde bu demokrasi 
mücadelesini verenler, bugün 
milletin ulaştığı aydınlığa o günden 
hayatları pahasına katkı veren-
ler olarak milletin gönlünde yer 
ettiler. Onun için gençlik kolları-
mızın, gençlerimizin demokrasiyle, 

siyasetle, Türkiye’nin geleceğiyle 
ahdini tazelemesi anlamına gelen 
bu kongrelerin Aydın’da başla-
masının tarihi bir önemi vardır. 
Bu kongrenin yapıldığı günlerde 
tarihi bir dönemeçten de geçiyo-
ruz. Bu tarihi dönemeç, bölgemiz 
açısından ve dünya açısından 
ülkemizin etrafındaki coğrafya 
merkezli birçok siyasi gelişmeye de 
ev sahipliği yapıyor. Yukarımızda 
Ukrayna- Rusya Savaşı devam edi-
yor. Aşağıda maalesef Gazze’deki 
soykırım bütün dünyanın gözü-
nün de devam ediyor. Ülkemizin 
sağında İran’la İsrail arasındaki 
çatışma devam ediyor. Balkanları 
takip ettiğimizde oradaki günde-
min giderek sıcak bir hal alığını 
görüyoruz. Tüm bunun ortasında 
ülkemiz bir istikrar adası olarak 
demokrasisini koruyan, ekonomisi-
ni büyüten, geleceğe birlik ve bera-
berlik içerisinde yürüyen, altyapı-

sını tamamlamış ve yeni ufuklara 
yürüyen bir ülke olarak bütün bu 
olumsuz tablolarda pozitif olarak 
ayrışmakta” dedi.

Kitaplara konu olacak
“Tarihin gözünüzün önünde 
gerçekleştiği olayları büyük bir teş-
kilatın içerisinde, büyük bir liderin 
peşinde bizzat yaşayarak görüyor-
sunuz” diyen Çelik, “Bugünlerde 
yaşanan olayları ileride insanlar 
tarih kitaplarına okuyacaklar. 
Allah nasip ederse ileride çocukla-
rımız, torunlarımız olduğunda bu 
olayları, ders kitaplarına okudukla-
rında siz diyeceksiniz ki ‘Biz o gün-
lere şahidiz’. Komşumuz kardeş 
Suriye’de gerçekleşen olayları hep 
beraber görüyoruz. Başından beri 
biz Suriye’nin toprak bütünlüğüne 
saygı gösterilmesini, Suriye’nin 
milli egemenliğine saygı gösteril-
mesini ifade ettik” dedi. DHA

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, “Suriyelilerin güvenli ve gönüllü geri 
dönüşlerinin sağlanması ve ülkenin yeniden imarı için çalışmalarımı-
zı sürdüreceğiz. Zor günlerinde Suriyeli kardeşlerine el uzatmış olan 
Türkiye, Şam’da açılan yeni sayfada da yanlarında olacaktır” dedi

DÖNÜŞ İÇİN
ÇALIŞACAĞIZ

Tarihi bir dönemeç

FİDAN’DAN 
İSTİKRAR 
VURGUSU



T ürkçe, hem tarihi kökeni hem de
ifade gücüyle dünyanın en zengin ve
etkileyici dillerinden biri. Orhun Ya-

zıtları’ndan günümüze kadar uzanan bu dil,
binlerce yıl boyunca farklı coğrafyalardan
ve kültürlerden beslenerek gelişmiş, hem
bilim hem de sanat dili olarak kullanılmaya
devam etmiştir.

Tarihten gelen güç

Türkçe’nin kökleri, Altay dil ailesine da-
yanır ve ilk yazılı eserleri olan Orhun Yazıt-
ları, M.S. 8. yüzyılda yazılmıştır. Bu
yazıtlar, Türkçe’nin ne kadar sistematik, an-
lamlı ve etkileyici bir dil olduğunu gösteren
ilk örneklerdir. 

Hem tarih boyunca pek çok medeniyetin
etkisiyle şekillenmiş olması hem de Anado-
lu’nun kültürel çeşitliliği sayesinde Türkçe,
derin anlamlar barındıran kelimelerle dolu-
dur. Ancak modern yaşamın hızlı temposu,
bu kelimelerin pek çoğunu günlük dilimiz-
den uzaklaştırmış. Bugün, bu zenginliğe bir
pencere açmak ve az bilinen bazı Türkçe ke-
limeleri anlamlarıyla birlikte hatırlatmak 
istiyorum.

1. Gülistan

Anlamı: Gül bahçesi
Bu kelime, yalnızca bir bahçeyi tarif et-

mekle kalmaz, aynı zamanda huzur, güzellik
ve dinginlik dolu bir dünyayı da çağrıştırır.
Mesela:

“Çocukluğumun geçtiği o köy, adeta bir
gülistandı.”

2. İnziva

Anlamı: Dünyadan uzaklaşıp sakin bir
ortamda yalnız kalma

İnziva kelimesi, sadece fiziksel bir yalnız-
lığı değil, ruhsal bir arınma sürecini de ifade
eder. Örnek:

“Yoğun bir dönemden sonra kısa bir inzi-
vaya çekilmek hepimize iyi gelir.”

3. Sükûnet

Anlamı: Sessizlik ve huzur dolu bir din-
ginlik hali

Bu kelime, kaosun tam karşısında duran
bir kavramdır. Örnek:

“Deniz kenarında oturup dalgaların se-
sini dinlemek sükûnet dolu bir andı.”

4. Müsamahakâr

Anlamı: Hoşgörülü, anlayışlı
Günümüzde biraz daha az kullanılan bu

kelime, aslında insanlar arasındaki ilişki-
lerde ne kadar önemli olduğunu bize hatırla-
tır. Örneğin:

“Müsamahakar bir insan olmak, dost-
lukları güçlendirir.”

5. Veciz

Anlamı: Kısa, özlü ve etkili söz
Veciz kelimesi, az sözle çok şey anlata-

bilme sanatını yüceltir. Örnek:
“Atatürk’ün veciz sözleri, nesilden nesile

aktarılan birer mirastır.”

6. Tefekkür

Anlamı: Düşünceye dalma, derinlemesine
düşünme

Tefekkür, bir tür zihinsel yolculuk anlamı
taşır. Örnek:

“Doğanın içinde yürürken kendimi tefek-
küre dalmış buldum.” 

7. Müşkülpesent

Anlamı: Zor beğenen, titiz
Bir durumu ya da objeyi seçerken aşırı

seçici davranan kişiler için kullanılır. 
Örneğin:

“Yemek konusunda müşkülpesent davra-
nan arkadaşımı memnun etmek zordu.”

8. İğtişaş

Anlamı: Karışıklık, kargaşa
Eski metinlerde sıkça geçen bu kelime,

bir ortamın huzursuz ya da düzensiz halini
anlatır. Örnek:

“Küçük bir tartışma, meydanda büyük
bir iğtişaşa neden oldu.”

9. Hüsnükuruntu

Anlamı: Gerçek dışı, iyi niyetli varsayım
Bir durumun iyi sonuçlanacağını düşün-

mekle ilgili gereksiz bir iyimserlik hali.
Örnek:

“Her şeyin yoluna gireceğini sanmak
biraz hüsnükuruntu olabilir.” 

10. Sadır

Anlamı: Ortaya çıkma, gerçekleşme
Bir olayın meydana geldiğini anlatmak

için kullanılır. Örnek:
“Bu kadar büyük bir hata onun gibi bi-

rinden nasıl sadır olabilir?” 

11. Berhayat

Anlamı: Hayatta olan, yaşayan
Edebi bir derinlik katmak için tercih edi-

lir. Örnek:
“Bu hikâyenin kahramanı hâlâ berhayat

ve anılarını yazıyor.” 

13. İbtida

Anlamı: Başlangıç, ilk adım
Daha çok eski Türkçe metinlerde kulla-

nılsa da modern edebi bir tını taşır. Örnek:

“Hayatın ibtidasında öğrenmek en kıy-
metli eylemdir.” 

14. Tahayyül

Anlamı: Hayal etme, tasavvur
Soyut bir düşünce ya da görüntüyü zi-

hinde canlandırma anlamına gelir. Örnek:
“Geleceği tahayyül etmek için sanat bir

anahtar olabilir.” 

15. Nazende

Anlamı: Nazik, ince ruhlu, zarif
Bu kelime özellikle edebiyatta kadın

zarafetini ve inceliğini ifade etmek için
kullanılır. Örnek:

“Nazende tavırlarıyla göz
kamaştırıyordu.”

Türkçe’nin kelime dağarcığı, insanın
hayata dair hislerini, düşüncelerini ve duy-
gularını en ince ayrıntısına kadar ifade et-
mesine olanak sağlar. Bu nedenle, dilimizi
korumak ve az bilinen kelimelere hayatı-
mızda yer açmak, bir kültür mirasına
sahip çıkmak demektir.

Türkçe’nin bu zenginliği, dilimizi gün-
lük hayatımızda daha dikkatli ve özenli
kullanmamız gerektiğini bir kez daha gös-
teriyor. Az bilinen bu kelimeleri tekrar ha-
tırlamak ve kullanmak, hem kültürümüze
hem de iletişimimize derinlik katacaktır. 

Zarif ve özel bir üslupla kullanılabile-
cek Türkçe kelimeler, hem anlamları hem
de fonetik yapılarıyla oldukça etkileyici.
Bu kelimeler, aynı zamanda Türkçe’nin 
estetik ve derin yapısını gözler önüne 
seriyor. 

Siz de günlük hayatınızda bu kelimeleri
kullanarak Türkçe’nin zenginliğini yaşat-
maya ne dersiniz? 
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1-Satışı yapılacak gayrimenkulün idari adresi; Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak, Mas-
lak 1453 Sitesi, T4 Blok, No: 1U, BB: 159, Sarıyer/ İstanbul adresindedir.

2-Gayrimenkul Sarıyer Tapu Müdürlüğünde, İstanbul İli, Sarıyer İlçesi, M.Ayazağa Mahal-
lesi, 10622 Ada, 183.484,18 m² Yüzölçümlü Parsel 2'deki, "37 Adet Betonarme Bina Ve Ar-
sası" Ana Gayrimenkul Nitelikli Taşınmazda Kain 110/800186 arsa paylı, T4 Blok, 159
Bağımsız Bölüm Numaralı "Ofis Ve İşyeri"Nitelikli Taşınmazın Tapu Bilgileri "Taşınmazın Tapu
Kayıtları" Bölümünde belirtilmiştir. İmar Durumu; Değerleme konusu taşınmazın konumlu ol-
duğu parsel; 27.02.2023 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli İstanbul İli, Sariyer İlçesi, Ayazağa Gece-
kondu Önleme Bölgesi Uygulama İmar Plani'nda, "Ticaret + Turizm + Konut" alanında
kalmaktadır. Plan Notları; Özel Hükümler; B. 1 Ticaret+Turizm+Konut Alanı Maddesi'nde: "I.
Vaziyet Planında gösterilen yapılarin fonksiyonlari Ticaret + Turizm + Konut olup meveut kon-
tur ve gabariler korunacaktir.2. Vaziyet planinda TICTK alanı sınırları içerisinde gösterilen; yol
ve peyzaj alanları terke konu edilmeyecek olup, fonksiyonun kendi iç düzenlemesidir.3.Tica-
ret+ Turizm+Konut alanında planda gösterilen kitle nizamina, plan hükümlerinde yapı kitleleri
başlığı altında verilen ölçüleri ile yapı yüksekliğine (yençok) ve 25.08.2016 tarihli mimari ruh-
sat projesine göre uygulama yapılacaktır.4.Bu alanda toplam inşaat alanının maksimum %30
'unun bagımsız ticari birimler ve maksimum % 15' inin turizm birimleri olarak kullanilmasina
izin verilebilir. Turizm birimlerinde turizm fonksiyonunun destekleyici ticari birimler yapilabilir.
Bu ticari birimler içerisinde, iş merkezi, ofis, büro, dükkan alıveriş merkezleri, çok katlı ma-
ğaza, çarşı, sinema, tiyatro, sergi salonları, moda merkezi, restoran, kafe, bar, lokanta, ga-
zino gibi yeme içme üniteleri, yönetim binaları, banka ve finans kurumları yer alabilir. turizm
birimlerinde ise otel, motel, konaklama tesisleri, turizmi destekleyici ofis, büro, dükkan vb.
fonksiyoniar yer alabilir.5.Bu alanda, Cumhurbaşkanı karari ile kesinleşerek resmi gazetede
yayımlanıp yürürlüğe giren teknoloji geliştirme bölgeleri yer alabilir. Bu alanlarda 4691 sayılı
teknoloji geliştirme bölgeleri kanunu ile teknoloji geliştirme bölgeleri uygulama yönetmeliği
hükümleri geçerlidir." denilmektedir. Sarıyer Belediyesi İmar Müdürlüğü Arşivinde taşınmazın
dosyası incelenmiştir. Taşınmazların içinde yer aldığı; T4 Blok için; 02.03.2012 tarih 1-28 sayı
ile Yeni Yapı Ruhsatı, 25.08.2016 tarih, 66/27 sayı ile Tadilat Ruhsatı ve 22.01.2018 tarih, 06
sayı ile Yapı Kullanma İzin Belgesi (İskan) düzenlenmiştir. 5/A yapı sınıfında, 16 kat yol sevi-
yesi altında, 1 kat yol seviyesi üzerinde olmak üzere 17 Katlı binada 256 adet ofis ve işyeri
için ortak alanları ile beraber toplam 48.561,87 m² kapalı alana sahiptir.

3-Satışa çıkarılan gayrimenkule 12.000.000,00-TL (On İki milyon TL)(KDV Hariç) olarak
takdir edilmiştir. (KDV, Damga Vergisi ve Tapu Harcı alıcıya aittir.) 

4-Artırmaya iştirak edeceklerden gayrimenkulün rayiç değeri üzerinden (%7,5 nispetinde)
900.000,00-TL (Dokuz Yüz Bin TL) teminat yatırması gerekmektedir. Teminat olarak 6183 sa-
yılı Amme Alacakları Tahsil Usulü Hakkındaki Kanun' un 10. maddesinin 1- 4 üncü bentle-
rinde yazılı bulunan; para, bankalar ve özel finans kurumları tarafından verilen süresiz
teminat mektupları, devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belge-
ler (nominal bedele faiz dahil edilerek ihraç edilmiş ise bu işlemlerde anaparaya tekabül eden
satış değerleri esas alınır.) Hükümetçe belli edilecek Milli esham ve tahvilat "Bu esham ve
tahvilat, teminatın kabul edilmesine en yakın borsa cetvelleri üzerinden % 15 noksaniyle de-
ğerlendirilir."kabul edilecektir.

5-Gayrimenkulün birinci ihalesi 25.12.2024 tarihinde saat 13:30'da açık artırma sureti ile İs-
tanbul Defterdarlığı, Akşemsettin Mahallesi, Adnan Menderes Bulvarı No:56 Fatih/İSTANBUL
adresinde yapılacaktır.

6-İlgilenenler gayrimenkul ile ilgili satış şartnamesini Boğaziçi kurumlar Vergi Dairesi Mü-
dürlüğü' nden alabileceklerdir.

7-İhaleye giriş teminatının ihale saatinden önce vergi dairesi veznesine yatırılması gerek-
mektedir. Teminat ödemesi yapılırken, ödeme yapanın Boğaziçi Kurumlar Vergi Dairesi Mü-
dürlüğü nezdindeki emanet hesabına yatırılacağı belirtilmelidir) Karşılığında alınacak Emanet
Makbuzu (Emanet Mektubu) aynı saate kadar İstanbul Defterdarlığı/Tahsilat Müdürlüğü Satış
Komisyon Başkanlığına ibraz edilecektir.

8-Gayrimenkulün satışında verilen bedel gayrimenkule biçilen rayiç değerin %75'ini bulma-
dığı veya arttırılan bedel amme alacağına rüçhanı olan alacakların tutarından fazlaya çıkma-
dığı ve yapılmış veya yapılacak masraflarını karşılamadığı takdirde en çok artıranın taahhüdü
baki kalmak şartı ile artırımın 7 gün daha uzatılarak 7 gün sonra aynı mahalde 02.01.2025
gün ve saatte (13:30'da) tekrar 2.artırana ihale edilecektir.

9-Ancak ihale bedelinin rüçhanlı alacakla birlikte masrafları da aşması gerekmektedir. Aksi
takdirde satış yapılmayacaktır. BİLGİLER: Gayrimenkul üzerinde alacaklı vergi dairesi hac-
zinden önce haciz yoktur.

10-İhale Bedeli,Tellaliye Bedeli, Tapu Harcı, Satıştan doğan Katma Değer Vergisi(%20),
Damga Vergisi (Binde 5,69) ve diğer masraflar alıcıya aittir.

11-Pey ipotekli borç dikkate alınmadan sürülür. Ancak, gayrimenkul rehni suretiyle sağlan-
mış muaccel borçlar alıcıya devredilemez, satış bedelinden tercihen ödenir. Muaccel olup,
alıcıya intikal eden rehinli borçlar ihale bedelinden tenzil edilerek alıcı uhdesinde bırakılır. Ba-
kiyesi kendisinden tahsil olunur.

12-Gayrimenkul arttırma sonunda 3 (üç) defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale olu-
nur. Şu kadar ki arttırma bedeli Gayrimenkul için biçilmiş olan değerin % 75' i olan
9.000.000,00-TL yi bulmak zorundadır. Bundan başka amme alacağının rüçhanı olan alacak-
ları geçmesi ve yapılmış, yapılacak masrafı da karşılaması icap eder.

13-Arttırma 12 nci madde de yazılı miktar elde edilemediği takdirde en çok arttırma taah-
hüdü baki kalmak kaydıyla arttırma 7 (yedi) gün daha uzatılır. 7. günü aynı saatte Gayrimen-
kul en çok arttıran ihale edilir. Ancak ihale bedelinin rüçhanı alacakları ile birlikte masraflarını
da aşması lazımdır. Aşmazsa satış yapılamaz.

14- Gayrimenkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı
vermezse ihale kararı feshedilir ve gayrimenkul, satış komisyonunca hemen 7 gün müddetle
artırmaya çıkarılır. Bu artırmayı alakadarlara tebliğe hacet olmayıp yalnız ilanla iktifa olunur
ve çok artırana ihale edilir.

İhale bedelinin tamamını ödememek suretiyle ihalenin feshine sebep olan kimse teklif ettiği
bedel ile bir sonraki ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve fark üzerinden he-
saplanacak tecil faizi oranında faizden sorumludur.

Bu tutar ayrıca hükme hacet kalmaksızın teminattan mahsubu yapıldıktan sonra bakiyesi
tahsil dairesince tahsil olunur. Aradaki farkın amme alacağını aşan miktarını bundan mesul
olan şahıstan tahsil edebilmek üzere malı satılan amme borçlusuna dairece bir vesika verilir.

Bu madde ile 86'ncı madde kapsamında mesuliyeti bulunan kişilerden alınan teminattan
gerekli mahsup yapıldıktan sonra bakiye teminat tutarı irat kaydedilir. Ancak, teminatın yeterli
olmaması halinde bakiye tutar A.A.T.U.H.K.' a göre tahsil dairesince tahsil edilir.

15-Borçlu ihale saatinden önce vergi borcunun tamamını ödediği takdirde Gayrimenkulün
satışından vazgeçilir.

16-İş bu ilanın tapu kaydında adresi bulunmayan ilgililer ile tapu kaydında ad ve adresleri
geçip de tebliğ edilemeyen ilgililere de tebliğ yerine kaimdir.

Yukarıda yazılı olan hususlar dışında başkaca bilgi almak isteyenler Boğaziçi Kurumlar
Vergi Dairesi Müdürlüğü İcra-Satış Servisinden (Tel:0212 453 8200-Dahili:8634-35)
bilgi edinebilir.
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VE AZ BILINEN 
KELIMELER

SADECE iKi DOKTOR VAR!
Çözüm platformu Şikayetvar, Alkol ve Madde Bağımlılığı Tedavi ve Eğitim Merkezi'ne
(AMATEM) yönelik kendilerine gelen şikayetleri bir araya getirdi. İzmir'den yapılan bir
şikayette, “Sadece 2 doktor var ve yalnızca 10 hasta kabul ediliyor” denildi

Şikayetvar, AMA-
TEM'e yönelik şika-
yetleri derledi. Bir

şikayetçi derdini, “Kardeşim
mahkeme kararıyla 21 gün
tedaviye yatırıldı. Tedavi ta-
mamlanmadan taburcu
edildi ve şu an topluma tehdit
oluşturuyor. Ailem ve toplum için

acil yatış kararının tekrar veril-
mesini talep ediyorum” şek-
linde dile getirirken, başka
birisi, “Yeğenim ağır bağımlı
ve çevresinde kimse kalmadı.
Kendi isteğiyle tedavi görmek
istiyor, ancak hiçbir merkezde

yer bulamıyoruz. Yetkililerden
yardım bekliyoruz” açıklamasını

yaptı. 
Derlenen şikayetlerde ilaç ko-
nusu gündeme geldi. Bir vatan-
daş, “Yanlış test sonuçları
tedaviyi engelliyor. Doktorlar ilaç
kullanmadığımıza inanmayıp te-
davimizi aksatıyor. Eski bağımlı-
lar olduğumuz için önyargıyla
yaklaşılıyor” derken başka birisi,

“Tedavi için gerekli ilaçlar ecza-
nelerde bulunmuyor. Doktorlar,
ilaç temini için yardım etmiyor.
Çaresiz kaldım” şikayetini dile
getirdi. Başka bir şikayetçi de
“İzmir Yeşilyurt AMATEM'de sa-
dece 2 doktor var ve yalnızca 10
hasta kabul ediliyor. Daha fazla
kapasite gerekli” dedi. 

AYŞE 
ADLI

HABER



U zmanlar, Türkiye'de sayısı yakla-
şık 3 milyon olan ve geçici ko-
ruma altında bulunan

Suriyelilerin geri dönmeye başlamasının ki-
ralık ve satılık konut fiyatlarına etkisine iliş-
kin AA muhabirine değerlendirmelerde
bulundu. İstanbul Ticaret Odası (İTO)
Gayrimenkul Hizmetleri Meslek Komitesi
Başkanı Hakan Akdoğan, Suriyelilerin geri
dönüşünün özellikle kira fiyatlarına olumlu
katkısı olacağını söyledi. Akdoğan, "Özel-
likle kiralık konut tarafında arz-talep den-
gesinin bozuk olması fiyatları artırıyordu.
Talebin yüksek olması fiyatlara ciddi şe-
kilde olumsuz yansımış ve kiraları artır-
mıştı. Kiralık arzımız az ancak talep çok
canlı ve sürekli artıyor. Bu da fiyatları artırı-
yor ve ev sahiplerinin elini güçlendiriyor,
şartları da kiracı açısından ağırlaştırıyor"
dedi.

alternatif olacak

Suriyelilerin boşaltacağı evler sayesinde ki-
ralık konut arzının artacağını dile getiren
Akdoğan, “Boşalan evlerin hızlı şekilde ki-
raya verilmesi için mülk sahipleri ağır şart-
lar sunamayacaktır diye düşünüyorum.
Suriyeli göçmenler belirli bölgelerde yoğun-
laşıyordu. Özellikle o bölgelerde kira fiyat-
larının normalleşeceğini ve bir süre stabil
kalacağını düşünüyoruz. Ancak bu durum
her yer için geçerli olmayacaktır. Özellikle
Suriyelilerin yoğun yaşadığı bölgelerde ola-
caktır. Kendi vatandaşımız için ciddi seçe-
nek ve alternatifler ortaya çıkacak. Eve
ulaşma ve ev kiralama biraz daha kolayla-
şacaktır” ifadelerini kullandı. 

Ciddi bir dönüş olur

İstanbul Emlakçılar Odası Başkanı Niza-
meddin Aşa da İstanbul'da ciddi bir Suri-

yeli sayısı bulunduğunu belirterek, “Konut
kiralarının artmasının ana sebeplerinden
birisi göçmen ve mültecilerdi. Özellikle bir-
kaç aile bir araya gelince yüksek kiraları
ödeyebiliyorlardı. Bu nedenle bölgedeki ki-
ralar yükseliyordu. Şimdi Suriye'ye ciddi
bir geri dönüş olacağı belirtiliyor. Bunun
gerçekleşmesi kira fiyatlarını kısmen düşü-
rebilir ve bir süre artmamasını sağlar” diye
konuştu.
Ancak kiralardaki muhtemel düşüşün veya
kiralık konut arzının artmasının zaman
alacağını dile getiren Aşa, “Kısa vadede ol-
masını beklemiyorum. Emlak piyasasına

ciddi olumlu etkisi olacaktır ancak belirli
bir zaman sonra olacaktır” açıklamasını
yaptı. 

bir süre stabil kalır!

Gayrimenkul Pazarlama ve Satış Profes-
yonelleri Derneği (GAPAS) Başkanı İsmail
Özcan ise henüz kiraların düşüp düşmeye-
ceğini konuşmak için çok erken olduğunu
kaydederek, “Türkiye'de 3 milyon civa-
rında Suriyeli olduğu belirtiliyor. Orada
nasıl bir düzen olacak, Suriyeliler geri dö-
necek mi, ne kadarı dönecek bilmiyoruz?
Türkiye'deki 3 milyon Suriyelinin ortalama

600 bin konutta yaşadığını düşünürsek,
bunların yarısının veya yarıya yakınının İs-
tanbul'da olduğunu kabul edersek mega-
kentteki 300 bin konutta Suriyeliler kalıyor
diyebiliriz. Tüm Suriyeliler dönerse ciddi
sayıda boş daire ortaya çıkar, arz sıkıntısını
bir süre ortadan kaldırır. Özellikle Gazian-
tep gibi Suriyelilerin yoğun yaşadığı yerler
soluk alır. Ancak 1,5-2 milyonunun döne-
ceği belirtiliyor. Bu da özellikle kiralık ko-
nutlara olumlu yansıyacaktır. Arz sıkıntılı
olduğu için kiralarda hemen düşüş yaşan-
maz ancak kiralar bir süre stabil kalır, art-
maz” değerlendirmesinde bulundu. aa
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Aile DAnışmAnı

E nneagram modeline dair yazı dizimize kaldığımız
yerden devam ediyoruz. Tip 9 bireyleri, çevresin-
deki insanların ihtiyaçlarını anlama ve bu ihtiyaç-

lara cevap verme konusunda oldukça duyarlıdır. Karşı
tarafın düşüncelerini anlamak ve kendilerini onların yerine
koymak konusunda olağanüstü bir kapasiteye sahiptirler.
İyi bir dinleyici olmanın yanı sıra, her insanın duygularına
değer verirler ve anlaşılmaları için çaba gösterirler.

Empati yetenekleri oldukça gelişmiştir. İnsanların duy-
gusal ihtiyaçlarını hissederek onlarla birebir ilişki kurma
konusunda başarılıdırlar. Bu yönleriyle çevrelerindeki her-
kesin güvenini kazanır ve saygı uyandırırlar.

Uyum ve Çatışmadan Kaçınma Eğilimi

Tip 9 bireyleri çatışmalardan ve kavgalardan kaçın-
mayı tercih ederler. Tartışma anlarında yumuşak bir üslup
kullanarak çözüme ulaşmayı hedeflerler. Bu özellikleri, on-
ları çözüm üretici ve uzlaştırıcı bir figür haline getirir. Ver-
dikleri kararlar ve yaptıkları yorumlar genellikle geniş bir
kabul görür.

Bütünsel ve Sentezci Düşünce

Tip 9 bireyleri resmi bir bütün olarak görebilme beceri-
sine sahiptir. Farklı fikirleri birbiriyle kıyaslama ve sentez
yapma konusunda oldukça başarılıdırlar. Ayrıntıları fark
ederken, aynı zamanda çatışan fikirleri bir araya getirerek
anlamlı bir bütün oluşturabilirler.

Zayıf Yönleri

Her ne kadar uyum ve huzur odaklı olsalar da, çevrele-
rindeki bireylerin onlara değişmeleri yönünde baskı yap-
ması, huzurlarını kaçırabilir. Ayrıca, çatışmadan kaçınma
eğilimleri, bazen kendi ihtiyaçlarını ikinci plana atmala-
rıyla sonuçlanabilir.

Sonuç

Tip 9, sakin ve dengeli yapısıyla, çevresindeki zıtlıkları
uyum içinde birleştirme potansiyeline sahiptir. İnsan ilişki-
lerindeki duyarlılıkları ve arabuluculuk yetenekleri onları
çevrelerinde vazgeçilmez bir destekçi yapar. Ancak, hu-
zuru koruma çabalarının, kişisel ihtiyaçlarını göz ardı et-
memesine dikkat etmeleri gerekir.

Tip 1: Mükemmeliyetçi Kişilik Tipi
Mükemmeliyetçi kimdir?

Tip 1 bireyleri, "doğru" ve "yanlış" kavramlarını hayatla-
rının merkezine alır. Doğruluk, adalet, dürüstlük ve so-
rumluluk, onlar için vazgeçilmez değerlerdir. Hayatta her
zaman en iyiyi ve en mükemmeli ararlar. Yüksek idealleri
ve güçlü değerlere bağlılıklarıyla, hem kişisel hem de top-
lumsal alanda gelişime önem verirler.

Sözlüklerindeki Önemli Kavramlar

Hayata bakış açılarını ve yaşamlarındaki öncelikleri şu
kavramlar şekillendirir: doğruluk, adalet, kalite, etik, mü-
kemmeliyet, sorumluluk. Bu değerler, onların yaşam felse-
felerini ve tutumlarını derinlemesine yansıtır.

Dünya Görüşleri: Dünya yanlışlarla dolu. Ben bu yanlış-
ları düzeltmek ve dünyayı geliştirmek için çalışmalıyım.

Temel Arzuları: Doğru, haklı, tutarlı ve iyi bir insan
olmak.

Temel Korkuları: Ahlaki açıdan yozlaşmak, kötü olmak,
eleştirilmek veya ayıplanmak.

İç Diyalogları: “Her şeyin en doğrusunu ve mükemme-
lini yapmalıyım.”

Mükemmelliğe Olan Tutkuları

Tip 1 bireyleri, yaptıkları her işte mükemmeliyetçi bir
yaklaşım sergiler. İşin en kaliteli, en doğru ve en ideal şe-
kilde yapılmasını isterler. Kafalarında bir ütopya vardır ve
dünyayı daha yaşanabilir hale getirme çabasıyla hareket
ederler. Ancak, bu mükemmeliyetçilik bazen ulaşılamaz
hedeflere odaklanmalarına ve kendilerini zorlamalarına
yol açabilir.

Sürekli Kendini Sorgulama ve Eleştiri

Tip 1 kişilik tipinin iç dünyasında, sürekli aktif olan bir
sorgulayıcı ses vardır. Bu ses, onları sürekli daha iyiyi ara-
maya iterken, kendilerini acımasızca eleştirmelerine neden
olabilir. Yaptıkları bir iş herkesin takdirini kazansa bile,
onlar için "yeterince iyi" olmayabilir. Bu durum, içsel bir
gerilim ve özeleştiri döngüsü yaratabilir.

Detaylara Odaklanma

Mükemmeliyetin detaylarda gizli olduğuna inanırlar.
Bu nedenle, ayrıntılara fazlasıyla odaklanır ve bazen işleri
sonuçlandırmada gecikmelere neden olabilirler. Çevrele-
rindeki insanlardan da benzer bir hassasiyet beklemeleri,
iş ve sosyal ilişkilerinde zaman zaman sorun yaratabilir.

Etik ve Ahlaki Değerlere Bağlılık

Tip 1 bireyleri, etik kurallara ve ahlaki değerlere büyük
önem verirler. Bu prensiplerden ödün vermek onlar için
son derece zordur. Çalıştıkları kurumların veya organizas-
yonların saygınlığını temsil etmek, mesleki onurlarının bir
parçasıdır. Toplumsal platformda da etik yozlaşmaya karşı
duyarlı bir duruş sergilerler.

İdealist ve Yüksek Standartlar Sahibi

Tip 1 bireyleri idealist düşünürlerdir. Prensiplerine sıkı
sıkıya bağlıdırlar ve bu prensipler doğrultusunda yüksek
standartlar belirlerler. Hata ve eksiklikleri kolayca fark
etme yetenekleri sayesinde detaylı ve titiz bir düşünme tar-
zına sahiptirler. Ayrıca neden-sonuç ilişkilerini analiz ede-
rek rasyonel kararlar alırlar.

Zayıf Yönleri

Mükemmeliyetçilik bazen onların en büyük engeli ola-
bilir. Kendilerine karşı fazla eleştirel olmaları, iç huzurla-
rını etkileyebilir. Ayrıca, detaylara aşırı odaklanmaları
zaman zaman çevreleriyle ilişkilerinde sorun yaratabilir ve
onları yıpratabilir.

Sonuç

Tip 1, yüksek standartları, doğruluk tutkusu ve mükem-
meliyetçi yapısıyla çevresine örnek bir birey olarak öne
çıkar. Ancak, içsel eleştirilerini ve detaylara odaklanma
eğilimlerini dengeleyerek hem kendileriyle hem de çevrele-
riyle daha huzurlu bir ilişki kurabilirler.

ZAYİ İLANLARI
Çatalca Serbest Bölge giriş kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. Betül Takdan

Çatalca Serbest Bölge Giriş kartımı kaybettim. 
Hükümsüzdür. Emel Erdal

Enneagram modeline 
göre kendinizi ve 
eşinizi tanımak (4)

GÖÇMENLER GİDER
KİRALAR DA DÜSER!
Ülkelerindeki iç savaş sırasında Türkiye'ye sığınan Suriyelilerin, 61 yıllık Baas rejiminin devrilmesi sonrasında geri dönmesinin Türkiye'deki kira
fiyatlarına olumlu yansıması bekleniyor. İstanbul Emlakçılar Odası Başkanı Nizameddin Aşa, “Konut kiralarının artmasının ana sebeplerinden birisi
mültecilerdi. Ciddi bir geri dönüş olacağı belirtiliyor. Bunun gerçekleşmesi kira fiyatlarını kısmen düşürebilir ve bir süre artmamasını sağlar” dedi

IKTIDAR
yalpaladı!
Suriye'de yaşanan gelişmeler İBB Meclisi'nde tartışmaya neden oldu. CHP
Grup Başkanvekili Ülkü Sakalar, iktidarın Suriye konusunda yalpaladığını
ifade edince, AK Parti Grup Başkanvekili Zeynel Abidin Okul, “Suriye’nin
toprak bütünlüğü bizim kırmızı çizgimizdir” tepkisini gösterdi

İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Meclisi’nin Aralık ayı ilk
toplantısı gerçekleştirildi. Su-

riye'de 61 yıllık Baas rejiminin çökmese
ve Esad ailesinin Rusya'ya kaçmasının
ardından dünyada tüm gözler Suriye'ye
çevrildi. Suriye'de yaşananlar İBB Mec-
lisi'nde de gündeme geldi. Ak Parti Grubu Suri-
ye’nin toprak bütünlüğünün kırmızı çizgileri
olduğunu belirtirken CHP Grubu Suriye politi-
kasında iktidarın yıllardır yalpaladığını savundu.
CHP'liler Mustafa Kemal Atatürk'ün  “Yurtta
barış dünyada barış” sözünü hatırlattı. 

evimizi açtık

Suriye yaşanan gelişmeleri değerlendiren AK
Parti Grup Başkanvekili Zeynel Abidin Okul, 50
yıllık antidemokratik rejimin yıkıldığını belirte-
rek, “Türk milleti tarihi misyonuna sahip çıkarak
Suriyeli kardeşlerinin yanında durmuştur. Mil-
yonlarca insan evini açmıştır” dedi. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın da hiçbir karşılık
beklemeden milyonlarca Suriyeli’ye sahip çıka-
rak can ve mal varlığını koruduğunu ifade eden
Okul, “Suriyede insan hakları üzerine kurulu de-
mokratik bir Suriye hükümeti kurulmasını te-
menni ediyoruz. Suriye’nin toprak bütünlüğü
kırmızı çizgimizdir” açıklamasını yaptı. 

amacım siyaset değil

CHP Grup Başkanvekili Ülkü Sakalar ise Suriye
konusu hakkında çok fazla yorum yapmak iste-
mediğini, iktidarın bu konudaki yalpalamaları-
nın herkesin malumu olduğunu belirterek,
“Kardeşim Esed’dan Esed'e döndük. Amacım
siyaset değil ancak yarın 10 Aralık İnsan Hakları
Günü ve bizler 1948’den beri insan hakları ihlal-
lerini konuşuyoruz. Ülkemizde dahil hiçbir yerde
insan hakları ihlali olmasın. Kurucumuz Mus-
tafa Kemalin dediği gibi tek sözümüz ‘Yurtta

barış dünyada Barış'” ifadelerini kullandı. 

Kırmızı çizgimiz

CHP Grubunun ‘Yalpalama’ eleştirisine tepki
gösteren Ak Parti Grup Başkanvekili Zeynel
Abidin Okul, “Komşumuzda yangın oldu ve bu
ülkede misyonuna sahip çıkarak milyonlarca
mülteciye sahip çıktı. Tek temennimiz insan hak-
larına dayalı demokratik rejimin ortaya çıkması-
dır. İnsan hakları ve Suriye’nin toprak bütünlüğü
bizim kırmızı çizgimizdir” sözlerini yineledi. 

SELVİ 
SARITAÇ

haber

Boykot işe yaradı!

İsrail'in Gazze
Şeridi'ndeki şiddetli
saldırılarına destek

niteliğinde açıklamalar
yapan ve İsrail'e 

yardım gönderen
uluslararası 

firmalara yönelik
boykot devam ederken,

tüketicilerin bu 
kapsamda yerli 

ürünlere ilgisinde 
büyük artış yaşanıyor

Konuyla ilgili AA
muhabirine açıklama
yapan İstanbul Gıda

ve İhtiyaç Maddeleri Perakendeci-
ler Derneği (İstanbul PERDER)
Yönetim Kurulu Başkanı Faruk
Güzeldere, saldırıların başladığı
dönemlerden bu yana tüketici-
lerde yüksek bir hassasiyet oluştu-
ğunu vurguyarak, "Tüketicilerin
boykot ürünlere karşı duyarlılığı
oluştu. Belirli markaların tüketi-
minde yüzde 30-40'lara varan bir
azalma olmuştu. Özellikle temiz-
lik, kişisel bakım, içecek ve kahve
gibi kategorilerde. Burada yerli
markaların özellikle içecek ve te-
mizlik gruplarında pazar payları
arttı." diye konuştu. Tüketicinin
bu kapsamda ciddi bir etkisi oldu-
ğunu söyleyen Güzeldere, "Boy-
kot kurumsal değil ancak bireysel
bir inisiyatif. Saldırıların ilk za-
manlarında boykot çok etkiliydi,
hassasiyet zirveye ulaşmıştı. Ama
bugün geldiğimiz noktada hassa-
siyette azalmalar var" ifadelerini
kullandı.

Güzel bir fırsat

Güzeldere, marketlerde konuyla
ilgili yapılan çalışmalara yönelik
yerli üretici markaların ürünlere
yerli üretim olduğuna dair etiket-
ler eklediklerini de belirterek,
“Belli kategorilerde özellikle pa-
zara giremeyecek yerli markalara
güzel bir fırsat oluşturdu. Yerli
markalarımız da buradaki bu te-
veccühü görüp yeni ürünler üret-
tiler. Özellikle bulaşık makinesi
kapsülünde çok farklı ürünler üre-
tildi. Bununla beraber diğer diş
macunu, şampuan, kişisel bakım
ürünlerinde de bir hassasiyet

oluşmuştu. Onlara da bir fırsat
oluştu. Markaların daha sürdürü-
lebilir ve kalıcı olmaları için en
azından tüketicilerin lehine fiyat
skalasını düzgün bir şekilde
devam ettirmeleri yarar sağlaya-
caktır. En iyi boykot üretimdir.
Ülke ekonomimiz için kendi mar-
kalarımızı çıkarmamız lazım”
dedi. 

Önemsemek lazım

Tüketici Konfederasyonu (TÜ-
KONFED) Başkanvekili İbrahim
Güllü de dünyada birçok firma-
nın yalnızca ticaret değil bunun
yanı sıra birtakım siyasi düşünce-
lerle hareket edebildiğini, artık in-
sanların tepkilerini gösterirken
sosyal medyanın dışında o ürün-
leri almayarak boykot sistemini
uygulamaya başladıklarını ifade
etti. Boykotun etkili uygulanması
halinde ciddi anlamda ses getire-
bileceğine ve siyasi dengeleri dahi
değiştirebileceğine işaret eden
Güllü, “Türkiye'de de boykotu
ciddiye alan, etkili olabileceğini
düşünen ve böyle bir hareket baş-
latan bir grup var. İsrail mallarını
boykot ederek en azından bir
tepki gösterme, önlemeye çalışma
yönünde bir durum söz konusu.
Ama Türkiye'de tüm tüketiciler
olarak aynı hassasiyeti gösterebi-
liyor muyuz? Maalesef aynı has-
sasiyeti gösterdiğimiz
söylenemez. Bunun tüm med-
yada duyurulmasıyla birlikte boy-
kot çağrısı yapılması ve bu
boykotun da güzel bir şekilde izah
edilmesi halinde bunun yaygınla-
şabileceği kanaatindeyiz. Boykotu
hafife almamak, önemsemek
lazım” diye konuştu. 



FESTİVAL, 9-13 Aralık 
arasında İstanbul Gelişim 

Üniversitesi K Blok Fimas Odi-
toryumu’nda gerçekleştirilecek. 
Yenilikçi filmleri ve yaratıcı fikir-
leri bir araya getirerek sinemanın 
geleceğine ışık tutması amaçlanan 
festival, ulusal ve uluslararası film 
gösterimlerinin yanı sıra atölye ve 
panel gibi etkinliklere de ev sahip-
liği yapacak.

Rekor katılım
Yapay zeka teknolojileriyle üre-
tilen eserlerin katılacağı festival 
yarışmasına bu yıl 94 ülkeden 
1105 başvuru yapıldı. Yarışma 
kapsamında uluslararası ve ulusal 
olmak üzere iki ana kategoride 
deneysel, kurmaca ve animasyon 
dallarında ödüller dağıtılacak. 
Toplam 27 film ulusal kategoride 

finalist olarak belirlenirken, ulusal 
kategoride 7 film özel seçkiye 
alındı. Uluslararası kategoride 34 
film finalist olurken, 12 film de 
özel seçkide yer aldı.

Sinemada dönüşüm
Ulusal ve uluslararası kategoriler-
de yapay zeka ile üretilmiş finalist 
filmler ve yapay zeka destekli ya-
pılan özel seçki kısa film gösterim-
leriyle izleyicilere yapay zekanın 
sinema dünyasındaki dönüştürücü 
gücünü yakından görme fırsatı su-
nulacak. Festival kapsamında dü-
zenlenecek “Yapay Zeka ve Türk 
Film Endüstrisi” çalıştayında, 
sektör profesyonelleri, akademis-
yenler ve teknoloji uzmanları bir 
araya gelerek, yapay zekanın Türk 
sinemasında oluşturacağı fırsatlar 
ve zorlukları ele alacak. AAİ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)

Şehir Tiyatrolarında 6-9 Kasım'da Üskü-
dar Musahipzade Celal Sahnesi'nde "Bir

Halk Düşmanı", Müze Gazhane Prof. Dr.
Sevda Şener Sahnesi'nde "Oscar", Kağıthane
Sadabad Sahnesi'nde "Yatak Odası", Müze
Gazhane Meydan Sahne'de "Sivrisinekler",
Harbiye Muhsin Ertuğrul Sahnesi'nde "Savaş
ve Barış", Üsküdar Kerem Yılmazer Sahne-
si'nde ise "Yaftalı Tabut" eserleri tiyatrosever-
lerle buluşacak. "Uçurtmanın Kuyruğu"
oyunu FSM Kültür Sanat Merkezi Rasim
Öztekin Sahnesi'nde, "Gidiş Dönüş Moskova
(Retro)" oyunu ise Cennet Kültür ve Sanat
Merkezi'nde 9 Kasım'da izlenebilecek.  "Bekçi
ile Postacı", "Fındıkkıran", "Herkes Sihirbaz
Olacak", "Bir Gece Masalı" ve "Çöpsüz
Dünya" adlı çocuk oyunları ise 10 Kasım'da
sahnelenecek.

5 oyunla sahnede olacaklar 

İstanbul Devlet Tiyatrosu, "Kapıların Dı-
şında", "Bir Nefes Dede Korkut" ve "Her Şey
Yolundaymış Gibi" eserlerinin yanı sıra
"Masal Yolu" ve "Çöp Canavarı" adlı çocuk

oyunlarını sanatseverlerin beğenisine suna-
cak. Yeni oyunlardan "Kapıların Dışında", 5-9
Kasım'da Mecidiyeköy Büyük Sahne'de, "Bir
Nefes Dede Korkut" 5-8 Kasım'da Mecidiye-
köy Stüdyo Sahne'de, "Ölüler Diyarı", "Bir
Mutluluk Anı" ve "Karmakarışık" adlı üç kısa
oyundan oluşan "Her Şey Yolundaymış Gibi"
8-10 Kasım'da Garibaldi Sahnesi'nde izlene-
bilecek. Çocuk oyunu "Masal Yolu" 10 Ka-
sım'da Mecidiyeköy Büyük Sahne'de, "Çöp
Canavarı" da 9 Kasım'da Mecidiyeköy
Stüdyo Sahne'de izlenebilecek.

Konserler

Suna ve İnan Kıraç Vakfı Pera Müzesi, klasik
müziğin güncel yorumcularını konuk ettiği
Pera Klasikleri konserlerinde flüt, klarnet ve
fagotun uyumunu müziğin farklı renkleriyle
harmanlayan Anemos Trio'yu 9 Kasım'da
müzikseverlerle buluşturuyor. Anemos Trio,
flütte Aysu Zehra Şanyer, klarnette Ebru
Mine Sonakın ve fagotta Onur Üzülmez'den
oluşuyor. Leyla Diana Gücük ve Nazlı Toprak
moderatörlüğünde 7 Kasım'da (bugün)
18.30'da CRR'de gerçekleştirilecek "Geçmiş-

ten Geleceğe Türkiye'de Caz Vokalinin Yolcu-
luğu" söyleşisinde, Türkiye'de caz vokalinin
gelişimi ele alınacak. Aynı gün 20.00'de CRR
Caz Orkestrası, caz sahnesinin genç yetenek-
leri Barış Alp Dönmez ve Cansu Nihal Akar-
su'ya eşlik edecek. Halk müziğini caz ve klasik
müzik unsurlarıyla harmanlayarak özgün bir
şekilde yorumlayan 5 Quartet ile güçlü sesiyle
tanınan Özge Arslan 8 Kasım'da CRR'de ola-
cak. CRR Türk Müziği Topluluğu, 9 Ka-
sım'da "Ata'nın Sevdiği Şarkılar" konserinde
müzikseverlerle buluşacak. Hakan Talu yöne-
timinde gerçekleştirilecek konserde, genç sa-
natçılar Işıl Meriç Ayata ve Ayşe Ebru
Şahinbaş misafir solist olarak yer alacak.

Sergiler

Beyoğlu'ndaki Tokatlıyan Han'da bu yıl ikin-
cisi düzenlenecek "Açık Kapılar Sergisi", yarın
ziyarete açılacak. İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi, Beyoğlu Belediyesi ve Beyoğlu Üç Horan
Ermeni Kilisesi Vakfının katkılarıyla hazırla-
nan sergide, 40'ı aşkın sanatçının farklı sanat
disiplinlerinden eserleri görülebilecek. Sergi
30 Kasım'da sona erecek. Türkiye ile Japonya

arasındaki diplomatik ilişkilerin 100. yılına
özel düzenlenen "Ay-Yıldız ve Güneş-Yüz
Yıllık Dostluğun Hatırası" sergisi, iki ülkenin
köklü dostluğunu ve iş birliğini vurgulamak
amacıyla Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM)
açıldı. Japonya Araştırmaları Derneği, Boğa-
ziçi Üniversitesi Asya Çalışmaları Merkezi ve
Japon Sanat Merkezi iş birliği ile hayata geçi-
rilen sergi, 24 Kasım'a kadar görülebilecek.
İtalyan ressam Fausto Zonaro'nun eşi fotoğ-
raf sanatçısı Elisa Zonaro'nun eserlerine
odaklanan "Elisa Zonaro'nun İstanbul"u ser-
gisi, Kazlıçeşme Sanat'ta 31 Ocak 2025'e
kadar ziyarete açık olacak. Türkler arasında
İslamiyet'in ve tasavvufun yaygınlaşmasına
öncülük eden Hoca Ahmet Yesevi'nin tasav-
vuftaki inceliklerini, tarikat adabını, usulünü,
erkanını anlattığı "Fakrname" adlı eserinin
minyatür sanatıyla buluştuğu "Minyatürlerle
Fakrname" sergisi, yarına kadar Taksim Camii
Kültür Sanat Merkezi'nde görülebilecek.

Diğer etkinlikler

Mehmet Birkiye'nin küratörlüğünde gerçek-
leştirilen 28. İstanbul Tiyatro Festivali izleyici-

lerine klasik eserlerden yenilikçi tiyatro yo-
rumlarına, uluslararası gösterilerden yerli
prömiyerlere uzanan zengin bir program su-
nuyor. 19 Kasım'a kadar sürecek festivalin
programı "tiyatro.iksv.org/tr/program", ücret-
siz yan etkinlik takvimi ise
"tiyatro.iksv.org/tr/yan-etkinlikler" adresinde
görülebilir. TÜYAP Fuarcılık Grubu tarafın-
dan, Türkiye Yayıncılar Birliği iş birliğiyle dü-
zenlenen 41. Uluslararası İstanbul Kitap
Fuarı, 10 Kasım'a kadar kitapseverleri konuk
edecek. Öğrenci, öğretmen, çocuk, emekli ve
engelliler için ücretsiz giriş imkanı sunan fuar,
hafta içi 10.00-19.00, hafta sonu 10.00-20.00
saatlerinde ziyaret edilebiliyor. Fuarla ilgili et-
kinlik listesi, imza günleri ve detaylı bilgiye
"www.istanbulkitapfuari.com" adresinden eri-
şilebiliyor.
Kültür ve Turizm Bakanlığının destekleriyle
Genç Öncüler Gençlik Spor ve Eğitim Der-
neği tarafından düzenlenen "9. Kısa'dan
Hisse Kısa Film Festivali", genç sinemacılarla
usta isimleri bir araya getiriyor. Festival etkin-
liklerine ve film gösterimlerine "www.kisadan-
hisse.org" adresinden ulaşılabilir.
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Ö zbekistan’da yaşayan 2 yaşındaki 
Bilolbek Absayidov’a geçen yıl 
karaciğer yetmezliğine yol açabi-

lecek metabolizma hastalığı teşhisi ko-
nuldu. Doktorlar, karaciğeri gerekenden 
daha büyük olan Bilolbek bebeğin sağ-
lığına kavuşması için karaciğer nakline 
karar verdi. Anne Chorıyorova Dilafruz 
ile baba Oybek Begmatov, ülkelerinde 
teknik imkanlar yetersiz olduğundan 
nakil için Türkiye’ye geldi.
Sağlığına kavuştu
İstanbul’da Biruni Üniversite Hastanesi-
ne başvuran aile, bebeklerine karaciğer 
nakli yapılması için kan örnekleri verdi. 
Testler sonucu Chorıyorova Dilafruz’un 
karaciğerinden alınacak bir lobun bebe-
ğe nakledilmesine karar verildi. Hasta-
nenin Organ Nakli Merkezi Sorumlusu 
Doç. Dr. Halil Erbiş ve ekibinin başarılı 
operasyonu sonucu yapılan karaciğer 
nakliyle Bilolbek bebek sağlığına kavuş-
tu.

Durumu çok kötüydü
Taburcu edilen anne Chorıyorova Di-
lafruz, bebeklerinin hastalığı nedeniyle 
yaşadıkları sıkıntılı süreci anlattı. Di-
lafruz, İstanbul’a geldiklerinde sürecin 
belirsizliği nedeniyle çok kötü durum-
da olduklarını söyledi. Biruni Üniversi-
te Hastanesinde yapılan operasyonun 
başarılı geçtiğini belirten Dilafruz, “Al-
lah’a şükürler olsun. Çocuğun durumu 
şu an iyi. Taburcu olacağız. Bundan 
sonra yaklaşık bir ay burada olaca-

ğız. Haftalık muayenelerimiz olacak. 
Geldiğimiz zaman bebeğimiz ve biz kötü 
durumdaydık. Şimdi hepimiz mutluyuz, 
ailecek mutluyuz.” diye konuştu.

Ameliyat çok iyi geçti
Doç. Dr. Halil Erbiş, yaptıkları mua-
yenede Bilolbek bebeğin glikojen depo 
hastası (GSD) olduğunu teşhis ettiklerini 
söyledi. Bu hastalığın karaciğerdeki 
enzimlerin eksik olmasından kaynaklan-
dığını dile getiren Erbiş, şunları kaydetti: 
“Ayrıca hastanın büyük bir karaciğeri 
vardı. Hastalık genetik bir hastalıktı, 
ilaçla tedavisi bulunmuyordu. Ancak 
tedavisi hastalıklı ve enzimi eksik olan 
karaciğeri, hastalığı olmayan bir ciğer-
le değiştirmek şeklinde olmalı. Biz de 
hastalığın kesin tanısını koymak için ka-
raciğerinden parça alıp inceledik. Han-
gisinin daha uygun olduğunu anlamak 
için annesi ve babasını araştırdık. Kan 
grupları uydu ve annesinden alacağımız 
küçük bir parçanın karaciğere yeteceğine 

karar verdik. Daha sonra da nakil işlemi 
gerçekleştirildi.” Çocuk ve bebeklerde 
ameliyatların daha zor olduğunu dile 
getiren Erbiş, “Küçük bir parça alıyorsu-
nuz. Damarlar çok daha küçük ve ince. 
Bu damarların birbirine bağlanması, 
teknik olarak güç ama özel cihazlar ve 
büyüteçler sayesinde bu ameliyatları 
gerçekleştirebiliyoruz. Ameliyat gayet 
iyi geçti. Annesinden aldığımız karaciğer 
parçası sonrası herhangi bir problem ve 
organ reddiyle karşılaşmadık.” ifadele-
rini kullandı. Doç. Dr. Erbiş, operasyon 
sonrası hastanın yaklaşık bir ay hastane-
de kaldığını ve taburcu edildikten sonra 
da sürekli irtibatta olduklarını kaydetti.

Organ bağışının önemi
Organ bağışı konusuna da değinen Dr. 
Erbiş, sözlerini şöyle tamamladı: “Ül-
kemizde canlıdan organ nakillerini çok 
fazla yapıyoruz. Fakat bunun asıl olması 
gereken, dünya üzerinde kabul gören 
kısmı kadavradan organ naklinin daha 

fazla olmasıdır. Bu da beyin ölümü 
olan kişilerin yakınlarının organları 
bağışlamasıyla oluyor. Bugün belki 
hiçbirimizin bir organa ihtiyacı yok. 
Fakat yarın sabah kalktığımızda bir 
karaciğere, bir böbreğe, bir kalbe 
ihtiyacımız olabilir. O yüzden her 
gün bir organa ihtiyacımızın var 
olduğunu düşünüp ona göre kendi 
organlarımızın öldükten sonra ba-
ğışlanması yönünde yakınlarımıza 
bunu nasihat etmeliyiz.” AA
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YIL boyunca 
binlerce ço-

cuğa 67’den fazla 
aktivite alanı ve 
120’den fazla mes-
lek deneyimi sunan 
KidZania İstanbul, 
ziyaretçilerine sade-
ce eğlenceli değil, 
aynı zamanda öğ-
retici bir deneyim 
yaşatıyor. Yeni yıl 
yaklaşırken Aralık 
ayına özel hazır-
lanan etkinlikler ve atölyelerle 
çocukların hayal gücünü gelişti-
rirken aileleriyle birlikte keyifli 
vakit geçirebilecekleri bir ortam 
sunuyor. Sanat Atölyesi’nde el 
becerilerini sergileyen sanatsever-
ler, yeni yıl ruhunu yansıtan yeni 
yıl süslemeleri hazırlayacak.

Özel dekorasyon
KidZania’nın Şehir Meydanı’n-
da yer alan yeni yıl konseptli 

PhotoFrame alanında, aileler 
sevdikleriyle birlikte renkli fotoğ-
raf kareleri yakalayabilecekler. 
Ayrıca, yeni yıl kartı tasarım 
atölyesinde ziyaretçiler, hayal 
güçlerini kullanarak kendilerine 
özel kartlar hazırlayacak ve bu 
kartlarla sevdiklerine sürprizler 
yapma fırsatı bulacak. KidZa-
nia’nın yeni yıl dekorasyonları, 
herkesin bu özel dönemi coşkuyla 
kutlamasına olanak tanıyacak.

COŞKULU yılbaşı sezonun-
da Boğaz’ın dalgaları ve 

İstanbul’un silüetini canlandıran 
Galataport İstanbul, 2025’e giden 
yolları aydınlattı. “Bosphorus Win-
ter” konseptli yılbaşı tasarımlarıyla 
ziyaretçilerine göz alıcı bir kış masalı 
yaşatan Galataport İstanbul, 30 
Kasım’da geri sayımla yılbaşı süsle-
rinin ışıklarını açarak unutulmaz bir 
akşama imza attı. DJ performansıyla 
taçlandırılan anlarda; Komün, Rita 
Deli, Starbucks ve The Popülist 
ikramlarda bulunurken; Fiolas mi-
safirlere özel ürünlerinden hediye 
etti. Özgünlüğüyle dikkat çeken 
“Bosphorus Winter” teması, yılbaşı 
dönemi boyunca Galataport İstan-
bul’un her noktasına ışık saçmayı 
sürdürecek.

Etkinlikler sürüyor
İstanbul’un en güzel manzaraların-
dan birine ev sahipliği yapan Paket 
Postanesi, heyecan verici yenilikle-
riyle yılbaşı coşkusunu pekiştiriyor. 
Aralık ayı boyunca çeşitli kutlama 
ve etkinliklere sahne olacak Paket 
Postanesi, özel süslemeleriyle mi-

safirlerine yılbaşı ruhunu derinden 
hissettiriyor. Boho Loves Elif Mısır-
lı, Longines, Imannoor ve TAGG’in 
yanı sıra, Aperlae Living, Knitss, 
Siedres, The Ninon ve The 10pm 
gibi mağazası yeni açılan markalar 
da etkinlikleri ve özel davetleriyle 
Paket Postanesi’ne renk katmaya 
hazırlanıyor. Tarihi mekanın üst 
katındaki galeri bölümünde “Mas-
terpiece” atölyeleri, 8-29 Aralık 
tarihleri arasında eğlence dolu 
aktiviteleri deneyimlemek isteyenleri 
bekliyor. Atölyelerin biletleri, Stu-
diomasterpiece, Bubilet ve biletinial 
platformlarında satışa sunuluyor. 
Lokal ve artizan markaların katı-
lımıyla gerçekleşecek “Mae Zae 
Pazar Yeri” 15 Aralık’tan 2024’ün 
son gününe kadar Büyük Kubbe’nin 
altında, Kurukahveci Mehmet 
Efendi’nin hayata geçireceği “Hakiki 
Kahve Keyfi Sergisi” 1 Aralık’tan 
28 Şubat’a dek Paket Postanesi’nde 
ziyaretçilere açık olacak. Selamlique 
İstanbul ise 5 Aralık Dünya Türk 
Kahvesi Günü’ne özel olarak, sıcak 
serviste ikinci Türk kahvesini misa-
firlerine hediye edecek.

www.damgagazetesi.com

YENİ YIL COŞKUSU

“Türkiye Yapay Zeka Film 
Festivali” İstanbul’da başladı. 
İstanbul Gelişim Üniversitesinde bu yıl ilk kez düzenlenecek 
“Türkiye Yapay Zeka Film Festivali” (T-AIFF), katılımcılara sine-
manın geleceğini şekillendirecek yenilikçi bakış açıları sunuyor

karar verdik. Daha sonra da nakil işlemi 

İSTANBUL’DA
YENİ HAYAT!
Karaciğer yetmezliğine yol açabilecek metabolizma 
hastalığı teşhisi konulan Özbekistanlı bebek, İstan-
bul’da annesinden yapılan nakille sağlığına kavuştu

Yapay zeka
festivali

Boğaz’da kış!

Galataport İstanbul, “Bosphorus Winter” konseptiyle İstan-
bul silüeti ve Boğaz’ın dalgalarını yeni yıl coşkusuna katıyor



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
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CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

www.damgagazetesi.com

Suriye’de Beşşar Esed rejiminin 
kontrolü kaybettiği başkent 
Şam’ın merkezine rejim karşıtı 

güçler girdi. Başkent Şam’daki Suriye-
liler kutlama yaptı. Suriye’nin başken-
ti Şam’da göstericilerin kilit öneme 
sahip yerleşkelere girmesiyle Beşşar 
Esed rejimi kentin kontrolünü büyük 
ölçüde kaybetti.

Suriye’de silahlı grupların Şam’ın 
güney banliyölerine girmesinin ar-
dından rejim güçleri pek çok nokta-
dan çekilmeye başladı. Göstericiler  
başkentin birçok mahallesinde rejime 
karşı ayaklanırken rejim güçleri, Sa-
vunma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve 
uluslararası havalimanından çekildi.

Kritik öneme sahip bu yerleşke-
lere göstericilerin girmesiyle rejim, 
başkentte büyük ölçüde kontrolü 
kaybetti. Şam’da rejimle özdeşlesen 
ve işkenceleriyle bilinen Sednaya Ha-
pishanesi’ndeki tutsaklar da cezaevini 
basan göstericiler tarafından kurta-
rıldı.

Uçağın izi kayboldu
Suriye’de rejimin başkent Şam’da 

kontrolü kaybetmesiyle Beşşar 
Esed’in nerede olduğu daha da 
büyük bir soru işaretine dönüşürken, 
Şam-Lazkiye arasında yapılan bir 
uçuş sosyal medyada çeşitli iddiala-
rı beraberinde getirdi. Esed rejimi, 
başkent Şam’da kontrolü kaybedip 
rejim karşıtı gruplar kent merkezi-
ne girmeye başlarken, Esed’in bir 
uçakla Şam’dan ayrıldığı yönündeki 
iddialar gündeme oturdu. Son olarak, 
internetteki uçuş takip sitelerinde, 
Şam’daki havalimanından kalktıktan 
sonra en son Humus’un batısında 
görülen ancak sonra izi kaybolan bir 
uçağın Beşşar Esed’i taşıdığı iddia 
edildi. Söz konusu uçağın radardan 
kaybolmadan önce 1600 fit yüksekliğe 
kadar alçaldığı ve “olağandışı hare-
ketler” yaptığı iddiaları ortaya atıldı.

Şam’ın merkezine girdiler
Suriye’de rejim karşıtı silahlı grup-

lar, Esed rejiminin kontrolü kaybettiği 
Şam’a girmeye başladı.

Suriye’de silahlı grupların Şam’ın 
güney banliyölerine girmesinin ardın-
dan rejim güçleri pek çok noktadan 
çekilmeye başlamıştı. Göstericiler  
başkentin birçok mahallesinde rejime 
karşı ayaklanırken rejim güçleri, 
Savunma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı 
ve uluslararası havalimanından çekil-

mişti. Kritik öneme sahip bu yerleş-
kelere göstericilerin girmesiyle rejim, 
başkentte kontrolü kaybetmişti.

Baas rejimi çöktü
Arap Sosyalist Baas Partisi Suri-

ye’de 1963’te darbeyle iktidara geldi. 
1970’de yılında parti içi darbeyle 
Beşşar Esed’in babası Hafız Esed 
iktidarı ele geçirerek, 1971’de Suriye 
Devlet Başkanı oldu. Beşşar Esed 
ise, babasının ölümü üzerine 2000’de 
Baas rejiminin başına geçti. Esed ve 
Baas iktidarı, rejim karşıtı grupların 
başkent Şam’a girmesiyle sona erdi. 
Suriye’de 2011 yılında özgürlük tale-
biyle halk hareketleri başlarken rejim 
kitlelere şiddet kullanarak müdahale 
etti. Binlerce kişinin öldürüldüğü 
rejim müdahaleleri, süreci iç savaşa 
dönüştürdü. Silahlı muhalif gruplar 
uzun bir mücadeleye girerken, rejim 
uluslararası baskılara rağmen soru-
nun diplomasi ve barışçıl yollardan 
çözümüne yanaşmadı. Suriye’de 27 
Kasım’da yoğunlaşan çatışmaların 
ardından ülkede Halep, İdlib, Ha-
ma’dan başlayarak pek çok bölgede 
kontrolü kaybetti. Son olarak başkent 
Şam’da halkın da sokaklara dökülme-
siyle rejim güçleri, kamu kurumları 
ve sokaklardan çekilmeye başlarken 
rejim karşıtı gruplar kent merkezinde 
kontrollerini artırdı. 61 yıllık kanlı 
Baas rejimi ve 53 yıllık Esad ailesi 
iktidarı sona ermiş oldu.

Başbakandan açıklama
Beşşar Esed iktidarının Başbakanı 

Muhammed Gazi el-Celali, sosyal 
medya hesabından paylaştığı video 
mesajında, “Suriye’de halkın seçeceği 
bir hükümetle çalışmaya hazır olduk-
larını ve her türlü desteği sağlamaya 
hazır olduklarını” belirtti. Kamu mal-
larına zarar verilmemesi çağrısında 
bulunan Celali, “Kimseye dokunma-
yacağını söyleyen ve bize elini uzatan 
muhaliflere elimizi uzatıyoruz.” dedi. 
Celali, “Suriye tüm Suriyelilerin. Bu 
ülke normal bir ülke olabilir, bu ülke 
komşularıyla ve dünyayla iyi ilişkiler 
kurabilir. Bu tercih, Suriye halkının 
seçeceği yönetime kalmış. Biz, seçile-
cek yeni yönetimle işbirliğine hazırız. 
Onlara her türlü desteği sağlayıp dev-
let dosyalarını kolayca onlara aktar-
maya hazırız.” ifadelerini kullandı.

Ahmet eş-Şera’dan açıklama
Rejim karşıtı silahlı grup Heyet 

Tahrir Şam’ın (HTŞ) lideri Ahmed 
eş-Şera (Ebu Muhammed el-Culani), 
sosyal medyadan yaptığı açıklamada, 
Şam’da kamu kurumlarına yaklaşıl-
maması konusunda uyarıda buluna-
rak, “Bu kurumlar resmen devredi-
lene kadar eski Başbakanın gözetimi 
altında kalacaktır.” dedi. Şera, “Kamu 
kurumlarına yaklaşmak kesinlik-
le yasaktır. Bu kurumlar, resmen 
devredilene kadar eski Başbakanın 
gözetimi altında kalacaktır. Havaya 
ateş açılması da yasaktır.” ifadelerini 
kullandı.

Esed heykelleri yıkıyor
Suriye’de 61 yıllık Baas rejiminin 

çökmesi ve Esed ailesi döneminin 
sona ermesiyle ülkenin çeşitli kent-
lerinde Beşşar Esed’in babası Hafız 
Esed’in heykelleri yıkılıyor. Suriye’de 
rejim karşıtı gruplar ile Beşşar Esed 
güçleri arasındaki çatışmaların yoğun-
laşması ve ülkenin en büyük kentleri-
nin rejimin kontrolünden çıkmasıyla 
sokağa dökülen kitleler, birçok yerde 
Hafız Esad heykellerini yıkarak oğlu 
Beşşar’ın resimlerini parçaladı. Baş-
kent Şam’dan Esed ailesinin memle-
keti Lazkiye’ye, Halep ve Hama’dan 
diğer pek çok kentte rejimin sembolü 
olan tüm simgeler indiriliyor.

Halk başkentte, nerede olduğu hala 
bilinmeyen Beşşar Esed’in sarayını da 
basarken, ülkenin pek çok bölgesinde 
kutlamalar sürüyor. Bu arada ulusla-
rarası basında Beşşar Esed’in ülkeden 
ayrıldığına ilişkin çeşitli iddialara yer 
verilirken, Rusya ya da bazı Ortadoğu 
ülkelerine gitmiş olabileceği şeklinde 
teyit edilmemiş bilgiler paylaşıldı. 
Dünya genelinde binlerce kişi de 
son günlerde uçuş takip programları 
üzerinden Şam ve Lazkiye’ye yapılan 
ve buradan kalkan uçakların rotasını 
takip etmeye çalıştı.

SMDK’NIN iktidarın tam 
yetkili bir geçiş yönetimi-
ne devredilmesi sürecinin 

tamamlanması için çalışmaya 
devam edeceği vurgulanan açık-
lamada, Koalisyon’un yeni Su-
riye’nin inşası için tüm ülkelerle 
stratejik işbirliğine hazır olduğu 
belirtildi.

Suriye’deki gelişmeler
Suriye’nin kuzeyindeki Halep 
ilinin batı kırsalında 27 Ka-
sım’da Esed rejimi güçleriyle 
rejim karşıtı silahlı gruplar 
arasında çatışma başlamıştı. 30 
Kasım’da Halep’in merkezinin 
büyük bölümünü rejim güçlerin-
den alan rejim karşıtı gruplar, 
aynı gün tüm İdlib genelinde 
hakimiyet sağlamıştı. Gruplar, 
şiddetli çatışmaların ardından 5 
Aralık’ta Hama kent merkezini 
rejim güçlerinden almıştı.

Rejim karşıtı gruplar, başkent 
Şam’a açılan stratejik önemde-
ki Humus ilinin bazı yerleşim 
yerlerini ele geçirerek burada 
ilerlemeye başlamıştı. Suriye’nin 
Ürdün sınırındaki Dera ilinde 
6 Aralık’ta operasyon başlatan 

askeri muhalifler, çatışmaların 
ardından il merkezini rejim güç-
lerinden geri almıştı. Ülkenin 
güneyindeki Suveyda il genelinin 
tümü de 7 Aralık’ta muhalif 
grupların kontrolüne geçmişti. 
Aynı gün Kuneytra’daki yerel 
muhalifler de il merkezinin 
kontrolünü sağlamıştı.

Başkente açılan Humus ilinde 
de rejim karşıtı güçler, 7 Ara-
lık’ta kent merkezine hakim 
olmuştu.

Şam’ın güneybatısında Esed 
rejimi güçlerine karşı ilerleyen 
gruplar, 7 Aralık’ta başkentin 
güney banliyölerine girmişti. 
Rejim güçleri de Şam’da Savun-
ma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı 
ve uluslararası havalimanından 
çekilmişti. Rejim karşıtı silahlı 
grupların başkente hakim olma-
ya başlamasıyla Esed rejimi, 8 
Aralık sabahı kısa sürede baş-
kentin tüm kontrolünü kaybet-
mişti. Suriye Milli Ordusu’nun 
Halep kırsalında 1 Aralık’ta 
terör örgütü PKK/YPG’ye 
karşı başlattığı Özgürlük Şafağı 
Operasyonu’nda Tel Rıfat ilçe 
merkezi, terörden kurtarılmıştı.

Suriye muhalefetinin çatı kuruluşu SMDK, 
61 yıllık Baas rejiminin çöküşünün ardın-
dan açıklama yaptı. Açıklamada “Suriye’nin 
katil (Beşşar) Esed rejiminden kurtarıl-
masından dolayı Suriye halkını tebrik 
ediyoruz. 8 Aralık tarihini ‘Milli Bayram’ 
olarak ilan ediyoruz” ifadeleri kullanıldı

ESAD REJIMI 
COKTU

Suriye’de 1963’de iktidara gelen Baas Partisi’nin 61 yıllık kanlı iktidarı, 2011 ‘de 
özgürlük talebiyle başlayan halk hareketinin şiddetle bastırılmak istenmesiyle 
patlak veren iç savaşta, başkent Şam’ın rejimin kontrolünden çıkmasıyla çöktü

Milli Bayram 
ilan ettiler

Barbar devlet çöktü

SURIYE’NIN 
kuzeyindeki 
Halep ilinin 

batı kırsalında 27 
Kasım’da Esed reji-
mi güçleriyle rejim 
karşıtı silahlı gruplar 
arasında çatışma baş-
lamıştı. 30 Kasım’da 
Halep’in merkezinin 
büyük bölümünü re-
jim güçlerinden alan 
rejim karşıtı gruplar, 
aynı gün tüm İdlib genelinde 
hakimiyet sağlamıştı. Gruplar, 
şiddetli çatışmaların ardından 5 
Aralık’ta Hama kent merkezini 
rejim güçlerinden almıştı.

Rejim karşıtı gruplar, başkent 
Şam’a açılan stratejik önemde-
ki Humus ilinin bazı yerleşim 
yerlerini ele geçirerek burada 
ilerlemeye başlamıştı. Suriye’nin 
Ürdün sınırındaki Dera ilinde 
6 Aralık’ta operasyon başlatan 
askeri muhalifler, çatışmaların 
ardından il merkezini rejim güç-
lerinden geri almıştı. Ülkenin 
güneyindeki Suveyda il geneli-
nin tümü de 7 Aralık’ta muhalif 

grupların kontrolüne 
geçmişti. Aynı gün 
Kuneytra’daki yerel 
muhalifler de il mer-
kezinin kontrolünü 
sağlamıştı.

Başkente açılan 
Humus ilinde de 
rejim karşıtı güçler, 7 
Aralık’ta kent merke-
zine hakim olmuştu.

Şam’ın güneyba-
tısında Esed rejimi 

güçlerine karşı ilerleyen gruplar, 
7 Aralık’ta başkentin güney ban-
liyölerine girmişti. Rejim güçleri 
de Şam’da Savunma Bakanlığı, 
İçişleri Bakanlığı ve uluslara-
rası havalimanından çekilmişti. 
Rejim karşıtı silahlı grupların 
başkente hakim olmaya başla-
masıyla Esed rejimi, 8 Aralık 
sabahı kısa sürede başkentin 
tüm kontrolünü kaybetmişti.

Suriye Milli Ordusu’nun Ha-
lep kırsalında 1 Aralık’ta terör 
örgütü PKK/YPG’ye karşı baş-
lattığı Özgürlük Şafağı Operas-
yonu’nda Tel Rıfat ilçe merkezi, 
terörden kurtarılmıştı.

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Suriye’deki gelişmelere ilişkin 
X hesabından yaptığı paylaşımda, Esed rejiminin çökmesinden memnu-
niyetini dile getirdi. Macron “Barbar devlet çöktü. Suriye halkına, onların 
cesaretine, sabırlarına saygımı sunuyorum. Bu belirsizlik anında, onlara 
barış, özgürlük ve birlik dileklerimi gönderiyorum” ifadelerini kullandı

Mahkumlar serbest kaldı
Suriye’de ta 62 yıllık rejimin çökmesinin ardından dünya bir tarihin dönüşümüne tanıklık ediyor. Bu 
tarihi günün simge görüntülerinden biri de Suriye devlet televizyonunda yaşandı. Stüdyoya giren bir 
grup Esad rejiminin sona erdiğini ilan edip tüm mahkumların serbest bırakıldığını duyurdu

SURIYE’DEN ge-
len haberler dünya 
gündemini sarstı. 

Beşar Esad rejiminin sona 
erdiği, cezaevlerindeki tüm 
mahkumların serbest bıra-
kıldığı Suriye devlet tele-
vizyonunda yayınlanan bir 
video ile duyuruldu. Radikal 
cihatçı Heyet Tahrir eş-Şam 
(HTŞ) liderliğindeki silahlı 

grupların Idlib’in tamamın-
da kontrolü sağlamasının 
ardından başlayan ilerleyiş, 
Halep, Hama ve Humus gibi 
stratejik şehirlerin hızla ele 
geçirilmesiyle Şam’ın kapısı-
na dayandı. Sabah saatlerin-
de Şam’a giren bu gruplar, 
Esad rejiminin devrilmesini 
sağladı. Beşar Esad’ın ülkeyi 
terk ettiği bildiriliyor.

SURIYE’DE 61 yıllık reji-
min sona ermesi ve Suri-
ye Devlet Başkanı Beşar 

Esad’ın devrilmesinin ardından 
Suriye Bayrağı gönderden indiri-
lerek Suriyeli muhaliflerce muha-
liflerin bayrağı göndere çekildi. 
Suriye’de Beşar Esad Rejimi bir 
hafta süren çatışmaların ardından 
bu sabah saatlerinde düştü.

Başbakan Celali muhaliflerce 
evinden alınırken Suriye Devlet 
Başkanı Beşar Esad ise buluna-
mıyor.

Muhalifler Şam’a girerken mu-
haliflerin bayrağı olarak bilinen 
yeşil, beyaz ve siyah renklerden 
oluşan ve merkezinde üç kırmızı 
yıldız bulunan bayrak şehrin her 
noktasında açılmaya ve gönder-
lere çekilmeye başlandı. Suriye 
Devleti’nin mevcut bayrağı ilk 
olarak 1958’de Suriye’yi Birleşik 
Arap Cumhuriyeti’nin bir parçası 
olarak temsil etmek için kabul 

edildi.  Suriye’de iç savaşın baş-
lamasıyla beraber muhaliflerin 
kullandığı bayrak ise meydan-
larda göndere çekildi. İlk olarak 
1932’de kabul edilen bayrak; 
2012’de muhalifler tarafından 
yeniden kabul edildi. Yeşil, beyaz 
ve siyahtan oluşan yatay bir üç 
renkli ve merkezinde üç kırmızı 
yıldız bulunan bayrağın Suriye’de 
yeni bir hükümet kurulmadan 
yasalaşması ve kullanılması müm-
kün değil.

Esad gitti bayrak değişti
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USTA aktör Şener Şen, İbrahim Büyükak 
ile marka yüzü olduğu markanın yeni yıl 
partisine katıldı. Karaköy’deki bir mekân-

da yapılan partide Şener Şen’le birlikte sahneye 
çıkan yazar ve oyuncu İbrahim Büyükak, “Sağlıklı, 
mutlu ve bereketli bir yıl diliyorum. Zeren Group’a 
teşekkür ederim sayelerinde Şener Şen ile aynı 
reklam filminde rol alıp üzerine para kazandım. 
Parayı tam gününde veriyorlar harikalar” diyerek 
esprili bir açıklamaya imza attı. Öte yandan gecede 
Büyükak’ın da yakın arkadaşları olduğu bilinen 
Oğuzhan Koç ile Berkay sahne aldı. İkili, şarkıla-
rıyla davetlileri coştururken etkinlikte dans grubu 

Diamond Art da 
performans sergiledi.

Usta oyuncuya övgü

‘ÇALIKUŞU’ dizisinin seti 
başlayan aşkları evlilik ve iki 
çocukla taçlanan 

Fahriye Evcen ve Burak 
Özçivit çiftinin kış tatilin-
de talihsiz kaza! Karan ve 
Kerem adlı iki oğullarıyla 
Bolu Kartalkaya’da kayak 
tatiline çıkan çift, kar 
üzerindeki mutlu anlarını 
sosyal medya hesapların-
dan paylaşıyordu. Ancak 

Evcen’in son paylaşımı tatilde 
geçirdiği bir kazaya ilişkin oldu. Ba-

şarılı aktris parmağının sargılı 
olduğu bir fotoğrafı paylaşarak 
mesajına “Nasıl olduğunu asla 
anlamadım” notunu ekledi. 
Kartalkaya Kayak Merkezi’n-
de kaza geçirdiği öğrenilen 
Evcen’in sargılı elini paylaştığı 
fotoğrafa ünlü oyuncunun 
hayranlarından geçmiş olsun 
mesajları yağdı.
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AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

06:30 Annem 
Ankara / Tekrar
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta (Yeni Bölüm)
11:15 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar / 
Tekrar
18:30 Kanal D Ana Haber
20:00 Annem Ankara / 
Tekrar
23:45 Uzak Şehir / Tekrar

07:05  Kalk 
Gidelim / Tekrar
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:40 Masumlar 
Apartmanı / Tekrar
17:45 Lingo Türkiye
19:00 Haber Ana Haber
19:55 Haber İddiaların 
Aksine
20:00 Dizi 

07:00 Güne 
Başlarken
09:30 Geri Sayım
12:35 Piyasa Ekranı
13:00 Öğle Bülteni
15:30 Bakış
17:35 Gece Gündüz
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Siyasi İşler

07:00 Gün 
Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Olaylar ve Görüşler

07:00 A’dan Z’ye
08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:44 Günün Ekonomisi
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
15:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20.45 Ne Oluyor?

06:00 Gün 
Uyanıyor
07:00 Cansu Canan 
ile Hayata Dair
09:30 Ebru Baki ile Para 
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Haberin İçinden
16:00 Osman Kenan 
Çapoğlu ile Başlıklar
18:00 Ana Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Muhabbet Kralı
23:30 Buket Aydın Soruyor

08:00 Günaydın 
Türkiye
09:00 Yeni Bir Sabah
12:00 Neden Sonuç
14:00 Haber Masası
16:00 Manşet 15
17:00 Parantez
18:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
19:00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
21:00 Sen Ne Dersin
22:00 Kayda Geçsin

04:45 Kızılcık 
Şerbeti / Tekrar
08:00 Bu Sabah  
/ Canlı
10:00 Bahar / Tekrar
12:30 Ezgi Sertel ile  
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Bahar / Yeni Bölüm
23:45 Kalpazan / Tekrar

06:00 Hercai  
/ Tekrar
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Sen Anlat Karadeniz 
/ Tekrar
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Bir Gece Masalı 
(Yeni Bölüm)

06:00 Dizi
07:15 8’de Sağlık
08:30 Aramızda 
Kalmasın (Canlı)
11:00 MasterChef Türkiye
13:45 Gazete Magazin 
(Canlı)
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 MasterChef Türkiye 
(Yeni Bölüm)

07:30 İlk Bakış 
/ Canlı
08:00 Çalar Saat 
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün 
12:00 Leyla: Hayat...  
Aşk... Adalet...
13:30 En Hamarat Benim / 
Yeni Bölüm
16:15 Fatih Ürek ile Gelin 
Görümce / Yeni Bölüm
19:00 Selçuk Tepeli ile Now 
Ana Haber / Canlı
20:00 Gizli Bahçe 
 (İlk Bölüm)

07:00 Günaydın 
Türkiye
09:40 Ekonominin Dili
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortas
12:45 Haberin İçinden
15:00 Günün İçinden
18:00 Mehmet Aydın ile 
Akşam Gündemi
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Gündem Özel

T.C. Kültür ve Turizm Bakan-
lığı Sinema Genel Müdürlü-
ğü’nün destekleri ve TESİ-

YAP’ın organizasyonu ile Türkiye, 
6-11 Aralık tarihleri arasında süren 
film marketinde özel bir stantla 
yer alıyor. Türkiye standı, sine-
ma sektöründe faaliyet gösteren 
uluslararası profesyonellerin yoğun 
ilgisini çekiyor. Türk yapımcılar, 
yönetmenler ve sektör temsilcileri, 
uluslararası iş birliği olanaklarını 
keşfetmek ve gelecekteki ortak pro-
jelere zemin hazırlamak için verimli 
görüşmeler gerçekleştiriyor.

Yoğun ilgi
Film marketinin ikinci gününde 

de Türkiye standına olan yoğun ilgi 
devam etti. Sinema ve televizyon 
dünyasının önde gelen isimleri, 
dünyada büyük ilgi gören Türk 
dizilerinin içerikleri ve uluslara-
rası başarıları hakkında bilgi aldı. 
Görüşmelerde, iş birliği fırsatları ve 
gelecekte yapılabilecek ortak proje-
ler konuşuldu. Standın, Türkiye ile 
Suudi Arabistan arasındaki sinema 
alanındaki bağları güçlendirme ve 
yeni iş birliklerine zemin hazırlama 
konusunda önemli bir köprü işlevi 
görmesi hedefleniyor.

Yaşilçay ve Düzyatanla söyleşi
Nurgül Yeşilçay ve Engin Altan 

Düzyatan “Yıldızlarla Tanışın” 
Etkinliğinde Yer Aldı

Festivalin “Yıldızlarla Tanışın” 
bölümü kapsamında, Türkiye’den 
Nurgül Yeşilçay ve Engin Altan 
Düzyatan ile sahnede bir söyle-
şi gerçekleştirdi. Red Sea Film 
Festivali bu yıl Spike Lee, Sarah 
Jessica Parker, Michelle Yeoh, 
Michael Mann, Michael Douglas, 
Emily Blunt, Catherine Zeta-Jones, 
Brendan Fraser ve Jeremy Renner 
gibi isimleri de ağırlıyor. Nurgül 
Yeşilçay ve Engin Altan Düzyatan, 
gerçekleştirdikleri söyleşi sırasın-
da ve sonrasında hayranlarının 
yoğun ilgisiyle karşılaştı. Suudi 
Arabistan’ın yanı sıra birçok farklı 
ülkeden katılımcının yoğun ilgi 
gösterdiği etkinlikte, izdiham etkisi 
yaşandı.

5-14 Aralık 2024 tarihleri arasında Suudi Arabistan’ın Cidde şehrinde düzenlenen 4. 
Red Sea Film Festivali kapsamında gerçekleştirilen “Red Sea Souk” film marketi, Türki-
ye’nin sinema sektöründeki başarısını uluslararası arenada tanıtmaya devam ediyor

Fahriye’ye nazar değdi!

TURKIYE RED SEA 
FESTIVALI’NDE

Eşi Burak Özçivit ve iki oğlu ile Bolu’da kayak tatiline çıkan güzel oyuncu Fahriye Evcen 
kaza geçirdi. Parmağını sakatlayan Evcen sargılı elinin görüntüsünü takipçileriyle paylaştı

TÜRKIYE’NIN en çok izlenen 
dizilerinden biri olan Kurtlar 
Vadisi’nde rol alan oyuncular-

dan yapımın eski yönetmenine geçmiş 
olsun ziyareti! 2003 yılında yayın ha-
yatına başlayan ve 10 sezon boyunca 
yayınlanan dizinin yönetmenlerinden 
biri olan Osman Sınav’ın rahatsızlığı 
ekibi bir araya topladı.

Sınav’a ziyaret
Dizinin oyuncularından Selçuk Yön-
tem, Özgü Namal ve Oktay Kaynarca 
ile ünlü aktör Mehmet Aslantuğ, 
Kurtlar Vadisi’nin ilk yıllarında yönet-
menlik ve yapımcılık görevlerini üst-

lenen ve bir süredir sağlık sorunları 
yaşayan Osman Sınav’ı evinde ziyaret 
etti. Ziyarete ilişkin görüntüyü ise 
Selçuk Yöntem kişisel sosyal medya 
hesabından paylaştı. Yöntem paylaşı-
mına, “Sevgili dostum, yönetmenim 
Osman Sınav’ı ziyaret ettik ve çok 
güzel bir zaman geçirdik. Eski günleri 
andık. İyi ki varsın Osman Sınav...” 
notunu eklemeyi ihmal etmedi.

Eski sevgililer
Öte yandan karede, bir dönem bera-
ber oldukları bilinen Oktay Kaynarca 
ile Özgü Namal’ın birlikte yer alması 
da dikkat çekti.

Vadibir araya geldi
Kurtlar Vadisi’nin eski yönetmenlerinden Osman Sınav’ı ziyaret 
eden dizi ekibi yıllar sonra ilk kez birlikte görüntü verdi. Ünlü 
oyuncuların bir arada olduğu kare, sosyal medyayı salladı



MAÇIN 53. dakikasında takımının 
3. golünü atan milli futbolcu Barış 
Alper Yılmaz karşılaşmanın son an-
larında Sivassporlu Rej Manaj’ın sert 
hareketi ile acılar içinde yerde kaldı. 
Manaj’ın, topu saklamaya çalışan 
Barış Alper Yılmaz’ın bileğine doğru 
arkadan sert bir temasla faul yaptığı 
görülürken, kendisine yapılan ha-

reketin ardından 
genç futbolcu sahayı 
sedye üzerinde gözyaş-
ları dökerek terk etti. Bileği 
bükülen Barış Alper Yılmaz’a 
yapılan faul sonrasında hakem 
Turgut Doman kart çıkarmadı. Yıl-
dız futbolcunun durumu yapılacak 
tetkiklerin ardından belli olacak.

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de
ligin en iyisi konumunda.

Geçen sezonu sollad

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş,
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi.

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum
silahlarndan biri olacağn ispatlad.
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet
sistemini devam ettireceği öğrenildi.
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha
fazla orta yapmalarn isteyeceği 
öğrenildi.

Onyekuru moral buldu

Ocak ay transfer döneminde takma
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer
ve yüksek atlamada Fatma Damla
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2
bronz madalya olmak üzere toplamda
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60
metrede altn madalya kazanan Esra
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi.

13 madalya kazandlar

Milli takmn kafile başkan Ensar
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e 
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör 
Sergen Yalçn, ikinci devrenin
başndaki 5 puanlk kaybn 
ardndan “Savaşmz şimdi
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş
ligde 20 galibiyetle ligde 
en fazla kazanan takm 
durumunda. Sadece
5 mağlubiyet alan siyah 
beyazllar 62 gol atarak 
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok
yüksek olduğunu dile getiren Japon
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en
iyisini yaparak takmma olabildiğince
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon
hedefleri için ise şunlar söyledi:
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim

kadar çok puan getirmek istiyorum.
Bununla birlikte bir podyum görürsem
bu inanlmaz olur. 
Fakat şimdilik planm hzlca takma
ve araca adapte olup elimden gelenin
en iyisini yapmak."

Gasly çok hzl

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o
dönemde Red Bull Junior programna
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş
geldin partisine Pierre ve Franz Tost

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba'
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de
bir çaylak olarak aracm ve kendimi
zorlayarak ona yardmc olacağm.
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte
göreceğiz" diye konuştu.

Gasly: çok objektifiz

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor.
Bu sebeple takmn her yl çok önemli
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim.
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki
Tsunoda'nn takm için de kendisi için
de yeni olduğunu belirten Fransz
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum.
Geçen sene onu Formula 2 Dünya
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle
yl sonunda doğru çok etkileyici bir
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler
var. Ama en önemli konu, birlikte bir
takm olarak çalşabilmemiz, onun
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz"
diye konuştu.

Arac daha çok sevdim

Gasly yeni araç için şunlar söyledi,
"Yeni aracmz harika gözüküyor.
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu
yl çok değişmediğini söyleyebilirim.
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir
araya getiren bir takmda yer almak
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn
gelişmesini görmek ve bu projenin bir
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA

KARTAL HER 
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda,
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi

14 15 MART 2021 PAZARTESİ SPORwww.gazetedamga.com.tr

İŞLER
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK

En çok galibiyet alan takm: 20
En az yenilen takm: 5
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE 
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor 1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE 
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik,
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş,
Masör Osman Doğru ve Masör
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi.

MKE Ankaragücü ile Demir Grup
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn
gönderilişinin şokunu yaşayan 

Galatasaray, deplasmandaki Hes
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz

ortamndan çkmay başard

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli
Takm, VIRTUS Avrupa Salon 

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa
şampiyonluğuna ulaşt
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Süper Lig’in 15. hafta mücadelesinde Galatasaray, deplasmanda Sivasspor’u 3-2 mağlup 
ederek liderlik yarışındaki iddiasını sürdürdü. 16. dakikada Metehan Baltacı’nın kırmızı 
kart görmesiyle 10 kişi kalan sarı-kırmızılı ekip, zorlu maçı kazanmayı başardı

Karşılaşmanın henüz 12. da-
kikasında, Sivasspor’un hızlı 
atağında Metehan Baltacı son 

adam olarak topa elle müdahale etti 
ve VAR incelemesi sonrası kırmızı 
kartla oyun dışında kaldı. Bu olayla 
üstünlük kuran Sivasspor, 25. dakika-
da Rodrigues’in attığı golle 1-0 öne 
geçti.

Galatasaray’dan hızlı tepki
Galatasaray, 36. dakikada Berkan 

Kutlu’nun sol kanattan pasında Yunus 
Akgün’ün ceza sahası içinde yaptığı 
vuruşla skoru eşitledi. İlk yarının uzat-
ma dakikalarında ise Victor Osimhen, 
penaltıdan kaydettiği golle takımını 
öne geçirdi.

Barış Alper farkı açtı
İkinci yarıya hızlı başlayan Galatasa-

ray, 53. dakikada Yunus Akgün’ün ara 
pasıyla sol kanattan hareketlenen Ba-
rış Alper Yılmaz’ın şık vuruşuyla farkı 
ikiye çıkardı. Sivasspor, tüm hatlarıyla 
gol arasa da sarı-kırmızılı savunma 
direncini korudu.

90+2. dakikada Sivassporlu Bekir 
Turaç Böke, ceza sahası içinde bul-
duğu topla takımını umutlandıran bir 
gol attı. Ancak bu çaba, Sivasspor’un 
puan almasına yetmedi ve maç 3-2 
Galatasaray’ın üstünlüğüyle sona erdi.

Maçın öne çıkanları
Kırmızı Kart: Metehan Baltacı, 12. 

dakikada oyundan atılarak Galata-

saray’ı erken bir dezavantajla karşı 
karşıya bıraktı.

Golcüler: Yunus Akgün ve Osim-
hen’in performansı dikkat çekerken, 
Barış Alper Yılmaz kritik bir golle 
galibiyeti perçinledi.

Muslera’nın Kurtarışları: Galatasa-
ray kalecisi Fernando Muslera, kritik 
anlarda yaptığı kurtarışlarla galibiyet-
te önemli rol oynadı.

Liderliği perçinledi
Bu galibiyetle Galatasaray, zorlu bir 

deplasmanda önemli bir 3 puanı ha-
nesine yazdırdı. Sivasspor ise galibiyet 
hasretini sürdürerek alt sıralardan 
kurtulma çabasında yara aldı. Galata-
saray’ın sonraki maçlarda eksiklerle 
nasıl bir performans sergileyeceği ise 
merak konusu.

TFF’den açıklama
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF),  

karşılaşmada Barış Alper Yılmaz’ın 

sakatlandığı pozisyonla alakalı açık-
lamada bulundu. TFF’den konuyla 
ilgili olarak yapılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi: “Bugün oynanan 
Net Global Sivasspor - Galatasaray 
karşılaşmasında, Galatasaray Spor 
Kulübü’nün ve A Milli Takımımızın 
değerli oyuncusu Barış Alper Yıl-
maz’ın, sportmenlik dışı bir mü-
dahale sonucu sakatlığa maruz 
kalması nedeniyle büyük üzüntü 
duyuyoruz. Türkiye Futbol 
Federasyonu olarak, bu üzücü 
olayın detaylı bir şekilde ince-
leneceğini ve sorumluların 
gerekli disiplin cezalarına 
çarptırılması için tüm 
çabayı göstereceğimizi 
kamuoyunun bilgisine 
sunarız. Türk futbo-
lunun bir parçası 
olan her oyun-
cunun sağlığı 
ve güvenliği, 
bizim için en 
öncelikli 
konudur.”

Galibiyete sevinemiyoruz

53. dakikasında takımının 
3. golünü atan milli futbolcu Barış 
Alper Yılmaz karşılaşmanın son an-
larında Sivassporlu Rej Manaj’ın sert 
hareketi ile acılar içinde yerde kaldı. 
Manaj’ın, topu saklamaya çalışan 
Barış Alper Yılmaz’ın bileğine doğru 
arkadan sert bir temasla faul yaptığı 
görülürken, kendisine yapılan ha-

reketin ardından 
genç futbolcu sahayı 
sedye üzerinde gözyaş-
ları dökerek terk etti. Bileği 
bükülen Barış Alper Yılmaz’a 
yapılan faul sonrasında hakem 
Turgut Doman kart çıkarmadı. Yıl-
dız futbolcunun durumu yapılacak 
tetkiklerin ardından belli olacak.
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Süper Lig’in 15. hafta mücadelesinde Galatasaray, deplasmanda Sivasspor’u 3-2 mağlup 
ederek liderlik yarışındaki iddiasını sürdürdü. 16. dakikada Metehan Baltacı’nın kırmızı 
kart görmesiyle 10 kişi kalan sarı-kırmızılı ekip, zorlu maçı kazanmayı başardı

saray’ı erken bir dezavantajla karşı 

Yunus Akgün ve Osim-
hen’in performansı dikkat çekerken, 
Barış Alper Yılmaz kritik bir golle 

Kurtarışları: Galatasa-
ray kalecisi Fernando Muslera, kritik 
anlarda yaptığı kurtarışlarla galibiyet-

galibiyetle Galatasaray, zorlu bir 
deplasmanda önemli bir 3 puanı ha-
nesine yazdırdı. Sivasspor ise galibiyet 

sakatlandığı pozisyonla alakalı açık-sakatlandığı pozisyonla alakalı açık-
lamada bulundu. TFF’den konuyla 
ilgili olarak yapılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi: “Bugün oynanan 
Net Global Sivasspor - Galatasaray 
karşılaşmasında, Galatasaray Spor 
Kulübü’nün ve A Milli Takımımızın 
değerli oyuncusu Barış Alper Yıl-
maz’ın, sportmenlik dışı bir mü-
dahale sonucu sakatlığa maruz 
kalması nedeniyle büyük üzüntü 
duyuyoruz. Türkiye Futbol 
Federasyonu olarak, bu üzücü 
olayın detaylı bir şekilde ince-
leneceğini ve sorumluların 
gerekli disiplin cezalarına 
çarptırılması için tüm 
çabayı göstereceğimizi 
kamuoyunun bilgisine 
sunarız. Türk futbo-
lunun bir parçası 
olan her oyun-
cunun sağlığı 
ve güvenliği, 
bizim için en 
öncelikli 
konudur.”

GALATASARAY 
YİNE KAZANDI!

Barış Alper sakatlandı

SİVASSPOR Teknik Di-
rektörü Bülent Uygun, maç 
sonu basın mensuplarının 

sorularını yanıtladı ve önemli açıkla-
malar yaptı. Uygun, maçı şu sözlerle 
değerlendirdi: “Sahada mücadele 
etmeye çalıştık. Öne de geçtik fakat 
bazen futbolun bireysel hataları, si-
zin istemediğiniz sonuçları almanıza 
neden oluyor. Yapılan hatalarla bir-
likte geri düştük. O süreçte de tabi 
tekrar hamleler yaparak, oyunun 
gidişatını değiştirmeye çalıştık ama 
o arada da tekrar bir gol yedikten 
sonra 4 forvetli bir oyun anlayışına 
döndük. Golü de bulduk. Direkten 
dönen toplarımız oldu. Biraz da 
şans bizden yana değildi. Hakem-
ler devamlı takdir hakkını onlara, 
aynısının daha zorlusunu bize 
yaptıklarında da bize faul vermedi 
ve yenildik. Puan almak istiyorduk. 
Seyircimizi mutlu etmek istiyorduk. 
Bunu başaramadık. Önümüzdeki 
haftalarda en güzel şekilde devam 
ederek, devre arasında da istediğim 
transferleri yaparak o süreci o şekil-
de devam edeceğiz inşallah”

İki delikanlı adam
Futbolda herkesin adalet iste-

diğini belirten Uygun, “Herkes 
kendisiyle ilgili doğru kararların 
verilmesini istiyor. Kendine yapılanı 
faul beklerken, rakibin yaptığını da 
aynı şekilde faul olmamasını istiyor. 
Böyle bir süreç var. Ama esas prob-
lem şurada. Bunu görmek lazım. 
VAR’dakiyle sahadaki biri kırmızı 
kart için çağırırken, öbürü ‘hayır 

o değil’ diyor. Biri penaltı olmaz-
ken, öbürü penaltı veriyor. Türkiye 
Futbol Federasyonu en delikanlı iki 
tane adama sahip. Türkiye Futbol 
Federasyonu başkanları kaliteliy-
di, her şeyi yapmaya çalışıyordu. 
Burada bir sistem kaos yaratmaya 
çalışıyor ve bu kaosun üzerinden de 
olayı o konjonktüre doğru çekmeye 
çalışıyor. İşte burada çok büyük 
tehlike var. Burada, arkada oyunlar 
çevirenler kendilerinin artık sona 
yaklaştıklarına inanıyorlar. Dolayı-
sıyla federasyon adaletinden, doğru 
şeyler yapmaktan, milli takımla ilgili 
projeler üretmekten yana devam 
ediyor. Ama benim gördüğüm başka 
bir şey, ben futbolun içerisinde uzun 
yıllar oldum. Bunları iyi hissede-
bilirim. Kaos ortamı yaratarak 
tamamen başka boyutlara çekmeye 
çalışıyorlar. Bakacağız. Sonucunda 
buna önlem alması gerekenler, önle-
mini alacak” şeklinde konuştu.

Şehir için bile çalıştık
Uygun, kendisine yönelik eleş-

tiri ve istifa söylemleriyle ilgili de, 
“Bizim şimdi Galatasaray’ın bir 
futbolcusuna bedel bir takımımız 
var. Yani onlar ödenmiş olan bon-
servis bedeli dahil 6 milyonsa benim 
takımım 6 milyon. Ben 300-400 
bin liraya alıyorum. Şimdi mesela 
çıkıyor ya bir tane yorumcu, futbol 
hayatında futbol oynamamış. Yok 
ona önlem aldım, buna bilmem ne 
lazım. ‘Sen nerene önlem aldın hacı 
bunu anlat bana’ diyorsun. Sen ne 
biliyorsun da, ne anlatıyorsun? Nasıl 

bir futbol bilgin var? Ne biliyorsun 
elindeki kadronun ne olduğunu? 
İşte bizim elimizdeki kadro bu. 
Yapabileceğimiz bazı şeyler var. Biz 
onlara göre plan, proje yapıyoruz. 
Doğru oynamaya çalışıyoruz. Eğer 
o iki hatayı yapmasaydık, bugün 
yeniyorduk belki de. Ve ondan son-
ra hep beraber mutluyduk. Sonra 
seyirci ister istemez bir ara bizi 
istifaya çağırdı. Evet ben bu takımı, 
38 yıl boyunca şampiyon olamamış 
bir şehri şampiyon yaptım. Yaptım 
mı? Yaptım. Sonra UEFA’ya gittik 
mi? Gittik. Düşüyorduk, aldım ben 
oradan. Sonra Şampiyonlar Ligi’ne 
gittik mi? Gittik. Ondan sonraki 
süreçte geçen Sezon Fenerbahçe ve 
Galatasaray’dan sonra en çok puanı 
Sivasspor aldı mı? Takımdan da 5 
tane futbolcu gitti mi başka takıma? 
Gitti. Camii, okul, yok bilmem ne. 
Sivas’ın haklarını savunduk mu, 
savunduk? Lütfen yani. Lütfen bir 
adam, bir teknik direktör, bir şehir 
için yapabileceği her şeyi yapmaya 
çalışıyor” ifadelerini kullandı. DHA

SÜPER Lig’in 
15’inci haftasın-
da Galatasaray, 

deplasmanda Sivasspor’u 
3-2 mağlup etmesinin 
ardından  düzenlenen 
basın toplantısında Gala-
tasaray Teknik Direktörü 
Okan Buruk  açıklama-
larda bulundu. Aldıkları 
galibiyete sevineme-
diklerini belirten Okan 
Buruk, “Oyuncularımız 
gerçekten olağanüstü 
iyi mücadele ettiler. Deplasmanda 
çok önemli bir galibiyet aldık. Ama 
buna sevinmedik açıkçası. Bura-
da en değerli oyuncularımızdan 
birinin, gerçekten bilerek ayağına 
basılması, sakatlanması ve buna 
orta hakemin kırmızı kart göster-
memesi aslında bugünkü maçın ve 
genel ortamın özetiydi. Biz bunu 
çok fazla yaşıyoruz. Bundan sonra 
da yine devam edeceğini düşünüyo-
rum. Ama önemli olan 11’e 10’ken 
de oyuna sadık kalarak, mücadeleyi 
göstermekti. Oyuncularımı tebrik 
ediyorum. Ama bile bile oyuncunun 
sakatlanmasına yol açan kişilerin 

de gerçekten bununla ilgili 
hesap vermesi gerektiğini 
düşünüyorum. Çok fazla bir 
şey söylemek istemiyorum. 
Size de çok fazla saygı du-
yuyorum ama futbol adına 
çok fazla konuşulacak bir 
şey yok. Herkesin ekmeği 
var burada. Manaj’dan da 
beklemezdim böyle bir şeyi. 
Çünkü o da çok önemli 
bir oyuncu, çok değerli bir 
oyuncu. Ama bir futbolcu-
yu bu şekilde sakatlamak 

gerçekten ona yakışmadı. Ama 
kırmızı kart vermeyen hakeme de 
yakışmadı bu. O yüzden çok fazla 
futbol adına konuşacak bir şey yok. 
Kusura bakmayın. Çok fazla soru 
almayacağım. Hepinize çok saygı 
duyuyorum. Sivas takımına, şehrine 
çok büyük saygı duyuyorum. İnşal-
lah bundan sonra Sivas takımı yine 
başarılı olur. Elinden geleni yapar. 
Onları da oynadıkları oyundan do-
layı mücadele için tebrik ediyorum. 
Gerçekten Türk futbolu adına neler 
olduğunu gösteren bir sonla bitti. O 
yüzden bugün galibiyete sevinmiyo-
ruz” ifadelerinde kullandı.

Uygun: Ortada kaos yok
Sivasspor Teknik Direktörü Bülent Uygun Galatasaray- Sivasspor  karşılaşması sonrası yaptığı basın açıklamasın-
da sahada iyi micadele ettiklerini fakat şanssız günlerinde olduklarını söyledi. Uygun, kendisine yapılan eleştiri-
lere de cevap vererek “Oyun çeviriyorlar arkamızdan ama kendileri sona yaklaşıyor. Ortada kaos falan yok” dedi

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, Sivasspor galibiyeti sonrası yaptığı 
açıklamada mutsuz olduklarını söyledi. Barış Alper’in kasti olarak ayağına basıldığı 
için sakatlandığını söyleyen Buruk  “Bile bile oyuncunun sakatlanmasına yol açan 
kişilerin de gerçekten bununla ilgili hesap vermesi gerektiğini düşünüyorum” dedi

SİVASSPOR 
rektörü Bülent Uygun, maç 
sonu basın mensuplarının 

SÜPER 
15’inci haftasın-
da Galatasaray, 

FENERBAHÇE, 11 Aralık 
Çarşamba günü Athletic 
Bilbao ile oynayacağı UEFA 

Avrupa Ligi 6’ncı hafta maçının ha-
zırlıklarına başladı. Teknik direktör 
Jose Mourinho yönetiminde Fener-
bahçe Can Bartu Tesisleri’nde ger-
çekleştirilen idman, salonda core 
hareketleriyle başladı. Ardından 
sahada ısınma, pas ve koordinas-

yon çalışmaları yapan futbolcular, 
antrenmanı dar alanda yaptığı çift 
kale maçlarla tamamladı. Beşik-
taş ile oynanan karşılaşmanın ilk 
11’inde başlayan ve 60 dakika üzeri 
süre alan oyuncular ise antrenmanı 
rejenerasyon çalışmasıyla noktala-
dı. Sarı-lacivertli ekip, hazırlıkla-
rına bugün yapacağı antrenmanla 
devam edecek. DHA

Kanarya hazırlıklar hemen başladı!
FENERBAHÇE
Çarşamba günü Athletic 
Bilbao ile oynayacağı UEFA 

SÜPER Lig’in 15’inci 
haftasında Eyüpspor ile 
Samsunspor karşı kar-

şıya geldi. Kasımpaşa Recep 
Tayyip Erdoğan Stadyumu’nda 
oynanan mücadelede hakem 
Atilla Karaoğlan düdük çaldı. 
Mücadelenin ilk 20 dakikasında 

Eyüpspor 
ile Sam-
sunspor yakaladıkları gol fırsat-
larını değerlendiremediler ve bu 
bölüm golsüz eşitlikle geçildi. 
2. yarıda Eyüpspor, 55 ve 69’da 
Thiam, 64’te de Akbunar’ın gol-
leriyle sahadan 3-0 galip ayrıldı.

SÜPER 
haftasında Eyüpspor ile 
Samsunspor karşı kar-

Eyüpspor çok farklıKanarya hazırlıklara hemen başladı!



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA 
TEK YENILGI

TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
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Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport
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direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.
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günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
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dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
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Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
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yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
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lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
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çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi
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yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
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Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-
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miz Yank Erel profesyonel kariye-
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Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
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canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
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Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), Süper Lig ekiplerinden Kasım-
paşa’nın, 2024-2025 sezonunda Ziraat Türkiye Kupası’na katılım 
sağlamayacağını bildirdiğini açıkladı. Federasyon, bildiriyle ilgili 
gerekli değerlendirmeleri yapacaklarını ifade etti

Amerikan Basketbol Ligi’nde (NBA) Alperen Şengün’ün formasını giydiği Houston Rockets, 
deplasmanda Los Angeles Clippers’ı 117-106 yenerken milli oyuncu, “double double” yaptı

S üper Lig’in 15’inci haftasında dep-
lasmanda Sivasspor’u 3-2 mağlup 
eden Galatasaray, en yakın rakibi 

Fenerbahçe ile puan farkını 6’ya çıkarttı. 
Ligin yenilgi görmeyen tek takımı olan 
sarı-kırmızılılar, bu sezon deplasmanda 
oynadığı 6 maçın tamamını kazanmayı 
başardı. Ligde, dış sahalarda üst üste 
15’inci galibiyetini Sivasspor maçında 
alan Galatasaray, kendine ait deplas-
manda kazanma rekorunu da geliştirdi. 
Sarı-kırmızılı ekip, ligde deplasmandaki 
son puan kaybını geçtiğimiz sezonun 
16’ncı haftasında Sivasspor maçında 
yaşamıştı.

Derbi galibi Kartal!
Süper Lig’de 5 haftadır galibiyete hasret 
olan Beşiktaş, derbi maçta sahasında 
Fenerbahçe’yi tek golle geçmeyi başardı. 
Teknik sorumlusu Serdar Topraktepe 
yönetiminde ilk galibiyetini derbide alan 
siyah-beyazlılar, şampiyonluk yolunda 

rakibine çelme takmayı başardı.

Fener’in serisi bitti
Süper Lig’de lider Galatasaray’ı takibini 
sürdüren Fenerbahçe, Beşiktaş derbisin-
de önemli bir 3 puan bıraktı. Aldığı mağ-
lubiyet sonrasında Galatasaray’ın 6 puan 
gerisine düşen sarı-lacivertlilerin 5 maç-
lık galibiyet serisi de sona erdi. Lig’de 
son olarak 9’uncu haftada deplasmanda 
2-2 berabere kalan Fenerbahçe, bu ma-
çın ardından oynadığı 5 maçın tamamını 
kazanmayı başarmıştı. Derbide mağlup 
olan Fenerbahçe, bu sezon deplasmanda 
ilk kez sahadan puansız ayrıldı.

Aylar sonra galip
Ligin 15’inci haftasında alt sıraları 
yakından ilgilendiren karşılaşmada 
Alanyaspor’u sahasında 2-0 mağlup 
etmeyi başaran Kayserispor, puanını 15’e 
yükseltti. Sarı-kırmızılılar, bu galibiyetle 
düşme hattının 1 puan üstüne çıkmayı 

başardı. Bu sezon oynadığı 14 maçta 
3’üncü galibiyetini elde eden Kayse-
rispor, taraftarı önünde ilk kez 3 puan 
alma sevinci de yaşadı. Kayserispor, öte 
yandan Alanyaspor galibiyetiyle 289 gün 
sonra iç sahada galibiyet elde etti. Bu 
sezon 7’nci maçında ilk galibiyetini alan 
sarı-kırmızılılar, taraftarı önündeki son 
galibiyetini geçtiğimiz sezonun 27’nci 
haftasında Ankaragücü karşısında 3-2’lik 
skorla almıştı.

Göztepe doludizgin
15’inci haftada Adana Demirspor’u 
3-1 mağlup etmeyi başaran Göztepe, iç 
sahada üst üste 6’ncı galibiyeti aldı. İç 
sahadaki ilk maçına ligin ikinci haftasın-
da Fenerbahçe maçıyla çıkan sarı-kır-
mızılılar, rakibiyle 2-2 berabere kalmayı 
başarmıştı. İç sahada başarılı bir grafik 
çizen İzmir ekibi, daha sonra oynadığı 6 
iç saha maçının tamamını kazanarak iç 
sahada başarılı bir grafik yakaladı. DHA

İLKLERİN
HAFTASI!
Trendyol Süper Lig’in 15’inci haftası 
tamamlanırken birçok ilke de sahne oldu. Süper 
Lig’de lider Galatasaray’ı takibini sürdüren 
Fenerbahçe, Beşiktaş derbisinde önemli bir 3 
puan bıraktı. Ligin yenilgi görmeyen tek takımı 
olan sarı-kırmızılılar, bu sezon deplasmanda 
oynadığı 6 maçın tamamını kazanmayı başardı

Kasımpaşa da
katılmıyor!

FENERBAHÇE’NİN ardından 
Kasımpaşa da Türkiye Kupası’na 
katılmama kararını Futbol Fe-
derasyonu’na bildirdi. TFF’den 
yapılan açıklama şöyle; “Kasım-
paşa A.Ş, 2024-2025 sezonunda 
Ziraat Türkiye Kupası’na katılım 
sağlamayacağını Türkiye Futbol 
Federasyonu’na bildirmiştir. 
Türkiye Futbol Federasyonu’na 

7 Aralık 2024 tarihinde iletilen 
yazıda “2024/2025 futbol sezo-
nunda oynanacak Ziraat Türkiye 
Kupası müsabakalarına katılım 
sağlanmayacağını bildiririz.” 
denilmiştir. Bahse konu olan 
bildirimle ilgili Türkiye Futbol 
Federasyonu’nun ilgili kurulları 
gerekli değerlendirmeleri yapa-
caktır.”

6-8 Aralık tarihleri arasında 
İstanbul Kalamış Engin Bora 
Yüzme Havuzu’nda düzenlenen 
LEN Challenger Cup Kadınlar 
2. Eleme Turu Müsabakalarında 
İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor 
Kulübü, A Grubu’nda mücadele 
etti. İzmir temsilcisi, müsabakaları 
namağlup birinci tamamlayarak 
Final Four biletini aldı. Galata-
saray Zena Spor Kulübü ise aynı 
grupta çıktığı müsabakalar sonun-
da ikinci sırayı alarak Final Four’a 
kalmayı başardı.

Namağlup birinci 
7-10 Kasım tarihlerinde oynanan 
Challenger Cup Kadınlar 1. Eleme 
Turu Müsabakaları’nda A Gru-
bu’nda yer alan İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Spor Kulübü, müsaba-
kaları namağlup birinci; D Gru-
bu’nda mücadele eden Galatasaray 
Zena Spor Kulübü ise müsabaka-
ları 2’nci tamamlayarak bir üst tura 
yükselmişti. Final-Four müsabaka-
larının düzenleneceği ülke ve tarih 
ilerleyen günlerde netlik kazana-
cak. DHA

NBA’E dün oynanan 12 maçla devam 
edildi. Batı Konferansı’nda milli bas-
ketbolcu Alperen Şengün’lü Houston, 
deplasmanda Los Angeles Clippers’a 
konuk oldu. Karşılaşmada 36 daki-
ka 16 saniye süre alan 22 yaşındaki 
Alperen, 11 sayı, 10 ribaund ve 6 
asistlik performansla “double double” 
yapmayı başardı. Müsabakada Jalen 
Green’in 31, Amen Thompson’ın 
22, Dillon Brooks’un 19 sayısı alınan 
galibiyette de önemli rol oynadı. Clip-
pers’ta ise Bones Hyland’ın 22, Ivica 

Zubac’ın 21, Kevin Porter Jr.’ın 19 
sayısı kazanmaya yetmedi.

Jokic’ten 48 sayı
Denver Nuggets, deplasmanda Atlan-
ta Hawks’ı 141-111 yenerken Nikola 
Jokic, 48 sayı, 14 ribaunt, 8 asistlik 
performansıyla “triple-double”ın 
kıyısında döndü. Bir önceki karşılaş-
mada Washington Wizards karşısında 
56 sayı üreterek NBA kariyer rekoru 
kıran Jokic, son iki maçta önemli 
bir istatistiğe imza attı. Jokic, son iki 

müsabakada 104 sayı, 30 ribaunt ve 
16 asistlik performansla otoritelerden 
tam not aldı. AA

KARŞILAŞMAYA hızlı başlayarak 
Obrien ve Reed ikilisiyle sayılar üreten 
TOFAŞ, ilk 5 dakikayı 11-7 üstün geçti. 
Anadolu Efes, Oturu’nun hızlı hücum-
lardan bulduğu sayılarla 9. dakikada skor 
üstünlüğünü eline geçirse de (15-17) TO-
FAŞ, çeyreği 18-17 önde tamamlandı. Sa-
vunmaların sertleştiği ve 24 saniyelerin set 
hücumlarıyla kullanıldığı ikinci periyotta, 
Nwora’nın sayı ve asistleriyle daha etkili 
bir oyun sergileyen Anadolu Efes, 15. 

dakikayı 33-28 önde geçti. Sürenin kalanı 
karşılıklı basketlerle geçerken, soyunma 
odasına Anadolu Efes’in 40-39 üstünlü-
ğüyle gidildi. Üçüncü çeyrekte Yiğitcan 
Saybir’in dış isabetleri ve Reed’in sayıla-
rıyla parkede etkisini arttıran TOFAŞ, 28. 
dakikada 9-0’lık seri yakalayarak, farkı 8 
sayıya (54-49) çıkardı. Anadolu Efes’in 
kısa oyuncularını iyi savunan Bursa tem-
silcisi, rakibine kolay şansı tanımadı ve 
final periyoduna 59-54 önde girdi.

Dört 
dörtlük 
başarı!
Sutopunda Galatasaray 
Zena Spor ile İzmir Bü-
yükşehir Belediye Spor 
Kulübü, LEN Challenger 
Cup Kadınlar 2. Eleme 
Turu Müsabakalarının 
ardından Final Four’a 
katılma hakkı kazandı

Kramponlarını çöpe attı!
Premier Lig’de Tottenham ile oynadıkları maçta sürekli kayıp düştüğü için 
ilk yarı sonunda değiştirmek zorunda kaldığı kramponları çöpe atan Chel-
sea’nin yıldız futbolcusu Marc Cucurella taraftarlardan özür diledi

CHELSEA’NİN İspanyol sol 
beki Marc Cucurella, Tottenham 
Hotspur maçının ilk 10 dakika-
sında ayağının 
kayması sonucu 2 
kez top kaybetti 
ve takımı 2-0 geri 
düştü. 26 yaşında-
ki sol bek, ikinci 
golün ardından 
kramponlarını 
değiştirdi. Maç 
sonunda ayağının 
kaymasına sebep 
olan kramponları çöpe atan 
Cucurella, Chelsea taraftarından 
özür diledi. İngiltere Premier 
Lig’in 15’inci haftasında Chelsea, 
2-0 geriye düştüğü karşılaşmada 
deplasmanda Tottenham Hots-
pur’u 4-3 mağlup etmeyi başardı.

Yerden kalkamadı!
Chelsea’nin İspanyol sol beki 

Marc Cucurella, maçın ilk 
10 dakikasındaki krampon 
tercihi nedeniyle 2 kez kayıp 
düşerek top kaybı yaptı. Bu 
hataları iyi değerlendiren ev 
sahibi Tottenham, müca-
delede 2-0 öne geçti. İkinci 
golün ardından ayakkabı-
larını değiştiren 26 yaşın-
daki savunmacı, takımının 
mücadeleyi 4-3 kazanmasıyla 

derin bir nefes aldı. Karşılaşma-
nın ardından ayağının kayma-
sına sebep olan kramponlarını 
çöpe atan İspanyol yıldız, sosyal 
medya hesabından bu anların fo-
toğrafını paylaşarak, ‘Üzgünüm 
maviler’ notunu düştü. DHA

Alperen’den double double!

TOFAŞ, Efes’i de devirdi!



İ stanbul’un sevimli simgelerinden 
olan, sayıları yüzbinleri bulan ke-
diler, hızla artan popülasyonları ve 

daralan yaşam alanları nedeniyle sıcak 
bir yuvaya her zamankinden daha fazla 
ihtiyaç duyuyor.
Sosyal medyadaki hayvan sahiplendir-
me sayfalarının yöneticileri ve hayvan 
barınaklarının çalışanları, kedi sahiplen-
dirmede “batıl inanç,” “ırk” ve “renk” 
gibi faktörlerin etkili olduğunu belirtiyor. 
Özellikle “kara kedi” olarak adlandırı-
lan siyah renkli kediler ve İstanbul’un 
simgesi tekirler bir tür “ırkçılık” ve “batıl 
inanç” kıskacında sıcak bir yuva bulmak-
ta zorlanıyor.

Beklentileri farklı
Uzmanlar ve hayvanseverler, AA muha-
birine, kedi sahiplenmede batıl inançlar 
ve güzellik algısı gibi faktörlerin etkisini 

değerlendirdi. Yedikule Hayvan Barınağı 
Kurucusu ve Gönüllü Yöneticisi Meral 
Olcay, kara kedilere yönelik olumsuz 
batıl inançların maalesef toplumda yer 
bulduğuna dikkati çekerek, “Kara kedile-
ri sevmiyorlar, halbuki ne kadar batıl 
bir inanç, ne kadar sevimliler. Her canlı 
bizim için aynı değerde ama insanlar 
dış görünüşlerine göre değerlendiriyor. 
Süslü püslü olsun, tertemiz olsun, saf 
ari ırk olsun. Böyle bir beklentileri var” 
diye konuştu. Olcay, kara kedi, İstanbul 
tekiri ve British cinsi kedilerden hangisi-
nin daha hızlı sahiplendirildiğine ilişkin 
soru üzerine, “En hızlı British kediler 
sahiplendiriliyor. En son siyah kediler, 
en son. Bu bir ön yargı, kesinlikle batıl 
inanç.” ifadesini kullandı. Binlerce kediyi 
sokaktan alıp yeni sahipleriyle buluş-
turan hayvan sahiplendirme gönüllüsü 
Muhammet Demir, kedi sahiplenmede 

batıl inançlardan çok sosyal medyanın 
etkili olduğunu vurguladı.

Olay terk ediliyor
Demir, kedi seçiminde “güzellik algı-
sının” ön planda olduğunu ve bir tür 
“ırkçılığın” etkili olduğunu kaydederek, 
“Sayfaya koyduğumuz cins kediler için 
çok hızlı bir şekilde dönüş alıyoruz. Siyah 
ve tekir kedilerin sahiplenilmemesini 
ben bir tür ırkçılığa benzetiyorum. Siyah 
kedilerin sahiplenilmeme nedenleri ara-
sında batıl inançların olduğunu düşünü-
yorum tabii ama şu sıralar sosyal medya-
da insanlara bir şey gösterme çabası da 
olduğu için daha çok siyah kedilerden 
ziyade British gibi cins kediler tercih 
ediliyor. Hayvan sahiplenmede insanlar 
görselliğe çok önem veriyor. Cins kediler 
daha hızlı sahiplendiriliyor ama daha 
kolay terk ediliyor” dedi. AA
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KADIN MESELESİ
DERİN VE ESKİ!
SON dizisi Bahar ile büyük 
beğeni toplayan Demet 
Evgar, bir ödül daha ka-
zandı. Başarılı oyuncu, bu 
yıl da En İyi Kadın Oyuncu 
Ödülü’ne layık görüldü. 
Ödülünü almak için sahne-
ye çıkan Evgar, kadınların 
iş dünyasında ve toplum-
da yaşadığı eşitsizliklere 
dikkat çekti. Evgar, “Bir 
kadın hikayesi anlatıyo-
ruz, kadın meselesi çok 
derin, çok eski. Kadın 
olmaktan çok mutluyum 
ama samimi söylüyorum, 
Demet Evgar değil de 
Mehmet Evgar olsay-
dım, benim için biraz 
daha kolay olacaktı” 
ifadelerini kullandı.

Siyah kediler ve İstanbul tekirleri olmak üzere 
“özel cins” kategorisinde değerlendirilmeyen 
kediler, kimi zaman batıl inanç kimi zaman 
sosyal medyadaki “güzellik” algısı nedeniyle 
ayrımcılığa uğruyor, daha geç sahiplendiriliyor 
ya da kısa zamanda terk ediliyor

Hayvansever Sedat İpek, kedi 
sahiplenmede yaşananların 
insanlar arasındaki “ayrımcı-
lığın” bir yansıması olduğunu 
belirterek, “Maalesef küçüklü-
ğümüzden beri kara kedilerin 
uğursuzluk getirdiğine inanı-
yorlar. Bu ayrıştırma neden 
yapılıyor bilmiyorum. Siyah 
aslında güzel, asil bir renktir. 
Zaten insanları ayrıştırmayı 
seviyoruz. Rengine, ırkına, 
cinsine göre ayrıştırmayı 
seviyoruz. Bir de bunları patili 
dostlarımız üzerinden yapma-
mız ekstra bir değişik. Zaten 
insanlarda da yapmamız yan-
lışken, kedileri de renklerine 
göre, cinslerine göre sahiplen-
menin muazzam bir şekilde 
yanlış olduğunu düşünüyo-
rum” ifadelerini kullandı.

Siyah aslında 
asil renktir

stanbul’un sevimli simgelerinden değerlendirdi. Yedikule Hayvan Barınağı batıl inançlardan çok sosyal medyanın 

KEDİLERİN
SUÇU NE!

Fatih Belediyesi Sosyal 
Yardım Departmanı Uzmanı 
Kıvanç Savaş, “görselliğin” 
sahiplenmede birincil faktör 
olduğuna vurgu yaparak, “İn-
sanlar görselliğe bakıyor bu 
dönemde. Siyah kediler çok 
tercih edilmiyor. Beyaz ke-
diler ya da cins kediler daha 
çok tercih ediliyor. Bunun 
nedeni de tamamen görsellik. 
İşte insanlar baksın, insanlar 
sevsin diye. Siyah kediler 
ikinci hatta üçüncü planda. 
Yakın arkadaşlarımdan bile 
sahiplenip bir ay sonra soka-
ğa attığı kediler çok fazla şu 
anda. Özellikle siyah kediler, 
alınıyor, bırakılıyor” dedi.

Görselliğe 
bakıyorlar
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	15 RENKLİ
	16 DAMGA

